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1. Müqəddəs gün vs. məşhur bayram 

Məsihçi çoxsaylı qrupların, faktiki olaraq bütün bir bayram və ya Müqəddəs günləri müşahidə edirik. 

Allahın müqəddəs günləri və ya şeytan bayram müşahidə lazımdır? 

Bu, asan cavab asan sual kimi görünür. Əvəzinə müxtəlif dəstə-dəstə Müqəddəs iman etmək istəyən 

olanlar üçün, bu. 

Müqəddəs Gün və bayram haradan gəldi? Onlar Müqəddəs gəlir və ya onlar ənənəvi bütpərəst / şeytan 

müşahidələr ilə bağlıdır edirsiniz? 

Siz xristian inanıram ki, siz, həqiqətən, siz saxlamaq və niyə nə gün, əgər bilirik? 

Bu qısa kitab illik biblical Müqəddəs Gün diqqət və başqaları müşahidə illik bayram bəzi məlumatlar var. 

söz bayram 

Webster lüğət əsasən, dünya bayram ilk Old gəldi ingilis hāligdæg. Insanlar indi hesab görünür nə 

baxmayaraq ki, müddətli həqiqətən müqəddəs gün nəzərdə vacation- bayram üçün vaxt off demək deyil. 

Əlbəttə ki, bütün "bayram" dini müqəddəs gün kimi nəzərdə tutulmuşdur. Milli bayramlar mütləq dini 

hesab, və hətta İsa yəqin bir və ya o daha (Yəhya 10: 22-23) müşahidə olunmayıb. 

(41-42; 22: Luka 2 7-19) Qədər İsa gedir kimi, Müqəddəs Kitabda xüsusi O biblical Müqəddəs günləri və 

Pasxa kimi festivalları müşahidə yazan, Çardak Bayramı (Yəhya 7: 10-26), və Son Great Day (John 7: 37-
38; 8: 2). Pasxa saxlanılması İsanın həvariləri Yeni Əhdi xal (1 Korinflilərə 5: 7) Mayasız Çörək günləri 
(Həvarilərin işləri 20: 6; 1 Korinflilərə 5: 8), Pentecost (Həvarilərin işləri 2: 1-14) Trumpets və Çardak ( 

müqayisə et Levililər 23:) 28:17, və Kəffarə (günü 27 Həvarilərin işləri; 18-24: 9) 24,33-37; 21; 18:21 
Həvarilərin işləri. 

Bible heç İsa, nə də həvarilər kafir Romans müşahidə olanlar kimi dini bayramlar müşahidə 

göstərir. Lakin, onların dini Xristianlığı iddia edən bir çox Müqəddəs kənar mənbələrdən gəlir dini 

bayramları versiyasını müşahidə edirik. 

Onlar saxlanılır? 

bütün millətlərdən insanlar Allahın Müqəddəs günləri saxlamaq və ya quraqlıq və bəla tabe olacaq vaxt 

gələcək Bible peyğəmbərlik (Zəkəriyyə 14: 16-19). ki, hal olduğundan, siz indi nə olub hesab etməlidir? 

ən azı iki dəfə bütövlükdə bu kitab oxuyun. bəzi Müqəddəs Kitab göstərir ərzində olunur nə haqqında 

qaldırılmış müəyyən etirazları. A cüt oxu ümid ola bilər daha ciddi suallara cavab verəcək. 

həqiqətən açıq ağıl ilə bu mövzunu öyrənmək üçün cəhd edin. biz xələl ruhunda bu illik Müqəddəs 

günləri hər hansı bir təqdimat sonra baxmaq, buna qarşı keşiyində deyil, əgər, bütün insanlar üçün 

təbiidir. Müqəddəs Kitab belə ki, burada bunlar belə (Həvarilərin işləri 17:10 görmek üçün köhnə Bereans 

kimi, (Süleymanın məsəlləri 18:13) "o eşidir əvvəl O, məsələni cavab kim ona axmaqlıq və ayıb deyil" 
öyrədir ki, -11). 

açıq şüurunda, öz yolu artıq həqiqəti istəyən Allahın müqəddəs və müqəddəs Word əvvəl titrəyərək ilə 
Allah və xurafat pulsuz əldə ürəkləri ilə Onun iradəsinə, istəyən təqdim, buna görə də, bizə bildirin 



(Yeşaya 66: 2), Allah xahiş acizanə Müqəddəs Ruhun istiqamətdə. Bu, dini müti, istəyən, hələ diqqətli və 

tədbirli münasibət, bu məsələni öyrənmək - hər şeyi sübut (bax 1 Saloniklilərə 5:21 KJV / DRB). 

Allahın festivallarda və Müqəddəs günləri 

Allahın festival Müqəddəs listelenen ki, bilirdinizmi? bu ümumi mənada olmalıdır baxmayaraq, bir çox 

bu olduğunu dərk etmir, nə də burada kitab tapmaq üçün. 

Bundan başqa, onlarla bir məsələ onlar insanların çoxu artıq istifadə farklı bir təqvim əsasında 
olunur. Allahın təqvim əsasən bir ay-günəş biridir. (Onlar hər il eyni Roman təqvim günü düşmür) daha 

yaxşı biblical təqvim və Roman (miladi) təqvim aşağıdakı müqayisə chart kontrol, Allahın Müqəddəs 

günləri müddəti anlamaq kömək üçün: 

(Müqəddəs günləri ilə müasir Roman təqvim Bu buklet sonunda göstərilir.) 

 

 

Qədər Allahın Müqəddəs günləri kimi, ilk bir Protestant və Katolik tərcümə həm göstərən Yaradılış 

kitabında istinad, ilə başlamaq edək: 

Ay   Sayı  uzunluq Mülki Ekvivalent 

Abib/Nisan  1  30 gün   mart - aprel  

Ziv/Iyar   2 29 gün   aprel - Bilər  

Sivan/Siwan  3  30 gün   Bilər - iyun  

Tammuz  4  29 gün   iyun - iyul 

Av/Ab   5  30 gün   iyul - avqust  

Elul   6  29 gün   avqust - sentyabr  

Ethanim/Tishri 7  30 gün   sentyabr - oktyabr  

Bul/Cheshvan  8  29 or 30 gün  oktyabr - noyabr 

Kislev   9  30 or 29 gün  noyabr - dekabr 

Tevet   10  29 gün   dekabr - yanvar  

Shevat   11  30 gün   yanvar - fevral  

Adar   12  30 gün   fevral - mart 

(Həmçinin biblical "Uzun illər 'in Adar 2 adlı bir ay var)  

 



14 Sonra Allah səmada işıqlar gecə gündüzdən ayıran olsun "dedi. Onlar əlamətlər olacaq və dini 

festivallarda, gün, və il qeyd edəcək. (Yaradılış 1:14, Allahın Kəlamı Translation, GWT) 
14 Allah göyün vault olsun işıqlar gecə gün bölmək və onlara festivallar, gün və il göstərir imkan 

bildirib. (Yaradılış 1:14, New Jerusalem Bible, NJB) 

Ayə 14 "biçdi İvrit söz dini festival aiddir. 

Müqəddəs Kitab çox ilk kitab dini festivallarda mövcudluğu barədə danışıb ki, bilirdinizmi? Zəbur kitabı 

da Allah ayı niyə bu əsasən təsdiq edir: 
19 O festival qeyd ayı etdi (Məzmur 104: 19, Holman xristian Standard Müqəddəs) 

Bu bir şey əvvəl eşitmiş mı? 

Allah "göy işıqları" qeyd var idi yerləşdirilmiş dini bayramlar hansılardır? 

Yaxşı, bütün Müqəddəs Gün (biçdi) verilmişdir və müəyyən işıqlar qeyd olunur Müqəddəs bir yer var. 

Bu bir çox arzu etməmək, ya üz bütövlükdə işlər görülüb bağlamaq ki, Müqəddəs bir hissəsi deyil. Yeni 
Amerika Müqəddəs (NAB) Roma Katolik tərcümə göründüyü aşağıdakı (NAB nə kitab dövlətlərin 
baxmayaraq ən protestant, onlar və əməl etməyən gün çox bağlı Roma kilsəsi aşağıdakı kimi olur istifadə 

olunur): 

Aşağıdakı 2 ... Müqəddəs gün elan edir Rəbbin festivallar var. Bunlar mənim festivallarda 

aşağıdakılardır: 
3 Altı gün iş edilə bilər; Lakin yeddinci gün tam istirahət, elan müqəddəs gün Şənbə edir; Siz heç 
bir iş görməyin. Siz əbədi yerdə Rəbbin Şənbə günüdür. 
4 Bu onların vaxtında elan edir Rəbb müqəddəs gün festivallar var. 5 Rəbbin Pasxa axşam toran, 

birinci ayın on dördüncü günü düşür. 6 Bu ayın on beşinci günü Mayasız Çörək Rəbbin bayram 

deyil. Yeddi gün mayasız çörək yeyin. Bir elan müqəddəs gün bu gün ilk 7; Siz heç bir ağır iş 

edilir. (Levililər 23: 2-7, NAB) 
15 Şənbə, siz yükseklik üçün dəstə gətirmək olan gün, yeddi tam həftə hesablayır gün sonra 

başlayaraq; 16, əlli gün yeddinci həftə sonra gün hesablanır. (Levililər 23: 15-16 NAB) 
24 ... Bir öyüd-nəsihət, bir elan müqəddəs gün kimi truba partlayış ilə Şənbə istirahət olacaq 

yeddinci ayın birinci günündə; (Levililər 23:24, NAB) 

26 Rəbb Musaya dedi: 27 Yeddinci ayın onuncu günü Kəffarə günüdür. Siz elan müqəddəs gün 

olacaq. Siz özünüzü məzlum və Rəbbə taxıl təqdimi gətirdikləri edilir. Bu kəffarə Rəbbin Allah 
qarşısında sizin üçün edilir Kəffarə, günüdür, çünki bu gün 28 Əgər hər hansı bir iş etmir. Bu gün 
özlərini aşağı olmayan 29 O insanların qovulsun. Hər kəs bu gün hər hansı bir iş yoxdur 30, mən 

insanların arasından həmin şəxs aradan qaldırılması. 31 heç bir iş görməyin; bu əbədi yerdə 

nəsildən-nəslə əbədi qayda var; 32 Sizin üçün tam istirahət Şənbə edir. Siz özünüzü aşağı 
edilir. Ayın doqquzuncu axşamı başlayaraq, axşam axşam sizin Şənbə gününə riayət edin. 

33 Rəbb Musaya dedi: 34 İsrail deyin: bu yeddinci ayın on beşinci günü yeddi gün davam etməlidir 
Çardaqlar Rəbbin bayram edir. Ilk günündə 35, elan müqəddəs gün, heç bir ağır iş edilir.36 Yeddi 



gün üçün Rəbbə taxıl təqdimi gətirdikləri edilir və səkkizinci günü elan müqəddəs gün olacaq. Siz 
Rəbbə taxıl təqdimi gətirdikləri edilir. Bu festival bağlanış edir. Siz ağır iş görməyin. 

37 Bu, buna görə də Rəbbin festivallar ... (26-37, NAB Levililər 23) var 

Müqəddəs Kitab aydın Allahın festival və Allahın Müqəddəs günləri siyahıları. Lakin xristian olduğunu 

iddia insanların çoxu həqiqətən Allah əmr edir ki, Müqəddəs Gün saxlamaq yoxdur. 

Qeyd: Müqəddəs bir tam gün qürub-to-qürub qaçdı (Yaradılış 1: 5; Levililər 23:32; Qanunun təkrarı 16: 

6; 23:11; Joshua 8: 9; Mark 1:32) deyil, gecə yarısı dən gün kimi gecə yarısı bu gün sayılır. Həmçinin 

xristianlar üçün dəyişdirilib Əhdi-Ətiq Müqəddəs günləri ilə bağlı observances aspektləri var isə Əhdi-
Cədid aydındır məsələn Matta 26:18, 26-30 kömək edir ki, qeyd;İbranilərə 10: 1-14 - reallıq bu gün və 
festivallarda hələ mövcuddur və Gentile, o cümlədən erkən xristianlar tərəfindən saxlanılmışdır edir. 

Allahın Davamlı kilsəsi Biz İsa Onun şagirdləri və onların sadiq ardıcılları Smyrna Polycarp kimi Gentile 
xristian liderləri, o cümlədən saxlanılır ki, həmin biblical müqəddəs gün saxlamaq. Biz erkən və sonra 

xristianlar onlara saxlanılır şəkildə onları saxlamaq. Yəhudilər bütün bu gün demək və ya nə onlar 

xristianlar tərəfindən saxlanılır nə Əhdi-Cədid təlimlərinə qəbul etmirəm Bu, yəhudilər saxlamaq eyni 
əsas gün müəyyən yollarla fərqlənir. 

Allahın festival müşahidə Bir çox məsihçilər biblical Müqəddəs Gün birinci və ikinci İsa gələn, eləcə də 

xilas köməyi şəkil Allahın plan doğru qeyd bilirik. 

2. Pasxa: Yalnız Məsihin ölümü haqqında o? 

Xristianlar Pasxa saxlamaq lazımdır? 

Çox Bildiyiniz kimi, İsrail övladları xüsusi Çıxış Kitabı Pasxa müşahidə etmək deyildi. , Qurban (Çıxış 

12: 3-4): Families qüsursuz (5 Çıxış 12) olmadan, bir quzu aldı. Quzu toran da on dördündə qurban oldu 

(Çıxış 12: 6) və onun qanından bir az ailə ev qapısında üzərinə yerləşdirilib (Çıxış 12: 7). 

Bunu etməyən misirlilər isə Allah ölüm "keçdi" idi təlimat addımlar atmışdır edənlər (28-30 Çıxış 12) 

deyildi. 

Onun bütün həyatı (Luka 22:15) ərzində: çox həyata kimi, İsa gənclər (41-42 Luka 2) zaman hər il (Çıxış 

13:10) Pasxa saxlanılır. 

Pasxa birinci ayın ayın on dördüncü günü müşahidə olunub (Levililər 23: 5; Aviv adlı Qanunun təkrarı 

16: 1 və ya Nisan Esther 3: 7). Bu ilin Spring mövsümündə baş verir. 

İsa ilə bağlı bir neçə təcrübələri (19-22; Yəhya 13: Luke 22 1-17) dəyişdirilə, baxmayaraq ki, bizim 

Xilaskarın də (7-13 Luka 22) saxlamaq Öz şagirdlərinə dedi. Həmçinin Əhdi-Cədid, çünki İsanın qurban, 

qoyun kəsdiniz və doorposts qan qoyaraq (Çıxış 12: 6-7) ki, aydındır artıq lazım deyil (bax İbranilərə 7: 

12-13,26-27; 9:11 -28). 

Apostol Paul xüsusi xristianlar İsanın təlimatları istiqamətində Pasxa saxlamaq idi ki, tədris (1 

Korinflilərə 5: 7-8; 11: 23-26). 

Bible (1 Peter 1:20) "dünya yaranandan bəri öldürülən Lamb" olmaq İsa "dünya yaranmazdan əvvəl 

tanınmış Məsih idi" öyrədir ki (Vəhy 13: 8). Insanlar dünyanın yerləşdirilib əvvəl Belə ki, Onun 

müqəddəs günləri və İsa olan, o cümlədən festivalların, "Pasxa quzu" vasitəsilə xilas Allahın plan 

tanınmışdır. Göylərdə qoyuldu göy cisimlərinin bir etmək niyə ki 



Onlara hesablamaq! 

Pretty çox bütün kilsələr Müqəddəs O öldürüldü İsa Pasxa ilə bağlı bir şey yerinə öyrədir ki, tanımalıdır. 

Biz hətta Eden Garden müzakirə bu böyük Qurban əməliyyat tapa bilərsiniz. İsa (Yaradılış 3:15) 

peyğəmbərlik sonra, Allah onun dəriləri ilə Adəm və Həvva çılpaqlıq (bu hallarının günah bir növü 

təmsil) əhatə etmək üçün bir heyvan (yəqin ki, bir quzu və ya keçi), (Yaradılış öldürdü 3:21). Abel onun 
sürünün (2-4 Genesis 4) bir quzu qurban Biz də qurban əməliyyat bu prinsipi görürük. 

Musanın günlərində məşhur Pasxa Misir (1-38 Çıxış 12) İsrail övladlarının xilas göstərdi. (1;:; Exodus 12 
1 2 Genesis 1:14) və Onun bayramlar (Levililər 23) Musa Allahın bu barədə təlimat, eləcə də təqvim qeyd 

edildi. Pasxa əsasən hər il Allahın uşaqların xilas Onun böyük plan şəkil bu hadisələrin birinci oldu. 

Əhdi-Ətiq, Pasxa Misir və Allahın müdaxilə əsarət xilas təsvir. Lakin, peyğəmbərcəsinə, bu da İsa Pasxa 

quzu gəlib olardı vaxt doğru baxırdı (1 Korinflilərə 5: 7). Dünyanın günahını Öz üzərinə götürmək üçün 
gələn Allahın Lamb (Yəhya 1:29; müqayisə et 3: 16-17). 

Bir insan kimi İsanın son Pasxa, O gec axşam zamanı saxlamaq üçün davam və saxlamaq üçün (Luka 22: 
14-19; müqayisə et John 13: 2,12-15) Öz şagirdlərinə dedi və Nisan / Aviv 14-cü (bax Luka 22:14; 23: 52-
54). 

Lakin İsa öz əməl ilə bağlı təcrübələri bir neçə dəyişdi. İsa mayasız çörək və şərab Pasxa (Matta 26:18, 

26-30) ayrılmaz tərkib hissəsi etdi və footwashing təcrübəsi (Yəhya 13: 12-17) əlavə edib. 

Heç bir şəkildə İsa illik Pasxa olmaq deyil ki, tədris, nə də bunu yunan-Roma ənənələrini təqib edənlər 

kimi bir bazar günü səhər öz müşahidə gün vaxt dəyişdirmək idi. Hətta Greek Orthodox alimlər 1 və 2-

ci əsrin məsihçiləri gecə Pasxa saxlanılır etiraf (Calivas, Alkiviadis C. Pasxa və Böyük Həftə Origins - Part 
I. Holy Cross pravoslav Press, 1992) Allah Davamlı Church biz kimi nə 21-ci əsrdə. Pasxa yalnız (: 3-10; 
Exodus 12:48; Nömrələr 9:14 Romans 6 27-29 bax 1 Korinflilərə 11) düzgün vəftiz xristianlar tərəfindən 

qəbul edilir. 

İsa katolik kilsəsinin (elmihal kimi saxlanılması bu ingilis dilində fərqli bir şey zəng və baxmayaraq ki, 

yəqin ki, Roma kilsəsi (həmçinin onun Protestant nəslindən bir çox kimi) rəsmi olaraq Pasxa edir ki, 

öyrədir ki, əlavə edilməlidir. Doubleday, NY 1995, səh. 332). 

Şərab, Biz üzüm şirəsi 

İsa şərab su çıxdı ki, (Yəhya 2: 3-10) baxmayaraq və Əhdi-Cədid istifadə yunan müddəti (oinos) şərab 
aiddir (bax 1 Timoteyə 3: 8) müxtəlif olanları bu üzüm olduğunu iddia Pasxa üçün istifadə edilmişdir 

şirəsi, və şərab. Yəhudilər özləri baxmayaraq ki, Pasxa (Hisrch EG, Eisenstein JD. Wine. Yəhudi 

Ensiklopediyası. 1907, s. 532-535) şərab istifadə edin. 

Necə üzüm şirəsi bəlkə İsa istifadə deyil ki, bilirik? 

Üzüm adətən sentyabr ətrafında yığılmış və Pasxa aprel adlı Roman təqvim ayı adətən edir. İsanın, onlar 

müasir sterilizasiya və ya soyuducu yox idi. Beləliklə, üzüm şirəsi məhsul və Pasxa arasında korlanmış 

olardı. 

Yəhudilər üzüm şirəsi uzun (müqayisə et, Kennedy ARS. Hastings Bible Dictionary. C. Scribner Son nin 

1909 p. 974) saxlanılır üçün başqaları mümkün olduğunu qeyd etmişdir. Buna görə də, hətta bir çox illər 



üçün unspoiled qala bilər yalnız şərab istifadə olardı. (Spirt istifadə şərab kimi, Qanunun təkrarı 26:14 

Çardak Bayramı təsdiq, lakin tələb olunmur.) 

Xristianlar Paul (Efeslilərə 5:18, KJV) yazdığı kimi "artıq orada şərab sərxoş" olmaq deyil. Only (bir çay 
qaşığı tam və ya daha az haqqında) adətən Pasxa istehlak şərab çox kiçik. 
Pasxa 14-Not 15-ci çıxdı 

Bəzi biblical Pasxa tarixi haqqında səhv edilmişdir. 

Müqəddəs Kitab Allahın təqvim birinci ayın 14-cü günü saxlanılır olduğunu öyrədir (Levililər 23: 5). 

Çıxış Fəsil 12 6-cı ayəsində, bu quzu "toran" öldürülmək (GWT və yəhudi Nəşr Society tərcümələr) 

olduğunu bildirir. 8-ci ayə onlar gecə ətini yemək olduğunu deyir. Bu gecə qovrulmuş və yemiş edilir. Və 

bəli quzu həlak olub biri kimi, bir asanlıqla (Çıxış 12: 5), qızartma öldürmək və ilk il bir quzu yemək bilər 
qürub arasında gecə yarısı-İsrail övladları qeydə barədə nə əsasən səhər Çıxış 12:10 başına onu yeyilmiş 

qədər Çıxış 12. Pasxa və texniki, onlar idi. İndi Bible angelic Pasxa (Misirdən çıxış 12:12) 14-eyni gecə ki, 

"gecə" meydana gəldi ki, aydındır. 

Bible Jesus idi bir dəfə qurban öyrədir ki, (1 Peter 3:18; İbranilərə 9:28; 10: 10-14). , Öldürüldü: Əhdi-
Cədid, o İsa final Pasxanı (14-16 Luka 22) saxlanılır ki, aydındır. Bible Jesus 15-əvvəl payı çıxarıldı 

göstərir. Niyə? , Mayasız Çörək xüsusi ilk gün: 15-ci (28-31 John 19) "yüksək günü" idi (Levililər 23: 
6). Beləliklə, İsa saxlanılır və 14-də Pasxa yerinə yetirmişdir. 

Erkən kilsə tarixi də Pasxa birinci, ikinci və üçüncü əsrlər (Eusebius. Church Tarix, Kitab V, Fəsil 24) 
sadiq yəhudi və qeyri-yəhudi xristian liderləri Nisan ayının 14-də saxlanılır ki, qeyd və bu saxlanılır ki, 

axşam (Calivas) üçün axtarırdılar. 

çox adını dəyişib baxmayaraq Məsihi etiqad Ən liderləri Pasxa bəzi versiyası müşahidə iddia, tarixi, 
vaxtı, 

rəmzləri və mənası (fəsil 10 Pasxa bölməsinə bax). 

Müqəddəs Kitab aydın İsa Məsih Pasxa quzu bizim üçün və biz mayasız çörək ilə Bayramı saxlamaq ki, 

qurban olduğunu öyrədir: 

7 Clear köhnə maya, siz mayasız olunur, çünki kimi, xəmir təzə batch ola bilər ki. Bizim Pasxa 
quzu, Məsih qurban verildi. 8 Buna görə köhnə maya, kin və pislik mayası ilə bayram edək, amma 
səmimiyyətin və həqiqətin mayasız çörəyi ilə. (1 Korinflilərə 5: 7-8, NAB) 

bayram səmimiyyətin və həqiqətin mayasız çörəyi ilə saxlanılır Qeyd edək ki. Apostol Paul İsa yəhudi 

xalqının istifadə Pasxa quzu əvəz idi ki, həyata keçirilir. O, həmçinin xristianlar hələ Pasxa bayramını 
riayət davam etməlidir ki öyrətdi. 

Amma əsasən necə xristianlar bunu idilər? 

Apostol Paul izah edir: 
23 Mən də sizə təslim olan Rəbbindən qəbul etdi ki: O, xəyanət çörək götürdü olan eyni gecə 

Rəbb İsa; O, şükür zaman 24 və onu böldü və dedi: "yemək edin, bu sizin üçün pozuldu Mənim 

orqanıdır. Məni zikr bunu" Eyni şəkildə 25 O, həmçinin deyib ki, axşam yeməyindən sonra kasanı 

götürüb "Bu kubok mənim qan yeni əhd edir. Siz Məni zikr, onu içmək bu kimi tez-tez, 



yoxdur." O, gəlir qədər tez-tez bu çörək yemək və bu fincan içmək kimi 26, siz Rəbbin gəlişinədək 

Onun ölümünü bəyan. (1 Korinflilərə 11: 23-29) 

Belə ki, Apostol Paul xristianlar İsa çörək və şərab ilə Onun final Pasxa müşahidə şəkildə Pasxa saxlamaq 

idi ki, öyrətdi. xatirə illik deyil, həftəlik hadisə - Və zikr və ya xatirə kimi gecə idi. 

Katolik kilsəsinin ilmihal doğru "İsa ... Pasxa vaxt seçdi çörək götürdü və ... o qırdı" və həmçinin 

yeyilmiş verdiyi qeyd edir. 

İsa mayasız çörək qırdı və yemək Onun ardıcılları üçün keçdi ki, Müqəddəs rəsmiləşdirilir. İsa da kiçik 

bir məbləğ içmək Onun ardıcılları şərab keçdi. Allahın Davamlı kilsəsi Biz dua fasilə və mayasız çörək 

yaymaq və istehlak Onun sadiq ardıcılları şərab bölüşdürür. Lakin (bir çox başqaları kimi) Roma kilsəsi 

artıq mayasız çörək (bu bütün "host" istifadə edir), nə də onun ardıcılları şərab paylanması Roma kilsəsi 

tərəfindən isteğe hesab olunur (içmək üçün adətən şərab yaymaq deyil pozur və tez-tez) Protestant 
kilsələri görülən deyil. 

Nə haqqında "kimi tez-tez ... Siz elan? 

Necə tez-tez Pasxa alınmalıdır? 

İsa "O, gəlir qədər tez-tez bu çörək yemək və bu fincan içmək kimi, siz Rəbbin gəlişinədək Onun 

ölümünü bəyan." Ifadə 

Bu qeyd ki, İsanın ölümü olduğunu düşünün. 

Məsihin ölümü Allah (Romalılara 5:10) və İsanın bizə reconciles bizim xilasımız Onun həyat verdi 

(Yəhya 3: 16-17; İbranilərə 5: 5-11). Onun ölümü xristianlar fani orqanlarına günah hakimiyyəti (3-12 
Romalılara 6) üçün deyil ki, bizə öyrədir. Christian Pasxa İsanın ölümünün illik anım ki. 

Istədiyiniz kimi İsa bunu zaman yalnız Onun ölüm elan ki, tez-tez bu mərasimi nə demədim. Tez-tez 1 
Korinflilərə 11:26 Yunan müddəti hosakis, Əhdi-Cədid bir başqa vaxt istifadə 

olunur."Istədiyiniz," Thelo ya ethelo üçün yunan sözü də indiki halda bu (6; bu müddət istifadə olunur 

Müqəddəs yalnız başqa yer Vəhy 11 olan) kimi tez-tez istədiyiniz kimi demək deyil. Lakin bu 1 
Korinflilərə 11:26 mövcud deyil bəri, Paul kimi tez-tez biz arzu kimi Rəbbin Pasxa bayramını müşahidə 

etmək bizə izah deyil, lakin biz Pasxa onu müşahidə zaman, yalnız deyil ki, 

bir mərasim, bu Məsihin ölümünü göstərir. 

Bundan əlavə, Paul bu yazırdı: 
27 Buna görə də kim bir nalayiq şəkildə bu çörək və ya içkilər Rəbbin bu kubok yeyir Rəbbin 

bədəninə və qanına günahkar olacaq. 28 Amma insan özünü yoxlasın və ona kubok çörək və içki 

yemək edək. 29 Çünki kim yeyir və nalayiq şəkildə içkilər Rəbbin bədənini dərk deyil, özü üçün 

qərar yeyir və içkilər. (1 Korinflilərə 11: 27-29) 

Paul aydın ki, bu çörək və şərab etmək, bir özünü yoxlamaq lazımdır tədris olunur. Pasxa beləliklə bizim 

çatışmazlıqlar və günahlarımız diqqət kömək edir və müşayiət üçün nəzərdə tutulur deleavening özümüzü 

yoxlamaq üçün Paul bu əmri yerinə yetirmək kömək edir. Deleavening səy çox edə bilər ki, bu da illik 

imtahan anlayışı dəstəkləyir (insanlar hər gün və ya həftə maya aradan qaldırılması deyil). 



Əhdi-Cədid İsa və Paul həm xristian şəkildə Pasxa müşahidə etmək öyrətdi ki, qeyd edir. Və bir illik 

müşahidə etdi. 

Ayaq yuma 

Ayaq yuma Məsihin hətta ardıcılları hələ (bax Yəhya 13:10) təmizlənmiş lazımdır sahələri edirlər ki, 

təvazökarlıq göstərir və kömək edir. 

İsa ardıcılları bu etmək lazımdır ki, tədris: 

13 Müəllim və Lord Məni zəng, və mən sizin üçün yaxşı deyirlər. Mən Rəbb və Müəllim olduğum 

halda sizin ayaqlarınızı yudum varsa 14, siz də bir-birinizin ayaqlarını yumalısınız. 15Mən sizə Mən 

sizə görmüşük kimi etmək lazımdır nümunə verdik üçün. 16 Doğrusunu, doğrusunu qul ağasından 

üstün deyil, sizə deyirəm; nə də onu göndərdi edən kimsədən daha göndərilir edər. Siz mübarək 

bu şeyləri bilmək 17 Əgər onlara əməl edirsinizsə, siz var. (Yəhya 13: 13-17) 

İsa kimi xristianlıq yuma ayaq etiqad edən nisbətən az ediləcəyini ifadə etdi. 

Amma Allahın Davamlı Church biz hər il bu barədə İsanın təlimatlara əməl edin. 

Kitab xaricində mənbələri 

Bu yalnız biz Pasxa xristianlar tərəfindən hər il saxlanılır ki, görəcəksiniz Müqəddəs deyil. Sadiq orijinal 
həvarilərin zaman və yaş (Allahın kilsəsi Thiel B. Davamlı tarixi. 2-ci nəşr. Nazarene Books, 2016) 
ərzində 14-də hər il Pasxa saxlanılır tarixi qeydlər. 

Polycarp həyat (bu sənəd ikinci əsrdə yazılarında əsasında görünür, lakin biz indi görürük qalmış version 

IV əsrdə əlavə görünür məlumat / dəyişikliklər var kimi tanınan bad mətn bəzi maraqlı məlumatlar var; ... 
bir Primitive Christian Community Peter Lang nəşr, 2015-ci, p 31) Tarix və İlahiyyat: Monroy MS 
Smyrna kilsəsi görürük. Nə maraqlı bu kiçik Asiyada Pasxa müşahidə ilk Apostol Paul (Polycarp of 

Pionius. Life, Fəsil 2) hətta əvvəllər Apostol John Smyrna gəlib, amma ola bilər ki, təklif edir. 

Polycarp həyat mayasız çörək və şərab ilə New Covenant Pasxa Mayasız Çörək mövsümündə müşahidə 

etmək idi ki. Bu heretics başqa bir yol idi ki. Və yazı da mayasız çörək və şərab alındı və hər il çəkildi 

fikir dəstək. 

Eləcə də piskoposlar / Pastor Polikarp, Thraseas, Sagaris, Papirius, Melito, Polycrates, Apollinaris və 
başqaları (Philip və Yəhya daxil olmaqla) biblically-sadalanan həvarilər 14-(Eusebius. Tarix illik Pasxa saxlanılır 

tarixi qeydlər Church, Kitab V, Fəsil 24 ayələri 2-7). Roman, Şərq ortodoksu, və Anglican katolik bütün 

bu rəhbərləri olmuşdur müqəddəslərin üçün hesab hələ o dinlərin heç biri bu onların nümunələri edin. 

Kiçik Asiya Frigiya Hierapolis Bishop / Pastor Apollinaris 14-də Pasxa saxlamaq xristianlar izah 180 AD 
ətrafında yazırdı: 

XIV gün Rəbbin doğru Pasxa; böyük fədakarlıq, bağlı ... və Pasxa günündə torpağa verildi verildi 

Allahın yerinə quzu oğlu, daş məzarı üzərinə qoyulur. 

İsa yedim və 14-də öldürülən 14-də Pasxa saxlanılır və 14-də dəfn edilmişdir. Bu 15-də deyil, Onun ölüm il, bu bazar 
günü idi. İsa qürub sonra Pasxa qəbul olardı və həlak olacaq, gündüz və yenidən qurmaq günəş (yeni gün 

başlamaq üçün) əvvəl torpağa veriləcək. 



Victor 14-əvəzinə bazar günü Pasxa riayət qüvvət çalışdı zaman gec ikinci əsrin Efes Bishop / Pastor Polycrates 

Roman Bishop Victor məktub göndərdi: 

Polycrates Biz dəqiq gün müşahidə edirik ", yazırdı nə əlavə, nə də üz alaraq. Asia də böyük 

işıqlar, asleep düşmüşdür üçün gün yenidən qalxmağa edilir Rəbbin o göydən izzətlə gələcək və 

bütün müqəddəslərin axtarmaq zaman, gəlir. Bunlar arasında Philip, Hierapolis yuxuya on iki 
peyğəmbərləri biri var; və onun iki yaşlı bakirə qızları və Müqəddəs Ruh yaşamış və indi Efesdə 

düşür başqa qızı; və, üstəlik, bir şahid Rəbbin qoynunda sonra reclined müəllim, və, bir kahin 

olan idi John, kahin boşqab geyərdilər. O, Efesdə yuxuda düşüb. Və yepiskop və şəhid oldu 

Smyrna ildə Polikarp; və Smyrna yuxuya Thraseas, Eumenia olan yepiskop və şəhid. Mən 

yepiskop və Laodikya yuxuya şəhid Sagaris, və ya mübarək Papirius, və ya Melito, Müqəddəs 

Ruh cəmi yaşamış və o, yüksəlməyə edilir zaman göydən yepiskopluq gözləyən, Sardis yalan 

olan hərəmağası qeyd lazımdır Niyə ölü? Bütün bu heç bir münasibətdə sapma, lakin iman qayda 

sonra İncil görə Pasxa on dördüncü günü müşahidə. Mən də, Polycrates, siz bütün ən, mən 

yaxından təqib bəzi kimə mənim qohumları ənənəsinə uyğun olaraq yoxdur.Mənim qohumları 

yeddi piskoposlar idi Mən səkkizinci edirəm. Insanlar maya üz qoymaq zaman qohumlarım 

həmişə gün müşahidə. Mən buna görə də Rəbbinə altmış beş il yaşamış və dünyada qardaşları ilə 

görüşüb və hər Müqəddəs Kitab keçmişdir qardaşlar, dəhşətli sözləri isə qorxuya deyiləm. Dedim 
daha olanlar üçün böyük ... Mən sizin arzusu ilə çağırılır hazır oldu piskoposlar, qeyd edə bilər: 

"Biz daha insan daha Allaha itaət gərək '; adları, mən onları yazmaq lazımdır, böyük bir izdiham 

təşkil edəcək. Onlar mənim onların qısa gördü, mən boş yerə mənim ağ saçlı başımı daşımır ki, 

bilmədən, məktub razılıq verdi, lakin həmişə Rəbb İsa mənim həyat idarə etmişdi. 

Məktubda, Polycrates da bildirək: 

1) O Apostol John qəbul təlimlərinə aşağıdakı ifadə edildi.  
2) o İncil təlimlərinə sadiq olan bildirib.  
3) Müqəddəs təlimlərinə Roman qəbul ənənə o yuxarıda idi mövqeyi dayandılar.  
4) O əvvəllər kilsə liderləri ona aşağı qəbul təlimlərinə sadiq olan ifadə edildi.  
5) O Kiçik Asiyada sadiq mətbuat xidmətinin rəhbəri idi göstərdi.  
6) o və onun sələfləri mayasız çörək vaxt müşahidə etdi.  
7) Müqəddəs artıq qeyri-biblical Roman ənənə hakimiyyəti qəbul etməkdən imtina edib.  
8) Roma yepiskopu hakimiyyəti qəbul etməkdən imtina - o (ayrı-ayrı olmaq bax Vəhy 18 

üstünlük: 4).  
9) həyatı kişi İsa və fikir ilə tənzimlənir olduğunu ifadə edildi. 

İsa etdi Polycrates kimi peyğəmbərləri nümunə istəyirsiniz? 

Erkən məsihçilər 14-də Pasxa saxlanılır Çünki, onlar və digərləri bir çox tarixçilər 

tərəfindən (fourteenths üçün latın) Quartodecimans etiketli edilmişdir edənlər. 

Erkən məsihçilər Pasxa xilas Allahın planı ilə idi ki, həyata keçirilir. 180 AD tərəfindən Sardis yepiskopu 

/ Pastor Melito yazırdı bildirək ki: 

İndi buna görə də, hüquq ... insanlar yazılı kilsə üçün model və qanun parabolik eskiz oldu 

dayanır kimi, Pasxa sirrini gəlir. Kilsə həqiqət anbar oldu isə gospel Bu, bizim xilas Pasxa edir ..., 

hüquq və onun yerinə yetirilməsi izahat oldu. Bu səbirlə ... Bu ölü arasında dirildi yer üzündə 



torpağa verildi ağac əsl idi bakirə insan oldu bir, və kim insanları qaldırılmış bir çox insanlar çox 

şey dayandı biridir göyün yüksəkliklərdə üçün aşağıdakı məzarı həyata. Bu öldürüldü quzu edir. 

Pasxa sonra əsrlərdə 14 sadiq Nisanın of ci və başqaları il saxlanılmışdır. Catholic alimlər (Eusebius, 

Sokrat Scholasticus, Bede) bu 4-cü, 5-ci, 6-cı -8-ci və sonra əsrlər meydana qeyd edin. Allah yazıçılar müxtəlif 

Church müasir dövrün (məsələn Dugger AN, Dodd CO. True Din tarixi, 3-cü ed. Jerusalem, Allahın 1972 

(Church, 7th Day) üçün peyğəmbərləri zaman onun əməl görmək var. Thiel B. Allah. Nazarene Kitablar, 

2016) kilsəsi davam tarixi. 

Yunan-Roma alimlər Pasxa aspektləri, ayaq yuma kimi də erkən sadiq xristian hesab edənlər tərəfindən 

müşahidə edilmişdir ki, tanımaq (məsələn, Thurston, H. (1912). Feet və Hands Paltaryuyan. Katolik 

Ensiklopediyası ilə). 

Pasxa Levililər 23-cü fəsildə sadalanan ilk illik bayram edir. 

Pasxa xristianlar üçün şəkil xilas və lütf edir. Bu erkən xristian yazılarında tez-tez Pasxa və kimi istinad 

Qeyd edək ki, "Rəbbin Süfrəsi". 

Bəzi üz Pasxa əməl vacibliyini "spiritualize" olsa da, liderlər sözün saxlamaq idi yunan-Roma və Allahın 

Kilsəsi tərəfindən müqəddəs olmağa sayılır. 

Allahın Davamlı kilsəsi Biz bu gün də bunu. 

Allahın Davamlı kilsəsi Biz Pasxa saxlamaq və yuyucu bir-birinə ayaq tarixi, və biblical, təcrübə daxildir. 

Əvvəldən planlaşdırmaq 

Pasxa Allah bizi və Onun Oğlu olduğunu bilər ki, Allah bizi (Yəhya 3:16) sevir ki, bizim günahlarımız 
üçün ölmək İsa göndərmək üçün dünyada (1 Peter 1:20) yaranmazdan əvvəl bir plan olduğunu göstərir 

zərər çəkmiş və bizim uğrumuzda öldü. Pasxa xristianlar Onun ölümü ilə günahdan azad və günah (1-5 
Romalılara 6) qalmaq deyil ki, göstərir. 

Amma sadəcə İsa qurban qəbul xilas Allahın plan var, bütün deyil. 

Müxtəlif insanlar qədər Pasxa və / və ya Noelin tanınması ilə xilas Allahın bayramlar əvvəlində saxlamaq, 

lakin "sərvət dərinliyi" bilmək getmək heç (bax Romalılara 11:33) Allahın lütf (2 Peter 3:18) digər 

biblical bayramlar ilə təsvir. 

(: 1-9 İbranilərə 12 1 Peter 1 2), həm də xilas tamamlayan edir: Məsih təkcə bizim xilas (9 İbranilərə 5) 

müəllifidir / başlanğıc edir. Onun həqiqi davamçıları Müqəddəs Days Onun Bahar saxlamaq və Fall. 

3. Gecə müşahidə və Mayasız Çörək günləri olunacaq 

Müqəddəs Misir İsrail övladları təslim idi olan günah növü olduğunu göstərir (bax Çıxış 13: 3; Vəhy 11: 

8). Bible (1-6 Vəhy 17) məsihçilər ruhani "Babylon" bir növüdür bir dünyada yaşayırıq ki, göstərir. Bible 
xristianlar nisbətən yaxında Allah Babylon (1-8 Vəhy 18) Öz bəlaları nəfəs sonra onu təslim ediləcək 

göstərir. Vəhy kitabında verilmişdir bəlaları bir neçə Allahın xalqının təslim əvvəl bir dəfə Misir istifadə 

oxşardır. 

İsrail övladları Mayasız Çörək birinci günü Misiri tərk. 



Müqəddəs Kitab Levililər 23: 7-8 Mayasız Çörək ilk və son gün də müqəddəs "çağırış" (NKJV) bir 

"müqəddəs toplantı" (NJB) üçün dəfə öyrədir. (Müqəddəs gün ki başlayır) Nisanın on beşinci gecəsi 
yemək cəlb Mayasız Çörək, Bayram başlayır (bax Çıxış 12:16; Levililər 23: 6). 

Bible aşağıdakı qeyd: 

42 Bu gecə çox Misir torpağından onları gətirilməsi üçün Rəbbinin hüzuruna müşahidə edilir: bu 

onların nəsillər bütün İsrail uşaqların müşahidə Rəbbin ki, gecə. (Misirdən çıxış 12:42, KJV) 

Bütün İsrail övladları onların nəsillər riayət etməlidirlər, bu gecə, o Ægypt Torpaq onları çıxartdı 

Bu Rəbbimizin, müşahidə gecə. (Original Douay Rheims) 

Bu xristianlar sevinmək üçün səbəb olmalıdır ki, bir şey: - Xristianlar üçün, Night şəkillər mənəvi Misir 

(8 bax Vəhy 11) tərk etmək bizim alaraq hərəkətə Müşahidə olunacaq. 

Tarixən, Night adətən müşahidə bayram yeməyi cəlb olunacaq. nahar normal daxil, lakin mayasız çörək 

məhdud deyil. 

Yəhudilərin Bulk 15-ci Pasxa Zəng 

Yəhudi rəhbərləri tarixi və Pasxa ilə bağlı öz təcrübələri bəzi dəyişdi. Bəzi rabbinical mənbələri onlar 

sadiq xristianlar (Wolf G. leksik və Bibliya və Ravvin Pasxa. G. Wolf, 1991-ci il tarixi əlavələr) kimi eyni 
saxlamaq istəmir, çünki bu idi gəlir. 

Lakin, yəqin ki, çünki necə yəhudilərlə birlikdə müşahidə etmək üçün gecə və müəyyən ənənələrə yemək, 
bir istehlak (çünki diasporunun (İsrail torpağına kənarda yəhudilər) və təqvim məsələləri müqəddəs gün 

məşğul meyl Müqəddəs gün. 1906-cı yəhudi Encyclopedia), yəhudilər ən yəhudilər bu nisanın / Aviv 15-

axşam saxlamaq kimi Pasxa nəzərdə tutulan Night zəng edirlər. 14-ci və Pasxa 15-ci, həm də saxlamaq. 

İsa zamanda, sadukeylər 14-15-də Pharisees haqqında Pasxa saxlamaq meyl (iki Pasxa seders var Amerikada 

Yəhudilər niyə Rabbi Jeffrey W. Qoldvasser.?). 

Lakin Müqəddəs Kitab iki müxtəlif dəfə iki müxtəlif məqsədləri üçün öyrədir. Əhdi-Ətiq Pasxa İsrail 

övladları qoruma altına alındı və ölüm mələyi əziyyət deyil ki, göstərir. Əhdi-Cədid Pasxa İsa ölümü 

vasitəsilə bizim günahlarımız Özü üçün cəza doğdu ki, xristianlar üçün göstərir. 

Amma müşahidə olunacaq Night Misir köləlik (Çıxış 12:42) əsarətindən Allahın xilas üçün minnətdar 

olmalıdır yəhudilər xatırlatdı. Xristianlar üçün, müşahidə olunacaq Night biz sevinmək və (34-36 John 8) 
İsa günah əsarət təmin azad şükür üçün öyrədir. 

Bəzi yəhudi alimləri Müqəddəs mayasız çörək festival fərqli bir tarixdə olaraq Pasxa siyahıları ki, həyata 
yoxdur: 

Lev. ἑορτή τῶν ἀζύμων, Luke XXII 1;.. Josephus "BJ" ii 1, 3 §. xxiii, lakin ayın on dördüncü 
günü üçün müəyyən edilir Pasxa və Mayasız Çörək (Festivalı ayırmaq üçün görünür ), on beşinci 

gün təyin. (Pasxa. 1906 yəhudi Encyclopedia) 

Buna görə də, ən baxmayaraq yəhudilər 15-ci biblically Mayasız Çörək yeddi gün festival hissəsi hesab, 

onlar Pasxa 15-də saxlamaq nə zəng. Yəhudilər Misirdən gediş vurğulamaq edirlər və müəyyən qeyri-
biblical ənənələri etibar Çünki, onlar əsasən yalnız ikinci tarixi müşahidə edirlər. 



Çıxış fəsil 12 Pasxa müzakirə Allah onların insanlara öyrətmək, eləcə də baş verəcək nə nə haqqında 

Musanı və Harunu təlimatlandırılması ilə başlayır. 14-əvvəlində - Bu təlimat Abib adlanan bu ilk ayın onuncu 

günü quzu həyata alaraq və bu toran həlak oldu 14-cü gününə qədər onu qənaət daxildir. 

Pasxa haqqında aşağıdakı talimatları bir şey Qeyd: 
21 Musa İsrailin bütün ağsaqqallarını çağırıb seçmək və ailələrinizə görə özünüzə quzu almaq və 

öldürmək Pasxa quzu. 22 Və Çördük bir dəstə minir, qan bu dip ", onlara dedi ki, hövzəsində və 

lento və hövzəsində qan iki doorposts tətil sizə heç səhərə qədər evinin qapı çıxmaq edilir (Çıxış 
12: 21-22).. 

"Səhərə qədər" ifadəsi, gündüz gələn "" gün işığı vasitəsilə breaking "mənasını İvrit söz gəlir" və ya 
"Sunrise gəlir." 

Belə ki, İsrail 14-də sübh sonra evlərindən çıxmaq etməyib. Nə əvvəllər o gecə baş verib? 
29 Bu zindan idi əsir ilk doğulan heyvanlardan onun taxtda oturan fironun ilk doğulanların və 

heyvandarlıq bütün ilk doğulan olan Rəbb Misir torpağında olan bütün ilk oğulları vurdu gecə 
yarısı keçmək gəldi ... 33 Misirlilər onlar tələsik torpaq onları göndərmək bilər ki, insanlar 

çağırıb. Üçün onlar "Biz bütün ölü olacaq" dedi. (Çıxış 12: 29,33) 

Musa və Harun gecə ərzində çıxmaq etməyib - bir çox var ki, bir səhv ehtimal edir: 
28 Firon "məndən uzaq olun! Özünüz diqqət edin və öləcək, mənim üz heç bir daha çox! Üçün 

gün mənim üz bax!", Ona dedi: 
29 Musa "Siz də demişəm. Mən yenidən üzünü heç vaxt." Dedi (Misirdən çıxış, 10: 28-29) 

ilk oğlunun ölümündən sonra israillilər Misiri tərk əvvəl başa çatdırmaq üçün vəzifələri bir sıra var 

idi. Onlar səhərə qədər evlərinin içərisində qalmaq idi, gündüz breaking, yandırmaq yemiş olmayıb quzu 

qalıqları, Misirlilər yaşadığı kənd və şəhərlərə getmək və onlara gümüş, qızıl, və geyim vermək isteyin, 

toplamaq və onlar keçirmək idi nə mal qədər yük və onların keçiləri və sürüləri piyada səyahət ilə bəzi 

qədər iyirmi mil, Ramsesdən Misir öz mütəşəkkil səfər başlamaq idi. Xəbərdarlıq: 

Bu acıtmalı əvvəl 34 adamın həyatını yoğurma çökəkliklər çiyinlərinə onların paltar bağlı olan, 

onların xəmir aldı. 35 İsrail övladları Musanın sözünə görə; onlara gümüşdən Misirlilər jewels 

borc, və qızıl jewels və paltar: 36 Rəbb onlar tələb kimi onlara belə şeylər borc ki, insanlar, 

Misirlilərin gözündə lütf qazandırdı. Onlar Misirlilər korlanmış. 37 İsrail övladları, Sukkot ilə 

Ramsesdən təxminən altı yüz min piyada uşaqlar başqa kişi idi ki, yola. 38 Qarışıq bir izdiham 

onlarla da getdi; və qoyun-keçi və mal-qaralarını, hətta çox mal-qara. 39 Onlar acıtmalı deyil 

onlar, Misirdən çıxartdı xəmir mayasız tortlar bişmiş; Onlar Misirdən etmek idi və qalmaq 

bilməz, çünki onlar özləri üçün heç bir yiyecek hazır idi nə. (Çıxış 12: 34-39, KJV) 

Müşahidə gecə onlar Ramses sol gecə. Gecə onlar həqiqətən Misiri tərk. 

Allah bunu onlara nə sonra, onlar ayrıldı. 

Exodus 13:18 «İsrail övladları Misir torpağından nizamlı sıralarında getdi." Bizə deyir insanların sayı və 
yaş aralığında, bütün gecə sonra onlar bu yerinə yetirmək üçün edə idi ki, diqqət çəkir nəzərə alaraq 

Pasxa. 



acıtmasız çörək 

Biz xaçpərəstik İsa Pasxa bizim günahlarımız üçün cəza ödənilmiş və biz O kimi olan təmsil edə bilər 

simvolik maya, günah və riyasız, yaşamaq üçün cəhd ki, etiraf (Luka 12: 1). 

gec Herbert W. Armstrong bu barədə yazırdı: 

İsrail Yüksək tərəfdən (Nömrələr 33: 3) ilə getdi kimi, - xoşbəxtlik və sevinc bulud up, köləlikdən 

azad üzərində böyük sevinc və elation belə yeni xristian onun xristian həyat həyata başlamaq 
doğdu etmir. Lakin nə olur? 

Şeytan və günah dərhal Allahın yeni doğulan oğlu təqib - və tezliklə yeni və təcrübəsiz Christian 
o, aşağı ruhdan dərinliklərində və imtina və çıxmaq üçün tempted tapır. 

ayə 10 başlayan Exodus 14 edək - tezliklə İsrail onları təqib bu böyük ordu gördüm, onlar cəsarət 
itirdi. Fear onlara gəldi. Onlar giley və şikayət etməyə başladı. Onlar Fir'onun və onun ordu üz 

almaq üçün o onlar üçün çox güclü idi, çünki bu, qeyri-mümkün idi gördüm. Onlar aciz idi. Belə 

ki, bizimlədir. 

Bizim Güc kifayət qədər deyil! 

, "Qorxma siz hələ durmaq, və Rəbb üçün mübarizə etməlidir heç bir daha əbədi onları yenidən 
görməyəcək ... Misirlilər üçün ... Rəbbin xilasını görün Amma Musa vasitəsilə onlara Allahın 

mesajı bildiriş. Sən"! Necə gözəl! 

Çarəsiz, biz hələ də dayanmaq və Rəbbin xilas görmək bildirib. O, bizim üçün mübarizə 

etməlidir. Biz Şeytan və günah fəth edə bilməz, lakin O bilərsiniz. Bu qalxıb Məsih - bizim High 
Priest - kim təmizləyəcək edəcək - bizi təqdis - bizi - O bizi tərk, nə də bizi tərk heç vaxt dedi! 

Biz öz güc və gücü komandanlığı saxlamaq olmaz. Amma ABŞ-IN Məsih onları saxlaya 

bilərsiniz! Biz iman Ona etibar olmalıdır. Armstrong HW. Allahın Müqəddəs Günlər və ya Pagan 
Bayramlar-hansı? Allahın Worldwide Church, 1976) 

Festivalın məqsədi 

Amma bu tam əhəmiyyətini öyrənmək edək. NİYƏ Allah bu bayram günlərində yaratsın 

idi? Onun böyük məqsədi nə idi? Çıxış 13 ayə 3 indi dönün Bu Aviv 15 idi ... "Musa xalqa dedi: 

Ey ... Misir çıxdı ki, bu günü xatırlayın" dedi. Verse 6: "Yeddi gün sən mayasız çörək yeyin 
buyurdu, və yeddinci gün bu, çünki Eternal [xatirə] etdi ki, ki, həyata ... Əbədi yanına bir 

BAYRAM olacaq ... və bir əlamət olacaq sənin əlindən sonra sənə və "sənin gözlərinizin önündə 

xatirə üçün" - - (möcüzəvi şəxsiyyət PROOF) "- NİYƏ? - "Rəbbin LAW THY ağız ola bilər ki, ... 
Sən buna görə də ... Bu fərman SAXLADI etmə" 

Oh, sevimli qardaşlarım, gözəl mənasını görürsünüz? Siz onu bütün əsl əhəmiyyəti tutmaq 

edirsiniz? Allahın MƏQSƏDİ görürsünüzmü? Pasxa keçmiş günahların bağışlanması üçün 
Məsihin ölümü şəkillər. biz törətmək ETMƏLİDİR günahları bağışlamaz Onun qan qəbul - bu 
günah davam LİSENZİYA vermir - biz bunu qəbul zaman buna görə də, bizim günahlarımız 

yalnız o zaman qədər əfv olunur - keçmiş günahları. 

Amma biz orada dayandırmaq bilərik? Keçmiş günahları bağışlanar. Amma biz hələ də insanlar 

əti olunur. Biz hələ temptations qoyar. Sin onun clutch bizə keçirilib - biz əlindən, günah qul 
olmuşdur. Və biz bu özümüzü çatdırmaq üçün gücsüz var! Biz günah əsarət olmuşdur. məna - 



Bizə şəkil anlamaq edək. (Armstrong HW. Nə Pasxa və Festival Mayasız Çörək haqqında 

bilməlidir. Good News, 1979 mart) 

Nə dərəcədə xristianlar olmalıdır günah üz qoymaq? İsanın öyrətdiyi kimi tamamilə, (Matta 5:48) 

"Səmavi Atanız kamil olduğu kimi, mükəmməl olmalıdır". Simvolik günah növü (7-8 cf. 1 Corinthians 5) 
ola bilər maya. Günah kimi, layları qədər maya. 
Yeddi Allahın sayı tamlığı rəmzi kimi, xristianlar Mayasız Çörək yeddi gün Pasxa izləmək üçün. Məna 

və simvolizm yalnız Pasxa ilə tam deyil. Pasxa keçmiş günahların bağışlanması və İsanın ölümündən 

Məsihin qan qəbul şəkillər. 
Biz Məsihin simvolik Onun ölümü (bax Qalatiyalılara 3:13) ağac asılı tərk lazımdır? Xeyr bizə Pasxa 

köməyi şəkil aşağıdakı Mayasız Çörək yeddi gün tam üz günah komandanlığı saxlanması qoyulması - 
keçmiş günahları İsanın qurban nəticəsində əfv sonra. 
Mayasız çörək şəkil günləri həyat və dirilmiş İsa iş. Öz səlahiyyətləri tamamilə bizi çatdırılması: İsa 

günah bizi təmizləmək, bizim High Priest kimi bizim uğrumuzda iş indi fəal Allahın taxtının (17-18 
İbranilərə 2) qalxdı! 
Burada Hebrew kitab Mayasız Çörək günləri haqqında demək nə bəzi edir: 

15 Yeddi gün mayasız çörək yeyin. Ilk günü evlərinizdən maya çıxarıb. Yeddinci günə qədər ilk 

gündən çörək mayalı yeyir kim, o adam İsraildən qovulsun. Ilk günündə 16 müqəddəs toplantı 

olsun, və yeddinci gün sizin üçün bir müqəddəs toplantınız olsun. Iş No qaydada onlara həyata 

keçirilir; lakin hər kəs yemək lazımdır - yalnız sizin hazırlanır bilər. Bu həmin gün Misir 

torpağından qoşunları gətirdi ki, 17 Belə ki, Mayasız Çörək bayramını müşahidə edilir. Buna görə 

də əbədi qayda olaraq nəsildən-nəslə bu günə riayət edin. 18 ilk ayında, axşam ayın on dördüncü 

günü axşam ayın iyirmi birinci günə qədər mayasız çörək yeyin. 19 Yeddi gün heç bir maya kim 
mayalı nə yeyir-ci ildən həmin şəxs bir qərib və ya torpaq doğma olub, İsrail icmasının arasından 

qovulsun, evlərinizdə aşkar edilir. 20 Siz heç bir şey mayalı yeyin; . bütün yaşadığınız siz mayasız 

çörək yeyin "(Çıxış 12: 15-20) 

Levililər 23: 6-8 həmçinin bu barədə öyrədir. Və Qanunun təkrarı 16:16 qurbanları Mayasız Çörək, 
Əllinci və Fall Müqəddəs Günlər günləri veriləcək gözlənilir göstərir. 

Originally, heç bir "yandırma qurbanları və ya qurbanlar" var idi, Allah (Yeremya 7:22) "Misir 
torpağından çıxarandan sonra onları" zaman. Onlar itaətsizlik əlavə olunub (Yeremya 7: 21-27) və Əhdi-
Cədid indi yandırma qurbanları və ya heyvan qurban etmək (11-15 İbranilərə 9) lazım deyil ki, aydındır. 

biz mayasız çörək yeyin kimi gün hər, biz bizə ətrafında dünya o qədər yayılmışdır ki günah qarşısını 

almaq üçün ki, həyata. 

üz edildi və ya saxlanılır? 

Mayasız Çörək günləri üz edildi? Herbert W. Armstrong yazırdı ki, başqa bir şey düşünün: 

Old Paktın ilə ləğv deyil 
Iki yüksək gün Şənbə günlərimə olan Mayasız Çörək günləri bir DÖVRÜ ki müşahidə edirik. Bu 
DÖVRÜ FOREVER müəyyən edilir - İsrail Misirdə hələ də isə - Musanın təntənəli hüquq 

verilmiş və ya yazılı edilmişdir əvvəl - Allah hətta köhnə əhd təklif əvvəl! Nə Musanın qanunu və 



ya köhnə əhd, gətirmək və ya institut etməyib, onlar almaq BİLMƏZ! Fenton nin tərcümə, 17-ci 
ayə tərcümə olunur: "nəticədə AN heç sürən INSTITUTION AS bu müddət saxlayın." Bütün 
dövr daxil edilir. 
Və Mayasız Çörək yeddi Days - - və FOREVER, bu gün məcburidir ALONE gərək bu HOLY 
GÜN olduğunu sübut etmək! 
Onlar mütləq kimi İndi, bu mətnlər, 15 deyil, 14 müraciət əgər, burada qəti sübut sonra Pasxa 

ÜÇÜN HEÇ müəyyən edilir? Həqiqətən deyil! Amma bu mətnlərin yuxarıda bayram və Pasxa 

baxın. Paraqraf başlayan Çıxış In 12:21 Pasxa yenidən sövq edilən və ayə 24 onu FOREVER 

müəyyən edir! ... 
Tək Pasxa müşahidə, sonra Məsihin qanı qəbul və günah davam etmək, simvolizm, Mayasız 
Çörək, vasitələrinin yeddi günləri müşahidə etmək uğursuz - demək ... LAW üz edilir, biz lütf 

altında , lisenziya, yəni günah davam! 
Mayasız Çörək yeddi günləri üz günah qoyaraq deyərək bir yoldur komandanlığı, saxlanması 

şəkil. (Armstrong HW. Nə Pasxa və Festival Mayasız Çörək haqqında bilməlidir. Good News, 

1979 mart) 
Erkən məsihçilər Mayasız Çörək günləri üz görülmüşdür ki, inanmadım. Apostol Paul düzgün mayasız 
çörək Bayramı saxlanılması təsdiq və (1 Korinflilərə 5: 7). O və başqaları hələ qeyd / onu müşahidə və 

Yəhudeyanın kənarda müşahidə: 

6 Amma biz Mayasız Çörək bayramından sonra Filipidən sailed və beş gün biz yeddi gün qaldıq 

Troas da onlara qoşulub. (Həvarilərin işləri 20: 6) 

Xristianlar Mayasız Çörək Günləri saxlanılması deyil varsa, Müqəddəs Ruh bu kimi qeyd etmək ilham 

olmazdı. İndi Philippi Makedoniya Gentile şəhər idi. Bu Romalılar tərəfindən idarə edilmişdir - belə bu 

gün Qüds kimi bir yerdə məhdud deyil saxlanılması. Əhdi-Cədid ən azı iki yerdə, biz Mayasız Çörək 

günləri Gentile sahələrdə saxlanılır idi ki, görəcəksiniz (1 Korinflilərə 5: 7; Həvarilərin işləri 20: 6). 

də bəyanat aktlar 12 "Bu Mayasız Çörək Günləri çərçivəsində idi" düşünün: 3. Onlar qeyri-yəhudi 

məsihçilər məlum idi və mövcud dayandırıb əgər, niyə o, bu gün qeyd olardı: Luke başqa Gentile (1 
aktlar 1) üçün Aktlarının Kitab müraciət Gentile müəllifi ci ildən? 

Ola bilsin ki, saxta 3-cü əsr Letter Apostolorum İsa qaytarır qədər Öz ardıcılları Mayasız Çörək Günləri 
saxlamaq lazımdır tədris iddia edir ki, əlavə edilməlidir. Ki, sənəd etibar edə bilməz baxmayaraq, bəzi 3-

cü əsrdə o günləri tutduqlarını göstərir ki, yoxdur. 

Müqəddəs xaricində İnformasiya Smyrna Polycarp və digər erkən xristianlar ilə yanaşı peyğəmbərləri 

Paul, John və Philip, Mayasız çörək günləri (Polycarp of Pionius. Life, Fəsil 2) saxlanılır edib. 

Buna baxmayaraq, dördüncü əsrin Laodikya (c. 363-364) Şurasının Canon 38 Mayasız Çörək bayramı 

vaxtında riayət qadağandır. Allahın Kilsəsi olanlar Müqəddəs və sadiq erkən ənənələri qarşı getdi bu 

Şurasının bir çox fərman uyğun bilmədi. 

... Jerome, Pritz qeyd kimi pp 58,62,63;. Ephiphanius Panarion Buna görə də, müxtəlif Sabbath-
gözətçilərinə sonra (Pritz Nazarene yəhudi xristianlıq Magnas, Qüds, 1988, p 35 Mayasız Çörək bayramı 

vaxtında saxlamaq davam etdi. . Salamis Ephiphanius sayı: Kitab II (təriqətlər 1-46) Bölmə 1, Fəsil 19, 7-
9 BRILL, 1987, p 117-119) və orta əsrlərdə daxil və XVI əsrdə (Liechty D. Sabbatarianism kənarda.. 

Andrews University Press, Berrien Springs (MI), 1993-cü il, səh 61-62; Falconer John A Breife John 
Traskes Judaical və Roman Fantyces, səh 57-58, Ball B. Seventh Day Kişilər qeyd kimi yalanlama... 



Sabbatarians və İngiltərə və Uels, 1600-1800-ci Sabbatarianism, 2-ci nəşr. James Clark & Co., 2009, s. 

49-50). 

Allahın Davamlı kilsəsi biz Laodikya Şurasının əsl xristian kilsə danışıb ki, qəbul etmirik ki, biz hələ 

Mayasız Çörək Günləri saxlamaq. (: 6; 23:15; 34:18 13 Çıxış 12:15) Müqəddəs Kitab nəsihət kimi yeddi 
gün hər biri üçün bir mayasız çörək yeyin. Bu çörək müxtəlif taxıl edilə bilər / qoz-fındıq buğda istifadə 

biblically-tələb olunmur. 

(Bu, bəlkə də bu bayramında yalnız mayasız çörək başqa qidalar yemək bilər ki, qeyd etmək lazımdır ki, 
bu, heç bir acıtmalı çörək kimi, Pasxa fərqli olaraq, Mayasız Çörək ilk və son gün gün Həmçinin. 

Yeyilmiş yalnız ki, həftəlik Sabbath, ki, bir iş deyil.) 

bəzi əlbəttə Müqəddəs Gün üçün mənəvi anlaşma olsa da, Müqəddəs çox hissəsini üz allegorize istəyirəm 

baxmayaraq, həmçinin fiziki bir var. Və fiziki əməl daha yaxşı mənəvi dərslər anlamaq üçün kömək edir. 

Biz xaçpərəstik həyatımızın həyata günah və ikiüzlülük qoymaq üçün çalışırıq olan Mayasız Çörək help 

şəkil günləri (müqayisə et Matta 16: 6-12; 23:28; Luka 12: 1). fiziki onlara tutaraq, bu daha yaxşı Allah 

nəzərdə mənəvi dərsləri öyrənmək üçün kömək edir. 

4. Noelin: Sizin Zəng Allahın inanılmaz Hədiyyə haqqında həqiqət 

Məsih etiqad edən ən Əllinci haqqında bir şey bilirik. Bir çox düzgün Yeni Əhdi kilsə start hesab edir. 

İsa öləndən sonra Onun şagirdləri Müqəddəs Ruhun qüdrəti almağa gözləyin bildirib: 
5 John həqiqətən su ilə vəftiz edirdi, amma 4 Onların birlikdə yığılmış olunur, O, Yerusəlimdən 

yola, amma "," O dedi: "Siz Məndən eşitmişəm Ata Promise, gözləmək onlara əmr siz bir neçə 

gündən sonra Müqəddəs Ruhla vəftiz olacaqsınız ". (Həvarilərin işləri 1: 4-5) 

Belə ki, onlar gözlədi və: 

Əllinci Gün tamam olanda 1, onlar bir yerdə bir nəfər bütün idi (Həvarilərin işləri 2: 1). 

Ki, bəyanat Əllinci gün tam gəlmişdi ki, vurğulayır edək. Müqəddəs Kitab aydın izləmək hadisələr 

bilavasitə Əllinci gün tam gəlmişdi ki, bağlı idi ki, edir. Onlar bütün birlikdə müşahidə edilmişdir, 

çünki, bu, şagirdləri oldu. 

Burada sonra nə edir: 
2 birdən güclü külək uğultusu kimi göydən bir səs gəlib onlar oturan evin hər tərəfini 

bürüdü. 3 yanğın kimi onlara bölünür dilləri göründü və bir onların hər sonra oturdu. 4 Onların 

hamısı Müqəddəs Ruhla doldu və Ruhun onlara ifade verdi, başqa dillərdə danışmağa 

başladılar. ... 
38 Peter onlara dedi: «Tövbə edin, və siz hər bir bağışlanması üçün İsa Məsihin adı ilə vəftiz 

olsun 

günahları; və Müqəddəs Ruhun hədiyyə alacaqsınız. Vəd 39 Sizə və sizin uşaqlar üçün və bizim 

Allah zəng edəcək Rəbbi kimi bir çox off uzaqdan olan bütün. " 
40 Və bir çox digər sözləri ilə deyərək şəhadət və onları təşviq "Bu azmış nəsil xilas 

olun." 41 məmnuniyyətlə Onun sözünü qəbul edənlər vəftiz oldular; O gün üç min özlərinə onlara 



əlavə edildi. 42 Onlar çörək bölməyə, həvarilərin təliminə və təqaüd səbr davam etdi və 

namaz. ... 47 Allaha həmd edir və bütün xalq qarşısında lütf qazanırdılar. Rəbb xilas olanların 

gündəlik kilsə edib. (Həvarilərin işləri 2: 2-4, 38-42, 47). 

Onlar Müqəddəs Ruhun gücü bəzi aldı. Bu Allah qrupların Roman katolik, Şərq ortodoksu, ən protestant, 

Yehovanın Şahidləri tərəfindən xristian kilsəsinin start, və Church hesab olunur. Belə ki, Müqəddəs Ruh 

(yəhudilərin çox Noelin müşahidə eyni zamanda) müəyyən bir zamanda verildi və İsanın şagirdləri hələ 

də müşahidə edilmişdir. 

Bu təsadüf deyil. 

Əllinci gün bayramını daha var? 

Bir çox Noelin Müqəddəs Ruhun verilməsi və Əhdi-Cədid kilsə start daha çox təmsil ki, dərk etmirlər. 

Old keçid baxaraq və Yeni vəsiyyətnamələri bu gün və onun mənası haqqında daha ətraflı məlumat verir. 

Pentikost Bayramı ilkin sonra xristianlar tərəfindən saxlanılır, lakin dilləri danışan heç bir qeyd ilə 

edildi. Apostol Paul Noelin Aktlarının Kitab ikinci fəsildə göstərilən sonra Pentikost onilliklər saxlamaq 

davam etdi. O, təxminən 56 AD yazırdı nə edək: 

8 yolda indi görmək istəmirəm üçün; Rəbbin izni amma sizinlə bir müddət qalmaq ümid 

edirik. Amma Əllinci Gün bayramınadək Efes qalmaq edəcək (1 Korinflilərə 16: 8). 

Bu Noelin olanda Pavel Korinflilərə Noelin Noelin idi Efeslilərə məlum olardı ki, idi bilməlidir ki, hiss 

ki, bilirdi ki, göstərir. Belə ki, yəqin Paul və Efes və Corinth millətlər müşahidə edilmişdir. 

Başqa ildə Apostol Paul 60 AD ətrafında, Əllinci üçün Yerusəlimdə olmasını dilədi: 

Paul 16 o, Asiyada vaxt sərf etmək deyil ki, Efesi ötüb qərar vermişdi; o, imkan tapıb Əllinci günü 

Yerusəlimdə olmaq hurrying edildi (20:16 Həvarilərin işləri). 

Belə ki, Yerusəlimdə xristianlar hələ Noelin müşahidə olunub və Paul da müşahidə edilib. Əks halda, 

Paul Əllinci gün Yerusəlimdə olmaq istəyirdi niyə heç bir aydın səbəb olacaq. 

Müddətli Noelin 50 ci mənası yunan anlayışdır. Bu müddət tarixi hesablanması aşağıdakı İvrit təsviri irəli 

gəlir: 
15 Siz yellədilən dərzi gətirilən gündən etibarən şənbə sonra gün özünüz üçün hesablayır: yeddi 

Şənbə başa çatdırılmalıdır. Yeddinci Şənbə gün sonra 16 Count əlli gün (Levililər 23: 15-16). 

Əllinci Gün neçə adları var və ona görə ki, bəzi bu barədə səhv edilmişdir. Onun digər biblical adları 

daxildir: Biçin bayramını, Həftələr bayramında və nübarı günü. 

Və zaman Noelin yəhudi ənənələri var? 

Qürub başladı Allahın müqəddəs festival, tez-tez yoldaşlığında Singing: 
29 müqəddəs festival saxlanılır zaman gecə kimi bir mahnı var, və bir İsrail Mighty biri üçün 

Rəbbin dağına gəlmək üçün, bir fleyta ilə gedir zaman ürək sevinc edilir. (Yeşaya 30:29) 



Modern Yəhudilər müddət Shavuot ilə Noelin zəng edirlər. 

Noelin zaman bəzi qarışıq olmuşdur. Bir çox yəhudilər Allahın Davamlı Church saxlayır həmin gün onu 

saxlamaq deyil. 

Yəhudi Sadducees doğru lakin "[i] n post-Talmudic və geonic ədəbiyyat ... Noelin Siwan 6 düşür" 

(Pineles "Darkeh shel Tövrat" p "Noelin həmişə bazar günü düşür ki," dedi. 212 , Vienna, 1861.. 1906-cı 

ilin Əllinci yəhudi Encyclopedia)) Əhdi-Ətiq sonra birlikdə qoymaq və kitab değildir post-Talmudic 
ədəbiyyatında çox yəhudilər indi istifadə tarixi (daha sonra dəyişiklik və biblical tarixi 

. Allahın Davamlı kilsəsi Biz biblical metodu müşahidə edirik. 

keçmiş baş ravvini Lord çuval aşağıdakı Notice: 

Aydın yazılı bir habelə Oral Qanunda iman Pharisees, "Şənbə" Burada, demək, Pesach ilk günü 

(15 Aprel). Yalnız yazılı Qanuna iman sadukeylər, sanki mətn etdi. Şənbə gün sonra Bazar 

edir. Belə ki, sayı həmişə bir bazar və Shavuot başlayır, əlli gün sonra da həmişə bazar günü 

düşür. (Sacks L. Yəhudilik. Shavuot üçün Fikir Arutz Sheva, 3 iyun 2014-cü il) 

Xristianlar İsa yazılı qanunun üzərində şifahi qanun çox güvənərək üçün (5-13 Mark 7) fariseylər 

məhkum unutmayın ki olmalıdır. İsa "Sizin nəsildən-nəslə keçən ənənə. Və nə çox belə şeylər ilə heç bir 

təsiri Allahın kəlamını qəbul" idi (Mark 7:13) onlara danışdı. 

Aşağıda göstərilən kimi, Noelin nübarı ilə bağlı olaraq əlli hesablanması zamanı belə bəhs edir: 
16 Count yeddinci Şənbə gün sonra əlli gün; sonra Rəbbə yeni bir taxıl təqdimi edilir. 17 Siz 
məskənlərindən efanın iki tenths iki dalğa loaves gətirsin. Onlar narın un olsun; onlar maya ilə 

bişmiş edilir. Onlar Rəbbin (16-17 Levililər 23) firstfruits var. 

Siz yeddinci Şənbə gün sonra əlli gün saymaq zaman, Əllinci bazar günü gəlib həmişə ki, tapa 

bilərsiniz. Pentikost sunset Bazar gününə qədər sunset şənbə çalışır. Iddia Irenaeus, Smyrna Polikarp 
(Irenaeus fraqmentləri 7) həvarilər bir bazar günü Noelin saxlanılır ki, yazdı görüşüb etdik. 

ilki olaraq dirildi 

Termini "firstfruits" istifadə ikinci məhsul təklif edir. Və həqiqətən, bu da tətbiq olduqda; Əhdi-Ətiq 

işarə: 
16 ... Harvest Bayramı, siz sahəsində əkin ki, sizin mövzularıdır ilki olaraq dirildi; 17 və siz 
sahəsində sizin mövzularıdır (Çıxış 23: 16-17) meyvə toplanan ilin sonunda isə Yığım bayramını 

qeyd.  
 
22 Və Buğda biçinin nübarı ki, Həftələr bayramında müşahidə və il sonuna qədər (Çıxış 34:22) isə 
Yığım bayramını qeyd edilir. 

Siz Həftələr sizin bayramında Rəbbə yeni bir taxıl təqdimi gətirəndə zaman 26 Həmçinin nübar 

gün, bir müqəddəs toplantı (Nömrələr 28:26) vardır. 

Bəzi Protestant şərhçilər nübar bayram kimi dalğa dəstə təklif müraciət edərkən (məsələn Radmacher ED 

ed. Nelson Study Bible. Thomas Nelson Publishers, Nashville, 1997, səh. 213), bu bir yanlış ad 



deyil. "Nübar bir dəstə", sonra təklif isə (Levililər 23: 10-11) yuxarıda göstərilən kimi, Müqəddəs nübar 

zaman (sadəcə bir dəstə) kimi Həftələr bayramında aiddir. 

Necə nübar fikir bizə bu gün başa kömək edir? 

Nübar Noelin Bayramı ya Bayramı (Çıxış 34:22) Allah artıq sonra böyük məhsul şəkillər önümüzdəki 

Son Great Günü, yalnız kiçik bir "firstfruits" mənəvi məhsul zəng ki, bizə xatırladır. Çox sahələrdə 

Spring məhsul, daha çox Fall məhsul daha kiçik, və bu insanlıq üçün xilas Allahın planına uyğun edir. 

Amma nə İsa haqqında? O, nübar bir növü deyil idimi? 

Bəli, O, əlbəttə idi. Paul qeyd edir: 
20 Amma indi Məsih ölülər arasından dirildi, və yuxuda düşmüşdür edənlərin ilki olaraq dirildi 

olmuşdur. Man ölülərin dirilməsi də bir gələn ilə bəri insan tərəfindən 21 ölüm gəldi.Adəmdə hamı 

öldüyü kimi 22, hətta bütün diri edilir Məsih belə. 23 Amma öz üçün hər bir Məsih firstfruits, Onun 

gələn Məsihin olan sonra o. (1 Korinflilərə 15: 20-23). 

10-11: Christ Levililər 23 dalğa dəstə təklif tamamlanmasıdır. O, nübar dəstə edir. O (1,17 Yəhya 20) 

dirilməsindən sonra O, (dalğa dəstə təklif bazar günü idi) bazar günü göyə O zaman da bu rolu yerinə 

yetirdi. Allah, nə də Onun həqiqi davamçıları nə indi Pasxa adlanır nə müşahidə. 

Həmçinin, James İsa firstfruit bir növü bizi irəli gətirdi qeyd edir ki: 

Öz 18 olacaq O Öz qulları nübarı (James 1:18) bir növ ola bilər ki, həqiqət kəlamı bizə gətirdi. 

İsa dalğa dəstə təklif təmsil orijinal firstfruit idi isə, həqiqi məsihçilər Əllinci Günü təmsil nübar bir növ 

var. "Nübarı" yalnız bir neçə bu yaş məhsul hissəsi olacaq ki, demək (müqayisə et Luka 12:32; 

Romalılara 9:27; 11: 5) - həm də böyük məhsul olacaq ki, demək - bir xilası üçün imkan heç vaxt olan 

bütün sonra doğru və real imkanı olacaq zaman. 

Peter Əllinci bildirib nə edək: 
29 "Qardaşlar, mənə o, ölü dəfn həm də, onun məzarı bu gün bizə ki, patriarx David sizə sərbəst 

danışmaq edək. 30 Buna görə də, bir peyğəmbər olan və Allah vəd etdiyim ki, bilmədən onun soul 
Cəhənnəm tərk deyil ki, cismani, o, Məsihi qaldırmaq olardı onu bədəninin meyvə ki and, 31 o, bu 
tədbirli, Məsihin dirilməsi ilə bağlı danışıb, onun taxta oturmaq də Onun əti gördünüz korrupsiya. 
Allah bu İsanı ölümdən olan hamımız buna şahid olduq, qaldırdı 32. 33 Buna görə də Allahın 

sağında üçün uca olan və Müqəddəs Ruhu Atadan götürüb vəd alan, O tökdü . indi görüb-
eşitdiyiniz bu (Həvarilərin işləri 2: 29-33) 

Peter, Pentikost günü, meyvə kimi İsa istinad O qaldırılıb ki, görürsünüz. Pentecost Allah aradan 
qaldırmaq Onun iş və hətta "bu indiki şər dövründən" yaşayan baxmayaraq ruhən inkişaf edə bilər ki, 

Onun Müqəddəs Ruhunu verilməsi bu kiçik məhsul xeyir-dua olduğunu göstərir (Qalatiyalılara 1: 4) 

İsa O, həmçinin çoxlu qardaş arasında ilk doğulan idi nübar ilk deyil idi: 
29 O, qabaqcadan tanıdığı üçün, O, həmçinin o, çoxlu qardaş (Romalılara 8:29) arasında ilk 

doğulan olsun ki, Öz Oğlunun surətinə uyğunlaşmaq üçün əvvəlcədən təyin.  



 
5 İsa Məsih sadiq şahid, ölülərdən ilk (Vəhy 1: 5). 

İsa ilk olduğundan, bu, əlbəttə, Onun kimi olmaq üçün başqaları var olacaq ki, nəzərdə tutur. Belə ki, İsa 

Məsih kimi olmaq da Əllinci mesaj hissəsidir. Əlbəttə Məsih kimi olmaq ideyası Müqəddəs ərzində tədris 

olunur və Pentikost məhdud deyil. John nə yazdı Qeyd: 
2 ... Ona kimi olacaq (1 Yəhya 3: 2). 

Bu müqəddəs toplantınız, çünki bir həftəlik Şənbə oxşar müşahidə lakin qurbanları (Qanunun təkrarı 

16:16) ilə edilir. Əhdi-Ətiq, Həftələr bayramında da, vəfat edənlərin ilki cəlb 50 gün Pasxa sonra şənbə 

sonra saxlanılmışdır. 

Məsihin ölümündən sonra həvarilər həmin tarixdə toplandı. Və həmin tarixdə, Müqəddəs Ruh xristian 

nübar bir növ kimi Allaha daxil təmin etmək üçün töküldü. İsa kimi firstfruits olması da bu yaş deyilən bu 

nübar və xristianların birinci oldu (sonra İsa kimi də adlanır o, sadəcə firstfruits olmayacaq). 

Müqəddəs gün Qüds xaricində aparıla bilər? 

Bəzi onlar hər kəs Yerusəlimə getmək ki, tələb kimi biblical Müqəddəs Days artıq saxlanılır bilməz ki, 

göstəriblər. 

Amma hətta İsa ilə, tarixən belə deyil idi. 

Nazareth isə Onun nazirliyin start doğru İsa (Luka 4:16) "Şənbə günü" mövzusunda çıxış edib. Pentecost 
də Weeks / Şənbə Bayramı (10,16 Qanunun təkrarı 16) adlanır. Luke demək ki, cəm faktiki yunan 

müddət baxaraq təsdiq oluna bilər. Şənbə faktiki söz (kimi sözləri güclü deyil qruplaşdırılması), 

σαββάτων, (1, tək deyil Luka 14 kimi σαββάτω) cəm edir. Aşağıdakı keçid sözün tərcümə olunur: 

16 O gündəmə gətirildi Nazareth gəldi. Onun adətinə görə, O, sinaqoqda daxil Şənbə günləri getdi, 

və oxumaq üçün ayağa qalxdı. (Luka 4:16, Green) 

Belə ki, bu İsa kimi bir Yerusəlimdə başqa bir yerdə, Müqəddəs gün davam edə bilər şou edir. 1-2 (Green 
JP, Sr. sətri yunan-ingilis Əhdi-Cədid, üçüncü nəşr Baker Kitablar, 2002). O, həmçinin bəlkə Luka 6 
Qalileyada bir müqəddəs gün saxlamaq idi. 

Ola bilsin ki, Samariyalı qadın ibadət bəlkə Jerusalem sahəsi (Yəhya 4:19) məhdudlaşdırılır etmək 
lazımdır ki, göstərilən zaman qeyd etmək lazımdır ki, İsa Jerusalem ibadət məhdudiyyət yox idi ki, dedi: 

., "Qadın, Mənə iman, saat siz nə bu dağda, nə də Yerusəlimdə, Ata ibadət zaman 21 İsa ona dedi 

gəlir 22 Siz bilmirəm nə ibadət biz ibadət nə, xilas üçün . 23 yəhudilərin Amma saat gəlir və indi, 

əsl ibadət edənlər ruhda və həqiqətdə ibadət zaman. Ata Ona ibadət belə axtarır 24 Allah ruhdur və 

Ona ibadət edənlər ibadət etməlidir ruhda və həqiqətdə ". (Yəhya 4: 21-24) 
Əhdi-Cədid aydın Müqəddəs Günü və ya digər ibadət (; 23:24 də Matthew 10:23 bax) Yerusəlimə 

məhdudlaşmır göstərir. 

Və ya Əhdi-Ətiq nübarı (Number 28:26) gün xristian əhəmiyyəti var idi: Bu yunan-Roma kilsələri də 

Pentecost, bəzən həftə (15-16 Levililər 23) bayram kimi istinad etiraf qeyd etmək lazımdır ki . Onlar bir 
şəhər öz riayət məhdudlaşdırmaq deyil. 



Xristianlar olan nübar fikir Əhdi-Cədid (James 1:18) təsdiq edir ki də düşünün. Qədim İsraildə Spring 

kiçik məhsul və Fall bir böyük məhsul var idi. Spring Holy Day Pentecost düzgün başa zaman, Allah 
xilas üçün bəzi indi zəng şəkil (; 1 Korinflilərə 1:26; Yəhya 6:44 Romans 11:15) kömək daha böyük bir 

məhsul (John 7 sonra gələn: 37- 38). 

Bir çox yunan-Roma kilsə Əllinci bir versiyası müşahidə edirik. Bununla belə, onlar müəyyən digər 

biblical müqəddəs gün əməl etməyən qismən, çünki onlar Allah yalnız indi bir zəng niyə anlamaq üçün 

uğursuz, O ki, (Luka 3: 6; Yeşaya 52:10) bütün xilas təklif bir plan var. Mərhəmət mühakiməyə qalib 

"(Yaqub 2:13). 

5. havadarları Bayramı: Məsihin qayıt və ona aparıcı Hadisələr 

Yunan-Roma kilsələrinin əksəriyyəti ümumiyyətlə düşmək baş biblical müqəddəs gün saxlamaq 

yoxdur. Lakin, bu Müqəddəs günləri Allahın plan bir çox mühüm hadisələr təsvir. 

Havadarları Bayramı yalnız ölümdən vəfat edənlərin ilki xortlamaq Məsihin gələn, bu da yalnız qabaqda 
viran dəhşətli vaxt və İsa Məsihin müdaxilə ümumi məhv olan yaşayış saxlamaq və Allahın Padşahlığını 

qurmaq şəkillər şəkillər torpaq. 

Bu festival Allahın böyük master plan necə uyğun nin anlamaq edək. 

Əllinci Günü və havadarları Bayramı arasında böyük vaxt boşluq var ki, düşünün. Yeni Əhdi kilsə Əllinci 

başladı və İsa son truba (1 Korinflilərə 15: 51-57) ilə qaytarır zaman əsasən başa çatır ci ildən kilsə yaş 
təmsil edən kimi hesab edilə bilər ki, bir mənada, Əllinci və havadarları Bayramı arasında müddət . 

Dördüncü müqəddəs gün, havadarları Bayram, "ayın birinci günü yeddinci ayda" in (23-25 Levililər 23) 
müşahidə olunur. 

Allahın plan sayı yeddi başa və təkmilləşdirilməsi bildirir. Allahın təqvim yeddinci ay (sentyabr və / və 

ya oktyabr ayında baş verir) bizim üçün Allahın böyük master planı başa şəkil, son dörd festivallar 

var. Bu ayın birinci günü düşür festival Allahın plan son hadisələr əvvəlində qeyd. 

(24-25 Levililər 23) Bu bir müntəzəm iş istirahət başqa illik Sabbath və bu şeypur əsən bir xatirə idi. O, 
həmçinin Allahın yolları (: 1-7 bax Ezra 3 2-3 Nehemya 8) öyrənmək üçün bir dəfə.(Korinflilərə 10:11 1) 

İsrail oğullarına nə qədər bizim üçün yazılmış "nümunələri, və onlar bizim üçün öyüd-nəsihət yazılmışdır 

kimə sonra yaş bitir gəlmişəm". 
Bu havadarları Bayramı adını çəkir şeypur əsən edir. 

Xüsusilə yaşayan edirik ki, son dəfə ilə bağlı bu şeypur əsən ilə bağlı simvolik mənası böyük var. Bu 
tarix, Rosh Asana müasir yəhudi adı biblical də yəhudilər üçün hətta orijinal deyil ki, qeyd etmək 

lazımdır. Allah onlara və Əhdi-Ətiq yazılmış sonra verdi sonra əsrlər qəbul bir şey idi (Kramer, Amy J. 

Rosh Hashana Origins. Copyright Inc., 1998-1999 Hər şey yəhudi ©). 

Bible Trumpets Allahın bayramlar elan, eləcə də toplaşmaq insanların zəng etmək üçün partladılmış ki, 

öyrədir (Nömrələr 10: 1-3, 10). 

Həyat kitabı 

Maraqlıdır ki, yəhudi alimləri (a Rosh Hashanah təbrik? Haaretz, 17 Sentyabr 2012-ci ildə nə Peltz M, 

Rəbbi.) Həyat Kitab "ilə havadarları Bayramı bağlı var. Nə maraq ki? 



Bəli, Müqəddəs Kitab öyrədir "Həyat kitabı" listelenen edənlər (4 Filipililərə: 3; Vəhy 3: 5) (22-23 
İbranilərə 12) dirildiləcək. Nə vaxt? yeddinci və son şeypur çalınanda: 

Biz bütün yuxu olmaması, lakin biz bütün dəyişib edilir - 52 bir anda, bir göz qırpımında, son 

şeypur çalınanda: 51 Budur, Mən sizə bir sirr açmaq istəyirəm. truba üçün səs olacaq və ölü 
satılmaz qaldırılmış olacaq və biz dəyişdirilməlidir. Bu fani 53 çürüməyə qoymaq lazımdır və bu 

fani əbədiyyət qoymaq lazımdır. (1 Korinflilərə 15: 51-53) 

Və sonra Allahın Padşahlığı və hökm gələcək (11: 15-18) (: 2 8), cəza Allah (4 9) tərəfindən qorunur 
olanlar üzərinə gəlir Vəhy Kitab aydın yeddi trumpets partladılmış olacaq ki, öyrədir.Nəhayət ki, adları 

həyat kitabında yazılmışdır ki, bu ikinci ölüm (14-15 Vəhy 20) yaşayacaq ki, öyrədir. 

truba partlayış 

Hamısına böyük idxal tədbir münasibətilə həmişə - Müqəddəs ağır münaqişələr və üsyan ilə bitirdi edildi 
İsrailin tarixi, zamanı şeypur silah və ya əhəmiyyətli mesajlar prelüd kimi zəng etmək üçün, xəbərdarlıq 

cihazlar kimi istifadə etmək üçün davam göstərir ki, düşünün Millət. 

Allah da Onun qanunlarına qarşı daimi üsyan üçün onlara gətirəcək cəzalar haqqında İsrail xəbərdarlıq 

peyğəmbərləri, onların arasında Yeşaya, Yezekel, Hosea və Yoel, istifadə olunur. Bu peyğəmbərlər 

Allahın xalqı öz xəbərdarlıq boru səsi üçün şeypur kimi səslərini istifadə etmək idi. 

Ucadan 1 Cry deyil ehtiyat; Bir Səsinizi şeypur səsi kimi qaldırın; Xalqıma üsyankarlığını, 

Yaqub nəslinə günahlarını bildirin. (Yeşaya 58: 1) 

Allahın Davamlı kilsəsi Biz bu gün bunu etmək üçün çalışırıq. Biz də izah etməyə çalışırıq - Biz 
cəsarətlə dünya hadisələri düzgün başa peyğəmbərlik ilə uyğunlaşdırılması ki, cəmiyyət və necə günahları 

demək. 

Vəhy Kitab öyrədir kimi, həm də (1-13, 9: 1-18 Revelation 8) gələcəkdə gələn hərfi truba partlayış 

olacaq. Amma ən bu xəbərdarlıqlara məhəl deyil. 

Bir çox Vəhy kitabında partladılmış, və bir çox havadarları Bayramı (Levililər 23:24) üzrə partladılmış idi 

- keçid edə bilərsiniz ümid çox. 

Lakin ən mühüm truba, bir mənada, yeddinci bir son ola bilər. Burada Vəhy haqqında öyrədir nə edir: 

Deyərək, Göydə belə deyən uca səslər var idi: 15 Yeddinci mələk səsləndi "Bu dünyanın Krallığı 

Rəbbimiz və Onun Məsihi Krallığı olmaq, O əbədi olaraq padşahlıq edəcək!"Taxtlarından 

Allahın qarşısında oturdu 16 iyirmi dörd ağsaqqal üzüstə düşdü və dedi Allah, 17 ibadət: "Biz Sənə 

şükür Ya Rəbb Allah yenilməz qüvvət sahibi, və kim idi və kim gəlib One, çünki Siz böyük güc 
qəbul və padşahlıq etdi. 18 millətlər qəzəbləndi, Sənin qəzəb gəldi, və ölü zaman, onlar ölüsünü 

mühakimə etmək lazımdır ki, və sizin qulları peyğəmbərlər və müqəddəslərin və belə 

mükafatlandırırıq lazımdır ki, olan adınız, kiçik və böyük qorxu və yer üzündə məhv edənlər 

məhv lazımdır. " 19 Allahın məbədi göydə açıldı və Onun Əhd sandığı Onun məbədi 

görüldü. Şimşək noises, göy gurultusu, zəlzələ və böyük dolu idi. (Vəhy 11: 15-19) 

Havadarları Bayram şeypur gələcək əsən və İsa gəlib yer üzündə Allahın Padşahlığını quracağını reallığı 

şəkillər. Allahın Padşahlığını gələn yaxşı xəbər İsa qulluqçuları indi elan istəyir nə böyük bir hissəsi 

(Matta 24:14; 28: 19-20), sonra son (Matta 24:14) gələcək. Bu dünyada Məsihin qələbə Trumpets bal 

Bayramı. 



. 1542A, pp 922, 930 və Epiphanius (Ephiphanius Salamis Ephiphanius of Panarion -. Belə Jerome və 

Epiphanius (Catholica Omnia Tabulinum De Ecclesiae Patribus Doctoribusque Materia Migné JP 
argumentum Patrologia Latina Volumen MPL025 Ab sütun reklam Culumnam 1415 kimi yunan-Roma 
tarixçiləri, : Kitab II (təriqətlər 1-46) Bölmə 1, fəsil 19, 7-9 Frank Williams, Publisher BRILL, 1987, p 
117-119) qeyd redaktoru ki Nazarene xristianlar "Fall Müqəddəs gün saxlamaq üçün davam etdi... 
dördüncü və beşinci əsrlərə. onlar da Mt. Sion tapıldı (Pixner B. Church peyğəmbərləri Imperial orqanları 
tərəfindən dayandırıldı qədər dördüncü əsrdə Yerusəlimdə orijinal Christian bina iddia Yerusəlimdə sadiq 

xristianlar tərəfindən saxlanılmışdır. biblical Arxeologiya Review, May / iyun 1990: 16-35,60). 

antisemit John Chrysostom xüsusi gec dördüncü əsrdə havadarları Bayramı saxlanılması insanların 

dayandırmaq üçün cəhd. (yəhudilərə I Against John Chrysostom Homily I: 5; VI: 5; VII: 2).Lakin sadiq 
olmağa çalışırıq o tarix boyu belə davam etdi. Allahın Davamlı Church indi yoxdur. 

6. Gün: Kəffarə Şeytan qovaraq əvvəl 

növbəti Fall müqəddəs gün Kəffarə günüdür: 

26 Rəbb Musaya dedi: 27 "Ayrıca, bu yeddinci ayın onuncu günü Kəffarə günü olacaq Bu sizin 
üçün bir müqəddəs toplantınız olsun; siz şeydən məhrum, və yanğın tərəfindən qurban gətirsin. 

bu Allahınız Rəbbin önündə sizin üçün kəffarə etmək üçün kəffarə günüdür Lord. 28 Siz ki, həmin 

gün heç bir iş görməyin. 29 olacaq ki, həmin gün kəs müsibət deyil, hər hansı bir şəxs üçün .. Siz iş 

heç cür edəcəyik 31 30 həmin gün hər hansı bir iş yoxdur, hər hansı bir şəxs öz xalqına Mən xalqı 
arasından məhv edəcək ki, şəxs kəsilmiş; sizin nəsildən-nəslə əbədi nizamnamə bu olacaq bütün 

sizin . yaşayış 32 Bu sizin üçün təntənəli istirahət Şənbə olacaq və siz hər şeydən məhrum. Siz 

Şənbə qeyd edilir, axşam axşam, axşam ayın doqquzuncu günü " (Levililər 23: 26-32). 

7 Həmin yeddinci ayın onuncu günündə bir müqəddəs toplantı keçirin. Siz özlərinə zülm 

ediləcək Əgər hər hansı bir iş etmir. (Numbers 29: 7) 

Oruc söz "Sizin şeydən məhrum" Yəhudi və şərh edilmişdir əsasən necə tarixən Allah icmaların Church 

(bu da Məzmur 35:13 kimi keçməsi ilə təsdiq edilir; 69:10 və Yeşaya 58: 5) oruc demək, bir belə birtəhər 

xəstə və halda artıq əzab olunur. axşam Axşam qürub qürub deməkdir. 

Əhdi-Cədid özü Kəffarə günü çağırır "Fast" (27: 9) yalnız o aktları 21 hesabatları üzrə olacaq (Apostol 

Paul saxlanılması edilmişdir ki, göstərir: 18-24; 28:17 ) Theophilus (Həvarilərin Kitab aktları xitab etdi 
yunanca adlı, lakin 1: 1), həmçinin olmalıdır və ya başqa bir müddət əvəz olardı. 

Allahın Kilsələr ilə bağlı müşahidəçi şəxslər üçün oruc qürub qürub qədər bu gecə növbəti gecə (fiziki 
edə bilərlər, əgər - bu uyğundur - oruc gözlənilmir əmizdirən analar, kiçik uşaqlar, hamilə qadınlar və 

müxtəlif afflicted başqaları bu sahədə yəhudi təcrübələri həmçinin) ilə. Bu sürətli biz qida və ya içki 

olmadan getmək. 

Işin bir Protestant hesabat bir səbəbi xristianlar heç bir yəhudi məbədi bu gün var, çünki Kəffarə günüdür 

saxlamaq lazım deyil ki, (Cocherell BL. Kəffarə GÜNÜ Məsihin davamçıları FAST OLMALI?) Iddia 

edir. Lakin biblical həqiqət bir məbəd idi və digər reallıq Əhdi-Cədid xristianlar indi (16-17 1 Korinflilərə 

3) Allahın məbədi var ki, göstərir ki, əvvəl İsrail övladları əsrlər boyu Kəffarə Günü saxlanılır ki. 

iki keçi 

Əhdi-Ətiq, Kəffarə günü Azazel keçi səhrada (: 1-10 Levililər 16) göndərilib mərasimi daxildir. Bəzi 

xristianlar bu Şeytan dibsiz pit min il bağlı olacaq minilliyin zamanı vaxt şəkil kimi üz Azazel keçi (1-4 



Vəhy 20) göndərilməsi gördüm. Bu o bu müddət ərzində aldatmaq və aldatmaq mümkün deyil 

deməkdir. Çünki İsa qurban, bir keçi bu gün (: 1-10 müqayisə et İbranilərə 10) müşahidə qurban deyil. 

Biz də İsa təntənəli öldürülən Pasxa başqa bir zaman görmək və O, yalnız bir dəfə (İbranilərə 9:28) 

öldürüldü İsa olsa da, bizim Pasxa quzu (7-8 1 Korinflilərə 5) bizim üçün fəda etdi. 

Niyə? 

Bir çox spekulyasiya, lakin bu qurban ikinci keçi azad əvvəl baş olması ilə yanaşı, ipuçları ola bilər. 

Orijinal Pasxa yalnız onların günahları üçün artıq qəbul olunur İsrail övladları ilə nəticələndi. Bu yaş, 

həqiqi məsihçilər olanlar bizim günahlarımız üçün cərimə ödənilməsi Onun final maddi Pasxa İsa qurban 

iddia edirlər. Amma real xristianlar dünya əhalisinin kiçik bir azlıq var (Luka 12:32; Romalılara 11: 5). 

Müqəddəs Şeytan var "Bu yaş tanrı" çağırır ildən "kor" Dünya (2 Korinflilərə 4: 4), ən kor edilmiş və hələ 

İsa qurban əhatə olunmayıb. Bu yaş və ya yaş ya gəlmək (Matta 12:32) - Lakin bu adlandırmaq edən 

təxminən bütün baş verəcək. Qurban göstərən kilsə yaş bitir təntənəli sonra Allahın plan bütün xilas təklif 

daxildir, və yalnız bugünkü seçilmiş kimi İsa qurban, yalnız kilsə yaş deyilən olanlar üçün deyil ki, 
nümayiş edir. 

Digər keçi əvvəl azad fədakarlıq göstərərək, bu İsa Şeytan günahları üz alaraq deyil ki, göstərir. 

İsa bütün insan cəza aldı. Amma Allah bizi çağırır və bizə tövbə (Yəhya 6:44) verir və biz tövbə etmək 

istəyən gəlib və biz inanırıq gəlib sonra insanlara tətbiq edilmir. Yalnız İsa, lakin biz Oğlunu iman 

gətirdik və biz Ata ki, Biz onların nə dediklərini iman inanıram. Həmçinin, biz Müqəddəs Ruh verilən 

olan vəftiz, tövbə (2:38 Həvarilərin işləri) və öz Onlar bizə yaşamaq olardı kimi yaşamaq üçün çalışırıq 

ilə bunu sübut (cf. 1 Yəhya 2: 6). 

Tarix boyu saxlanılır 

Kəffarə günü ona qarşı vəz John Chrysostom görə 4-cü əsrdə tutuldu (. Yəhudilərə I Against John 
Chrysostom Homily I: 5; VI: 5; VII: 2). 

Bu da onu (qadağanı qalxdı bu dəfə yaxın Suriya Apostol kanonlar Canon 69/70 görülə bilər Seaver JE 
Roma imperiyasında yəhudilərin (300-438) təqib, Kansas əsərlərin Universitetinin Sayı 30:. Humanist 

tədqiqatlar. University Kansas Publications, 1952-ci ilin, s. 34-35). 

beşinci onuncu əsrin dövrü tarixli Müsəlman sənəd, İsa və Onun şagirdləri yəhudilər eyni günlərdə sürətli 

saxlanılır ki. Bu yunan-Romans 50 gün Lenten- ilə gəldi isə Judeo-xristian hələ Kəffarə günü tutduqlarını 

ifadə edən 

İsa Qədim yəhudi və xristian Ədəbiyyat (Tomson P. Lambers-Petry L. Judaeo-xristianların Image 

saxlamaq deyil ki, oruc müddəti, həcmi 158, 2003, səh 70-72. Stern SM ilə Apocryphal incil Teklif. ... 

Teoloji Tədqiqatlar, NS Vol XVIII abd Al-Cabbar Journal (1) Aprel 1967: 34-57). digər tarixçilər 
Hesabatlar bu görünüşü (məsələn Pines, s. 32-34) dəstəkləyir. Bundan əlavə, biz hələ də 16-cı əsrdə 

Transylvania saxlanılır olunur ki, tarixi hesabat (bax Liechty, səh. 61-62). 

Allahın qədim Radio Church 20-ci əsr boyunca Kəffarə günü (və digər müqəddəs günləri) 

müşahidə. Allahın Davamlı kilsəsi Biz bu gün müşahidə davam edir. 



7. Bayram: Çardak Dünya altında Məsihin hakimiyyəti kimi 

görünür nə bir fikir 

Çardak Bayramı Allahın plan bir dönüş hadisə şəkillər. İsa bəşəriyyətin ödənilməsi üçün bizim 

günahlarımız üçün öldü, və sonra O, bizə Müqəddəs Ruh göndərdi və Onun adı padşah və kahin yer 
üzündə Ona padşah olmaq üçün bir nəfər (Vəhy 5:10) seçilmiş və gələn Onun ikinci sonra sonra, o, 

nəhayət onu və Allahın hüzurundan günahları və Öz xalqını, həm də ayıran Şeytan başına bütün günahları 

yerləşdirib sonra (bizə nəhayət at-bir ona, kəffarə qatıldı edilməsi), sonra biz final seriyası üçün hazır 

hadisələr, yer üzündə Allahın minillik Krallığı yaradılması başlanması. 

Çardak Bayramı insanlar şeytanın yalan olmadan (1-6 Vəhy 20) Allahın qanunlarını davam edəcək İsa 

Məsihin minillik dövründə baş verəcək mənəvi və maddi bolluq şəkillər. Bu Şeytan tərəfindən aldadılaraq 
bir dünyada indi nə baş fərqli deyil (Vəhy 12: 9). sonra getdi olunacaq Şeytan aldatma (Vəhy 20: 1-3), 
xristianlıq etiqad edən ən 'gözəl' saxta nazirləri, eləcə də Nazirlər çox yoldan çıxartdı edilmişdir niyə (2 

Korinflilərə 11 yoldan çıxartdı edilmişdir niyə hissəsidir: 14-15). 

İsa, Çardaqlar bayramını saxlanılır, həmçinin John 7 başına onu öyrətdi: 10-26. 

Burada İbranicə Müqəddəs Yazılardan bu barədə bəzi təlimatlar: 

33 Rəbb deyərək, 34 «İsrail övladlarına söylə, Musaya dedi:". Bu yeddinci ayın on beşinci günü 

Rəbbi yeddi gün Çardaqlar bayramı olacaq 35 ilk günü olsun müqəddəs çağırış. Siz heç bir adət iş 
görməyin. 

41 il yeddi gün Rəbb üçün bir bayram kimi saxlamaq edilir. Bu nəsillərin əbədi qayda olsun. Siz 
yeddinci ayda qeyd edilir. 42 Yeddi gün çardaqlarda qalacaqlar. doğma İsrail olan bütün, 

çardaqlarda qalacaqlar (Levililər 23: 33-35,41-42) 

13 "Siz Bayram Çardak yeddi gün müşahidə edilir ... 14 Və sizin bayram sevinəcək, sizin və oğlu və 

qızı, sizin kişi qulu və sizin qadın qulu və Levili, qərib və yetimlərə və dul qadınlara, sizin 

qapıları ərzində olan. 15 Yeddi gün Allahınız Rəbb bütün məhsullarınıza, əllərinizin hər işinə sizə 
xeyir-dua verəcək, çünki, belə ki, Rəbbin Lord seçir yerdə Allahınız müqəddəs bayram edilir siz 

mütləq sevinmək ki. 

16 "Üç dəfə Rəbbi O, seçir yerdə Allahınız əvvəl bütün kişilər zühur il: Mayasız Çörək 
bayramında, Həftələr bayramında, və Çardaqlar bayramında onlar qarşısında bilməz və Lord 
əliboş 17 o edə Hər insan verir, o sizə verdiyi Allahınız Rəbbin xeyir-duası görə (Qanunun təkrarı 

16: 13-17).. 

Allah vəd torpaq daxil əvvəl qədim İsrail onilliklər ərzində səhrada kabinələri / çadırlarında (İvrit 

"sukkos) əbədi idi. Həmin kabinələri, bir mənada, onlar vəd torpaq yalnız varisləri idi ki, təsvir. Allahın 
Padşahlığı fani millətlər üzərində hakim hətta Minilliyin zamanı, fani insanlar Krallıq yalnız varisləri 

olacaq. Onlar aradan qaldırılması və vədlər varis bilik və hikmət inkişaf etməlidir. 

Allah onlar "bayram günlərində olduğu kimi çadırlarında əbədi olacaq" (bəzən kitab bütün İsrail növü 
təsvir) Efrayim (9 Douay-Rheims Huşə 12) deyir. İsrail, səhrada, vədlər (1 Korinflilərə 10:11) varis 

məhkəmə və tribulations vasitəsilə getmək lazımdır bütün insanların bir növü idi. Onlar Allahın vədlərinə 

varis gözləyir qərib idi. 

Biz xaçpərəstik bu yaş daimi şəhər və gəlib bir (İbranilərə 13:14) baxmaq ki, həyata var. Çardaqlar 
bayramında zamanı müvəqqəti yaşayış olan olma ki, bizə xatırlatmaq kömək edir. Xristianlar əgər 
mümkündürsə, Çardaqlar bayramında hər gün öyrənmək üçün, kilsə xidmətləri iştirak etməlidir (Qanunun 



təkrarı 31: 10-13; Nehemya 8: 17-18) olan yaşayış qurbanlar, bizim "ağlabatan xidmət" (Romalılara 12: 

1) . 

Çardak Bayramı (; 16:15 Qanunun təkrarı 14:26) sevinmək üçün bir dəfə. əlaqədar onda (adətən adlı 

"ikinci onda") istifadə bu bolluq bir vaxt olması onu göstərir ki, (Qanunun təkrarı 14: 22-26), həm də 
nazirlik bu yaş (Qanunun təkrarı 14 qayğı alınmalıdır ki, 27). Çardak Bayramı şəkil minillik bol vaxt 
kömək edir. Bu, bizə İsa yekunları sonra vaxt bir fikir verir. 

minillik Allahın 7000 il planının yeddinci gün təmsil edir. Maraqlıdır ki, hər yeddi il, hüquq kitab 
Çardaqlar bayramında (10-13 Qanunun təkrarı 31) oxumaq əmr etdi. Bible hüquq (sonra Yeşaya 2 tədris 

olunacaq göstərir kimi, on komandanlığı, o cümlədən hüquq, minillikdə saxlanılır şəkil kömək edir: 2-3; 
əmrlərinə daha çox pulsuz online buklet The bilər On Əmr). Bu minilliyin ərzində xeyir və bərəkət 
gətirəcək Allahın qanunlarına uyğun olaraq yaşayır. 

Biz xaçpərəstik indi gələn minilliyə, həmçinin ilk dirilmə adlanır son şeypur çalınanda (1 Korinflilərə 
15:52) baş dəyişiklik gözləyir: 

4 Mən taxtlar gördüm və onlar oturdu və qərar onlara törədilmişdir. Sonra İsa onların şahid və 

heyvan və ya onun surətinə səcdə etməyib Allahın sözü başını kəsdilər edilmiş və onların alnında 
və ya öz əlləri onun damğanı qəbul etməmişdilər edənlərin canlarını gördüm. Onlar yaşamış və 

bir min il Məsih ilə padşahlıq etdi. (Vəhy 20: 4) 

Müqəddəs Kitab İsa Özünə kilsəsi toplanır, O Ona hakim olacaq taxtında oturmuş sonra, O, Onun 

qarşısında millətləri toplamaq və xristianlar deyəcək sonra göstərir ki: 

34 Padşahlığını irs olaraq, siz Atamın xeyir-dua Gəlin 

(Matta 25:34) dünya yaranandan bəri sizin üçün hazırlanmış. 

Bu şəkil minillik səltənət kömək İndi, Çardaqlar bayramı saxlamaq edənlər bu gözləyirik. 

erkən ikinci əsrdə Hierapolis Papias dedi: 

[T] burada Məsihin Padşahlığı bu yer üzündə maddi formada qurmaq ki, ölülərin dirilməsinə 

sonra min il bir dövr olacaq. 

Çardaqlar bayramında riayət sadiq məsihçilər Əhdi-Cədid zamanlardan saxlanılır ki, Allahın gələn 

minillik səltənət bir kölgə edir. 

Harada aparıla bilər? 

Adətən bir normal icma kənarda səyahət daxildir, yəni müddəti: Çardak Bayramı mahiyyətcə (1-5 
Məzmur 84) bir 'ziyarət "deməkdir. (Yəhya 1:14 Yunan söz ἐσκἠνωσεν Green JP. Sətri yunan-ingilis 
Əhdi-Cədid. Baker Kitablar, 1996, 5-ci çap, 2002, səh. 282 başına tərcümə oluna bilər kimi) O, burada 
olanda İsa insanlar ilə "tabernacled. 

Bir yalan cari dəfə keçmişdən Çardak Bayramı yalnız Yerusəlimdə saxlanılır olmalıdır ki, iddia 

baxmayaraq, bu səhv deyil. Levililər 23 ildə olunmamasına görə əmrləri qeyd-buradan sonra Qüds onlar 
üçün ilkin seçim deyil İsrail övladları əsrlər boyu belə Yerusəlimdə deyil. (: 23-24 bax Təsniyə 14 

Nehemya 8:15) Müqəddəs Çadır Bayramı Yerusəlimdə başqa şəhərlərində saxlanılır bilər 

göstərir. Onların Tarix və Riayət A Guide: - ikinci məbəd dövründə (530 BC 70 AD), yəhudilər, tez-tez 
yəhudi Festival Schausse H. ". Sukkos hətta Qüds xaricində böyük festival idi", Hayyim Schausse qeyd 

(başqa saxlanılır 1938-ci Schocken, səh. 184). 



O, həmçinin, Kiçik Asiyada Jerusalem Çardaqlar bayramı deyil saxlanılır gec 4-cü əsrin 2-ci əsrdə Kiçik 

Asiyada (Polycarp həyat, Fəsil 19) və müəyyən başqaları Smyrna Polycarp qeyd etmək maraqlı ola 

bilər. . 20-ci əsr kardinal Jan Danielou (Danielou Kardinal Jean-guenole-Marie yəhudi xristianlıq İlahiyyat 

tərəfindən görülən və tədqiqat - Bu katolik müqəddəs Jerome (1542A Patrologia Latina Volumen 

MPL025 Ab sütun ad Culumnam 1415) kimi mənbələr də təsdiq edir . John A. Baker. Westminister 
Press, 1964-cü Tərcüməçi, s. 343-346). 

Giovanni Battista Pagani adlı XIX əsr anti-minillik alim Misir Bishop üçüncü əsrin Nepos və minilliyin 

dəstək verənlərə haqqında yazır: 

... minilliyin zamanı Mosaic hüquq bərpa olunacaq ki, yəhudi fikir görə çerçeveli bir minilliyin 

öyrətmək edənlər ... Bu deyilir Judaical Millenarians kimi varlıq deyil, yəhudilər, lakin uydurma 
və bir minilliyin görə qüvvədə saxlayıb olan kimi ... əsas bu səhv müəllifləri Nepos, St. Dionysius 

vəd onun iki kitab yazdı kimə qarşı Afrika Bishop idi; və Apollinaris, St. Epiphanius heresies 

qarşı iş qatışdırmaq kimə. (Pagani, Giovanni Battista. Charles dolmasın, 1855 tərəfindən nəşr, s. 
252-253) 

Bu Bishops Nepos, nə Apollinaris nə yəhudilər idi, lakin "yəhudi" inancları olan bir din olan məhkum 

edilmişdir ki, qeyd etmək maraq olmalıdır. Apollinaris bir katolik müqəddəs adlanır bəri, bu erkən üçüncü 
əsrdə hörmətli qeyri-yəhudi xristian liderləri aydın allegorists ilə məhkum edilmişdir ideyaları saxlamaq 

ki, aydın olmalıdır. onlar "Mosaic" qanun keçirilir ki, onlar həm mənasını aydın və Çardaqlar bayramını 

saxlanılır, lakin bir xristian vurğu ilə ki, sonra sübut edir. 

Gec 3-cü və ya erkən 4-cü əsrdə Olympus yunan-Roma yepiskop & saint metod Çardak Bayramı əmr 

edilmişdir ki, tədris və bu xristianlar üçün dərslər var idi ki, 

ci ildən altı gün Allah göyləri və yeri yaratdı, və bütün dünya başa, O düzəltdiyi bütün gördüyü 

işlərdən ayrılıb yeddinci gün istirahət etdi və yeddinci gün mübarək və yeddinci bir rəqəm ilə, 

belə ki, onu təqdis yerin meyvə toplanmışdır edilmişdir zaman ay, biz Rəbbinə bayramını 
keçirmək üçün əmr, ... bu İsrail kimi, olan kimi üçün bizim Çardak Bayramı ... Rəbbi qeyd edilir 

ki, əmr Misir sərhədləri sol, ilk Çardak gəldi və beləliklə, yenidən müəyyən edərək, vəd torpaq 

gəldi, belə də biz bunu. Mən də, mənim səyahət alaraq, və bu həyatın Misir irəli gedir üçün,, 
fəzilət meyvə ilə bəzədilmiş bədəndən qurmaq olan orada Çardak doğru Bayramı və dirilməsi, ilk 

gəldi qiyamət günü dirilmə, ilk gün, Məsih ilə yeddinci gün adlanır istirahət minilliyin, hətta 

doğru şənbə qeyd edir. (On bakirə Methodius. Banket, Söyleme 9) 

Katolik keşiş və alim Jerome Nazarene xristianlar saxlanılır ki, onlar İsa Məsihin (- 1542A Patrologia 
Latina Volumen MPL025 Ab sütun ad Culumnam 1415) minillik hakimiyyəti işarə inanırdılar 

bildirib. gec dördüncü əsrdə Nazarene xristianlar tərəfindən Çardaqlar bayramında Bu saxlanılması da 
katolik və Salamis Şərq ortodoksu saint Epiphanius ilə təsdiq edilmişdir. 

İsrail xristian fərqlər 

Əsasən Əhdi-Cədid kitab əsasında, xristianlar İsrail daha Çardak Bayramı bir az fərqli saxlamaq.  

Records, Çardak Bayramı Orta əsrlər (Səfir College Yazışmalar Kursu zamanı Avropada saxlanılır 

görünür ki Dərs 51. göstərir "Və qadın bir yer etdi səhrada ... qaçdı" Vəhy 12: 6 . 1968), eləcə də xüsusi 

1500s Transylvania (Liechty, s. 61-62) ilə, xurma filial olmadan yerlərdə. Bu 1600 və 1700-ci ildə 
Amerika saxlanılır ki, bəzi sübutlar var. Bu 20-ci əsrdə bütün dünyada köhnə Allahın Radio kilsəsi Allahın 

Worldwide kilsəsi tərəfindən saxlanılmışdır. 

Allahın Davamlı kilsəsi Biz dünyanın yerlərdə saxlamaq üçün davam edir və biz də öyrətmək Allahın 
Padşahlığında İsa Məsihin minillik hakimiyyəti Çardak bal Bayramı ki. 



Çardak Bayramı "Çardaqlar" -temporary dwellings- və yalnız xurma filial Huts israillilər normal istifadə 

kimi fəaliyyət çadırlarda və ya motel / otel otaqları ya çox müasir xristianlar müşahidə olunub. şəxsən bir 
xurma köşk qurmaq olmayan uyğundur:: Əhdi-Cədid xristianlar fərqli məskəni (11-15 9 2 müqayisə et 

İbranilərə 8) var olduğunu göstərir. Müqəddəs İsrail övladları Çıxış başına çadırlarda əsasən yaşayan 

göstərir ki, 33: 8 (və bəzən digər, yəqin müvəqqəti Qanunun təkrarı 4 başına: 45-49, evlərində) onlar qırx 

il səhrada olarkən Allah "kimi o hesab Levililər 23:43 başına çadırlarında ". çadırlarda və ya motel oda 
yaşayan müvəqqəti yaşayış / məskənin oxşar növü bu gün. 

Bible xristianlar heyvan qurban etmək lazımdır göstərir / qurbanları (İbranilərə 9: 9) İsrail övladları 
Çardaqlar bayramında təmin etmək üçün istifadə yandırma qurbanları (Levililər 23: 36-37) kimi. Əksinə, 

biz ağlabatan xidmət olan yaşayış qurbanlar kimi özümüzü təqdim etmək (Romalılara 12: 1) adətən 

müntəzəm Çardaqlar bayramında kilsə xidmətləri iştirak daxildir hansı. 

iştirak xidmətlər Çardaqlar bayramında bütün gün edilir, lakin bu Mayasız Çörək günləri tələb olunmur 

niyə bəzi təəccüb bilər. əsas yazı səbəb komanda (Qanunun təkrarı 16: 13,15) "Siz Lord seçir yerdə 
Allahınız Rəbbə müqəddəs bayram edilir yeddi gün ... yeddi gün Çardaqlar bayramı riayət etməlidir", 

deyir ki, yeddi gün bayram müşahidə fərqli olaraq biz etmək (3: 6 Qanunun təkrarı 16: bu Levililər 23 

yeddi gün mayasız çörək yeyin deyir, lakin, belə ki, mayasız Çörək-əmrləri günləri ilə bağlı ifadə deyil 

bir 'fəda' gün hər mayasız çörək yeyərək mayasız çörək yeddi gün). Müqəddəs Kitab həmçinin Çardaqlar 
bayramında (Levililər 23:42) zamanı müvəqqəti yaşayış olmaq deyir, lakin digər Müqəddəs Gün üçün bu 

əlaqədar dövlət deyil. 

Şeytan minillik hakimiyyəti (Vəhy 20: 1-2) üçün bağlı olacaq-ci ildən sonra az aldatma olacaq. Çardaqlar 
bayramında dəfə gediş və gündəlik görüş şəkil dünya indi daha çox fərqli olacaq vaxt kömək edir. 

"Sizin Kingdom gəlin!" (Matta 6:10). 

Müqəddəs Çadır Bayramı minillikdə saxlanılır və Allah iradə Nəticədə "Çadır" bizimlə olacaq ki, 

dərslər 

Müqəddəs peyğəmbərlik Çardak Bayramı minillikdə saxlanılır göstərir ki: 
16 Bu King, Ordular Rəbbi ibadət ildən qədər gedəcək və Çardaqlar bayramını keçirmək üçün 

Yerusəlimə qarşı gələn bütün millətlərin tərk ki, hər kəs keçmək minir. 17 Bu yerin ailə hansı King 

Ordular Rəbbi ibadət üçün Yerusəlimə gəlmək deyil onlara heç bir yağış olacaq ki, 

olmalıdır. Misir ailə gəlmək və daxil deyil 18, onlar heç bir yağış vardır; onlar Rəbbin Çardaqlar 
bayramını keçirmək üçün Yerusəlimə gəlməyən millətlər çəkir olan vəba alır. 19 Çardaqlar 
bayramı (16-19 Zəkəriyyə 14) saxlamaq üçün gəlmək deyil Misir cəza və bütün millətlərin cəza 
olacaq. 

Belə ki, Müqəddəs Kitab Allahın bütün gələcəkdə Çardaqlar bayramını keçirmək üçün gözləmək ki, 

öyrədir. Hətta katolik şərhçilər Allahın plan Çardaqlar bayramı daxildir ki, tanımalıdır.Zechariah 14 

dövlətlərin keçməsi haqqında katolik şərh: 

Və böyük mükafat layiq edilir: belə əvvəl təqib kilsəsi kimi arada bayram qeyd və Gods şərəfinə 

dini ayinləri həyata ki, böyük bir fədakarlıq ilə & konvertasiya edilir. (Anno Domini Of Original 
və True Douay Əhdi-Ətiq 1610 Volume 2, s. 824) 

Allahın Padşahlığı bu dünyanın (Vəhy 11:15) bütün padşahlıqlarını əvəz edəcək və bu festival (müqayisə 

et Vəhy 18: 4; 1 Yəhya 2: 18-19) ayıran şəkil bu kömək Peter 2 Christian hacı (1: onların adi gündəlik 1-
12). 



Çardak Bayramı saxlanması bizə gələcək minillik səltənət nə olacaq bu yaş bir fikir verir. Müqəddəs 

Kitabda sonra, "Allahın məskəni" Yer üzündə olacaq "O ilə qalacaqlar" Bizə göstərir ki, (Vəhy 21: 3). 
Çardaqlar bayramı saxlanması indi Allahın Padşahlığında gəlmək şeyi bir önceden alınan tat edir. 

 

8. Oğul böyük gün: bəşəriyyət üçün qurtuluş Allahın Gözəl Plan 

Bu səkkizinci gün dərhal Çardaqlar bayramında yeddi gün belə gün xilas planının başa şəkillər. 

"Həyat kitabı" - typifying xilas - açılacaq (Vəhy 20:12). Bu yeni göylərin və yeni yer üzünə yalnız əvvəl 

(Vəhy 21: 1). Yəhudilər bu festivalı (həmçinin Çardaqlar bayramında əvvəlki yeddi gün toplaşmaq gün 
idi ki, eyham) "Sərbəst toplaşmaq səkkizinci gün" deməkdir Shemini "Azeret zəng. 

Burada Müqəddəs səkkizinci gün daha çox: 

34 ... 'Bu yeddinci ayın on beşinci günü Rəbbi yeddi gün Çardaqlar bayramı olacaq. ... 36 Səkkizinci 

gün bir müqəddəs toplantı keçirin. ... Bu müqəddəs toplantı və onu heç bir adət iş 

görməyin. (Levililər 23: 34,36) 

Bu gün tez-tez çünki Əhdi-Cədid bu barədə deyilir nə Keçən böyük günün Allah dairələrinin kilsəsi 

adlanır: 

37 son günü bayram böyük gün İsa hər kəs thirsts varsa, yanıma gəlib içsin "deyərək, qalxıb 

fəryad. 38 Müqəddəs Yazılarda deyildiyi kimi həyata, Mənə iman O ürək həyat suyu axan çaylar 
çıxacaq ». (Yəhya 7: 37-38) 

İsa minilliyə şəkil festivalı dərhal sonra gəlir ki, bu gün saxlanılır və onu öyrətdi. 

minilliyin sonra nə olar? 

A dirilmə (Vəhy 20: 5). 

Allah qarşısında ölü stand. İsa qaytarır zaman qiyamət kimi Bu gün həqiqi məsihçilər daxil deyil. Bu 
dirilmə olanlar Allahın əsl planı cəhalət ölənlərin olmalıdır 

Ötən əsrlərdə. Bu İsa dəfələrlə qeyd hökm gün: 

7 Siz getmək kimi, deyərək, vəz "Səmavi Padşahlıq əl edir. ... 14 sizi qəbul nə də ayaqlarınızın 

tozunu çırpın ki, evdən və ya şəhərdən kənara zaman sözləri eşitmək deyil kim. 15Şübhəsiz ki, 

mən bu şəhərin daha qiyamət günü Sodom və Homorra diyarının daha tolerable olacaq sizə 
deyirəm! (Matta 10: 7,14-15) 

23 Və göyə ucadır ki Capernaum, Cəhənnəm aşağı gətiriləcək; siz edildi qüdrətli işlər Sodom 

həyata olsaydı, bu bu günə qədər qalardı. 24 Amma bu, sizin üçün daha qiyamət günü Sodom 
diyarının daha tolerable olmalıdır ki, sizə deyirəm. (Matta 11: 23-24) 

Bu bilə-bilə Məsih və Onun Padşahlığının mesajı rədd edənlər üçün çox (Yaradılış 19:24) Sodom və 
Homorra məhv edənlər Allah qiyamət günü daha tolerable edək ki. 

İsa həmçinin "bağışlanmaz günah" (Mark 3:29) istisna olmaqla, (Mark 3:28) "BÜTÜN günahları 
bağışlanar ki," öyrətdi. Bu qurtuluş imkanı yoxdur olan bütün həqiqətən ki, imkanı olacaq və təxminən 

bütün təklifi qəbul edəcək ki, Son böyük günün yerinə yetirilməsi ilə. 



Təxminən heç yaşamış bütün insanlar xilas olacaq! 

2-ci əsrdə Smyrna Polikarp bildirildi Çardaqlar bayramında və axirət böyük günün (Polycarp həyat, Fəsil 

19) haqqında öyrətdi. 

biblical həqiqət çünki Allahın məhəbbət İsa BÜTÜN ÜÇÜN DIE gəldi ki: 

Allah 16 O Onun yalnız Ona həlak olmasın, amma əbədi həyata malik olmamalıdır kim hesab edir 

ki, övlad verdi ki, dünya sevdi. 17 Allah dünyanı mühakimə etmək üçün Öz Oğlunu göndərmək 
etməyib, lakin Onun vasitəsilə dünya xilas ola bilər. (Yəhya 3: 16-17) 

Belə ki, sevən Allah nisbi neçə və ya dünya üçün ölmək Öz Oğlunu göndərdi? 

Tez-tez John 3:16 sitat protestant, dünya xilas ola bilər, lakin heç yaşamış böyük əksəriyyəti əbədi əzab 

əziyyət ki, öyrətmək edirlər. Onlar həmçinin İsa (Yəhya 3:17) ölmək gəldi ki etməmək görünür. Ki, xilas 
planının növü ki, Biləndir, ilə gəlmək olardı sevgi bir Allah? Bible hər kəs indi xilas ola bilər ki, fikir 

dəstək varmı? Əgər ki, ədalətli? 

Allah Biləndir, güclü və (1 Yəhya 4: 8,16) sevgi olduğundan heç əbədi əzab yaşamış, Allah ən 

əvvəlcədən təyin olardı? 

Yox. 

Əlbəttə, Allah, həqiqətən, çalışan bir plan üçün kifayət qədər ağıllı deyil. 

Romans 9: 14-15 deyilir: 

14 Bəs nə deyə bilərik? Allah ilə ədalətsizlik deyilmi? Əlbəttə ki, yox! O, Musaya deyir: 15 "Mən 
rəhm edəcəkdir whomever mərhəmət olacaq və mən rəhm edəcək whomever mərhəmət olacaq." 

Biz Allah Əhdi-Ətiq, və bir neçə digər İsrail hissəsi seçdi ki, bilirik. Qalan əbədi işgəncələrə məhkum 
əgər necə sevgidir? 

Allah "bütün insanların xilas olub həqiqəti dərk etməsini istəyir" (1 Timoteyə 2: 4). O, ən cavab və xilas 
etmək sonuna haqq dözə bilirdi, çünki bu yaş çağırıldı bütün səbəbi (müqayisə et Mark 13:13; Luka 8: 5-
15). Amma ki, deyilən o indi bütün kəsilmiş və itirilmiş ki, demək deyil. 

Bible çox qəsdən bu yaş (; Yeşaya 44:18 37-40 John 12) kor edilmişdir ki, öyrədir. (: 16-18 Yeşaya 42 
bax John 9:41) bu yaş kor olanlar hələ də imkanı var. da Qeyd: 

14 Mən yenə ... Bu insanlar arasında 24 gözəl iş edəcəyik anlaşma gələcək ruhunda səhvə yol da 
kim bu və doktrina öyrənmək olacaq şikayət edənlər. (Yeşaya 29: 14,24) 

Allah (Romalılara 2:11) ilə heç bir ayrı-seçkilik yoxdur. "Allahımızın xilası görəcək yer üzünün bütün 
bitir" (Yeşaya 52:10) kimi bütün üçün bir fürsət olacaq. 

"Ölü qalan" adlanan bu ilk dirilmə o hissəsi, minillik bitdikdən sonra (Vəhy 20 5), dirildi olunur. Bu fiziki 
dirilmə və onların ümid (Yezekel 37: 1-14) kəsilmiş edilmişdir ki, hiss edənlər iştirak edəcək. 

"Mərhəmət mühakiməyə qalib" (Yaqub 2:13) onlar (; Romalılara 3:23 cf. 1 Peter 4:17 Vəhy 20:12) 

günahkar mühakimə olunacaq baxmayaraq. (Yeşaya 65:24) və bir çox cavab olacaq, Allah bütün bəşər 
(Yeşaya 3:13 Yeremya 25:31) ilə yalvarmaq edəcək. Onun təklifi qəbul edəcək bütün və bu ikinci şans 

(ki, imkanı deyil, Allahın Müqəddəs Ruh həqiqətən bir şans idi və tam yalan hesab edənləri isə Mark 3:29 

başına bağışlanması üçün) olmasa da, çox tövbə edəcək. Son Great gün Bu göstərir kömək edir. 



həmçinin aşağıdakı hesab: 

19 Ya Rəbb, Sıxıntı günündə sığınacağım qüvvətim və qalam, millətlər yer üzünün 

qurtaracağınadək From Sizə gələcək və demək "Şübhəsiz ki, atalarımız miras yalan, dəyərsizlik 

və faydasız şeylər". 20 adam tanrı olmayan, özü üçün allahlar, edəcək? 21 "Buna görə də əlimi və 
Mənim qüdrət bilmək üçün onlara səbəb olacaq, mən bu dəfə onlara səbəb olacaq, baxın Onlar 

My name Rəbb olduğunu biləcəklər (Yeremya 16: 19-21). 

17 Və qalan o bir tanrı Onun oyma image edir. O əvvəl aşağı düşür və ibadət, bu dualar və deyir: 
"Allahım Sənsən, mənə sunun!" 18 Onlar nə də anlamıram; onlar dərk edə bilməz, belə ki, O, 

onların ürəklərini onlar görmək bilməz, belə ki, onların gözlərini bağlamaq və etdi. ... 22 Mən qalın 

bulud günahlarınızdan kimi silinsin, və bir bulud, günahlarınız kimi var. Mən səni satın aldım, 
Mənə qayıt. (Yeşaya 44: 17,18,22) 

Hətta müşrik idi, o cümlədən saxta ənənələri (Yeşaya 44: 17-18) qəbul edənlər xilas üçün ilk real imkan 
(Yeşaya 44:22) olacaq. Afrika, Avropa, Asiya, Amerika yaş və İsa eşitməmişik adalar və səltənət və 

Allahın həqiqi İncil ərzində milyardlarla bu qabaqcadan tanıdığı və bir plan idi (Romalılara 11: 2). 

Allahın Davamlı kilsəsi Biz (Məzmur 68:20) "Bizim Allah xilas Allah ki," razıyam O, həqiqətən, yalnız 
bir nisbi neçə daha çox üçün çalışır xilas planı var ki, öyrətmək. 

(Həvarilərin işləri 4:12; bax Yeşaya 43:11) var olan xilas ola bilər İnsanlar səma altında yalnız bir adı 
olduğunu və İsa Məsih (Həvarilərin işləri 4:10; Yəhya 3:18). Bəşəriyyətin ən İsa haqqında həqiqəti və 

Allahın Padşahlığının Müjdəsini eşitməmişik ildən bütün bəşər xilas görəcəksən "(ətraflı məlumat üçün, 

bizim pulsuz buklet www.ccog.org Allahın Krallığının İncil bax) və Allahın "(Luka 3: 6), bütün xilas-ya 
bu yaş və ya yaş gəlmək (: 29-30 Luke 13 31-32 bax Matta 12) nail olmaq üçün bir fürsət olacaq. 

gəlib gələcək yaş ikinci dirilmə (vaxt həqiqi məsihçilərin kimi Vəhy 20 per ilk dirilmə zamanı qaldırılmış 
edilir: 5-6) sonra gəlib və ağ taxt hökm vaxtı (Vəhy 20: 11-12) daxildir. Yeşaya (Yeşaya 65:20), eləcə də 

Roma və pravoslav katolik müqəddəs Irenaeus (Adversus haereses, Kitab V, 2-3,4 ayələr fəsil 34), gəlib 

bu yaşı yüz il uzun olacağını ifadə etdi. 

Bu fikir hələ inkvizisitor yepiskop Bernard Guidonis (inkvizisitor'S MANUAL, Fəsil 5 BERNARD GUI) 

hesabat kimi Roma kilsəsi təqib o Orta əsrlərdə keçirilib. 

Bu doktrina 20-ci əsrdə Allahın Radio / Worldwide kilsəsi tərəfindən tədris edilmişdir və hələ də 

Allahın Davamlı kilsəsi tərəfindən öyrətdi. 

Qurtuluş Allahın planı 

biblical müqəddəs gün saxlanması xilas Allahın əsl planı həqiqi məsihçiləri 
xatırladır. Allahın Davamlı Church bu barədə Allahın plan Onun bayramlar (Levililər 23:37) əməl ilə 

salınan necə başa düşür. 

Allah aydın O, Ona ibadət etmək üçün istifadə kafir təcrübə istəyirəm etmir öyrədir: 

Allahınız Rəbbin sizə torpaqlarını getmək millətləri qarşınızdan off azalıb və onlara yerini və 

onların torpaq əbədi zaman onlar sizdən əvvəl məhv sonra 29 özünüz üçün 30 take diqqət siz 
onlara riayət etmək tələyə düşəcəklər deyil ki, və siz necə bu millətlər öz allahlarına sitayiş etdi 

'deyərək onların allahlarına müraciət deyil ki? Mən də həmçinin edəcəyik. " 31 yol Rəbbi Allaha 

ibadət etmə O öz allahlarına etmiş nifrət Rəbbi hər iyrənc üçün; üçün onların allahlarına yanğın 
hətta öz oğul və qızlarını yandırmaq. Mən onu müşahidə etmək ehtiyatlı olun əmr nə olursa olsun 

32; Siz bu əlavə də ondan üz bilməz. (Qanunun təkrarı 12: 29-32) 



ümumiyyətlə xilas biblical olanları qaranlıq Allahın planı ilə kafir ibadət təcrübə birləşdirmək və edənlər 

anlamıram. 

Əhdi-Cədid Apostol Paul biblical müqəddəs gün müşahidə göstərir ki, (məsələn, 18:21 Həvarilərin işləri 

20: 6,16; 27: 9; 1 Korinflilərə 5: 7-8, 16: 8) O qanun və gömrük saxlanılan onun Xalq. 

Paul xüsusi biblical observances (20-23 1 Korinflilərə 10) ilə kafir təcrübələri daxil qınadı. Paul özü 
yəhudilərin saxlamaq üçün lazım olan bütün təcrübələri saxlanılır ki, ömrünün sonuna yaxın ifadə 

(Həvarilərin işləri 28: 17-19; müqayisə et Həvarilərin işləri 21: 18-24) və Levililər sadalanan bütün 
müqəddəs gün daxil olardı 23. 

nə də İsa gəzmiş kimi Apostol John nəsihət getməyə davam (1 Yəhya 2: 6 O, Məsih (1 1 Korinflilərə 11) 
təqlid kimi, bir qayda olaraq, yunan-Roma kilsə onu təqlid etməyə Apostol Pavelin nəsihətinə əməl 

yoxdur , 18-19), onlar bütün biblical müqəddəs gün saxlamaq yoxdur-ci ildən. Həmçinin, o kilsələr adətən 

həvarilər qarşı onların ibadət təqvimlər ildə bütpərəst təcrübə birləşdirmək (1 Korinflilərə 10: 20-23; 2 
Korinflilərə 6: 14-18; Jude 3-4, 12; 1 Yəhya 2: 6). 

Allahın müqəddəs günləri saxlanılması, lakin əvəzinə qeyri-biblical əvəz edərək, ki, günah dərk etməyən 

bir çox Allah bütün bu yaş və ya xilas üçün bir fürsət olacaq ki, indi bəzi zəng ki, həyatımızın həyata 
həqiqətən olmalıdır yaş gəlib və təxminən bütün heç yaşamış sonra məhsul qeyd olunur. 

Allahın Müqəddəs Gün çoxu bunu bilmir xilas Onun planı hissələri lay. Bu ecazkar və sevən planıdır. 

9. Mis-tərcümə və Sabbath 

Niyə ən İsa etiqad edən biblical Müqəddəs günləri saxlamaq yoxdur? anti-yəhudi əhval-ruhiyyəni, 

kompromis, cəhalət və təxminən yersiz fikir əlavə "ənənə" mistranslations Allahın festivallarda müşahidə 

etmək lazımdır ki, qəbul etməyə hazır görünmür bir çox səbəbi var. 

insanlar biblical müqəddəs gün ilə üz edilir ki, sübut "ehtimal kimi qeyd edirlər mistranslated / səhv keçid 

bir neçə adətən var. 

Koloslulara 2: 16-17 

16-17: Yəqin ki, tez-tez Sabbath və biblical Müqəddəs Gün üz edilir "sübut" kimi qeyd olunur Müqəddəs 

ən ümumi hissəsi Koloslulara 2. Belə ki, bu bir az mistranslation yoxlamaq edək: 
16 heç kim buna görə də ət, və ya içki, və ya bir bayramının barəsində mühakimə edək və ya yeni 

ay, və ya Şənbə gününə 17 gəlmək şeyi bir kölgə var; lakin bədən Məsih (16-17, KJV Koloslulara 
2) edir. 

Yuxarıda tərcümə lakin o, orijinal Yunan deyil bir söz (KJV tərcümçilərin italik qoymaq nə olan) "deyil" 

əlavə yaxındır. 

Orada deyil kimi, həqiqətən hərfi tərcümə onu tərk edəcək. Güclü nin razılaşdırılması nömrələri və 

əlaqəli sözlər ayə 17 Qeyd: 

3739. 2076 4639 ... 3588 ... 3195 .... 9999 3588 5547 3588 1161 4983  
Gəlmək şeyi bir kölgə Hansı; .... Amma…. bədən Məsihin ... bir .............   

Bu 9999 biblical mətn sözlə heç bir söz bu kitab deyil "dir" var idi o deməkdir ki, qeyd etmək lazımdır. 



Eyni üç Güclü sözlər (5547 # 4983, 3588, &) Əhdi-Cədid və KJV "Məsihin orqanı" kimi tərcümə bu dəfə 

dörd dəfə istifadə olunur (Romalılara 7 Çünki; 1 Korinflilərə 10:16 4; 1 Corinthians 12:27; Efeslilərə 
4:12) - NKJV belə olmalıdır KJV kimi. 

Buna görə də o tərcüməçi özləri ilə sadəcə ardıcıl olsaydı, onlar Colossians 2 tərcümə var ki: 16-17 dövlət 
(və parantez və ya vergülləri daxil): 

16 Buna görə də yemək və içmək və ya bir festival ilə əlaqədar və ya yeni ay bir əməl və ya bir 

Şənbə 17 (o şeyi gəlmək şeyi bir kölgə vardır), lakin Məsihin bədəninin heç bir insan hakim sizə 
imkan verir. 

Və ya başqa sözlə, (kilsə, Koloslulara 1:18) hakim siz bağlı Müqəddəs günləri 'Məsihin bədəninin 

"xaricində o qoy, lakin yalnız doğru kilsə özü yoxdur. Koloslulara 2: 16-17 Sabbath və Müqəddəs Gün üz 
edilir söyləyərək deyil. 

Milan Hətta erkən pravoslav yepiskop Ambrose o ayənin şərh aşağıdakı yazdı Koloslulara 2:17 "Məsihin 

orqanı" nəzərdə tuturdu ki, tanınmış: 

Bizə, sonra Məsihin orqanı olduğu, həqiqət var Məsihin ... orqanı axtarmaq edək. (Milan 
Ambrose. Kitab II. Qiyamət in Etiqad-də bölmə 107) 

Bu Yunan müasir tərcüməçi tez-tez ifadə həqiqətən demək nə rədd ki, kədərli. 

Bu müqəddəs gün ilə üz edilir ki, iddia etmək yanlış tərcüməsinə etibar yoxsul təfsir (biblical şərh deyil).  

Qalatiyalılara 4: 8-10 

8-10: Digər ümumi etiraz Müqəddəs günləri Galatians 4 saxlanması üçün. Bəzi protestant heç bir biblical 

tarixi müşahidə edilir ki, bu istifadə edirlər. Belə ki, o ayələr həqiqətən öyrətmək nə baxaq: 

Allahı bilmirdim zaman 8 Amma sonra, həqiqətən, siz təbiətcə allah deyil olan xidmət. 9 Amma 
indi məlum sonra Allah, daha doğrusu, Allah tərəfindən tanınır, necə siz əsarət olmaq üçün 

yenidən arzu, zəif və dəyərsiz olan ibtidai yenidən çevirmək ki? 10 gün və ay və mövsüm və il 

müşahidə edirik. 

Burada anti-Müqəddəs Gün mübahisə ilə bir neçə problemlər var. 

One Qalatiyalılara (yəqin var idi, baxmayaraq ki, bəzi yəhudilər sonra ayələrdə müraciət) millətlər idi və 

dönüşüm əvvəl biblical Müqəddəs günləri saxlanılması deyil ki, deyil. 

Plus, Müqəddəs Kitab biblical tələblərinə zəng ki, heç bir yolu yoxdur "dəyərsiz olan ibtidai". 

Qalatiyalılara kimi Paul aydın kafir observances qarşı xəbərdarlıq edilib "təbiətcə allah deyil olan xidmət 

etmişdir." 

Başqa bir katolik / protestant / Şərq ortodoksu onlar tez-tez müxtəlif gün və il (Bazar, Pasxa, Christmas, 

Yeni il) müşahidə ki hesab etməlidir, belə ki, onlar heç bir dini günlər müşahidə edilir ki, hiss əgər onlar 

heç bir şey müşahidə edilməlidir. 

Qalatiyalılara 4: 8-10 üz biblical Müqəddəs günləri ilə məşğul deyil, lakin əvəzinə qeyri-biblical 
observances yapışaraq qarşı xəbərdarlıq edir. 

Nə yeddinci gün Sabbath haqqında? 



illik Holy Day, bir qısa şərh qaydada görünür deyil, həftəlik olsa yeddinci gün Sabbath Levililər 23 

sadalanan Allahın festival ilk. 

Həftənin yeddinci gün, biblical Sabbath, indi şənbə adlanır. Bazar həftənin yeddinci günü kimi müəyyən 

təqvimlər göstərilir baxmayaraq, reallıq Bazar həftənin ilk günü olmasıdır. 17 13-15, 42-44: eləcə də 
peyğəmbərləri və sadiq (13 Həv: Əhdi-Cədid aydın İsa (; 6 13:10 6 Luke 4:16, 21) göstərir ki, 1-4; 18 : 4 
İbranilərə 4: 9-11) yeddinci gün Sabbath saxlanılır. 

Bir çox lazım deyil, belə ki, Sabbath, Əhdi-Cədiddə əmr deyil yeddinci gün bu gün saxlanılır ki, 
iddia. Amma ki, iddia etmək üçün yeganə yoldur Müqəddəs mistranslations etibar edir. bir orijinal yunan, 
orijinal Aramaic və orijinal latın Vulgate hesab nə baxır, bu, yeddinci gün Sabbath xristianlar üçün əmr 

həmin dildə bütün aydındır. 

Hətta Müqəddəs müəyyən katolik və protestant tərcümələr görə, yeddinci gün Sabbath qalan Allahın 

itaətkar Christian insanlar üçün qalmaq idi: 

Çünki 4 bu şəkildə yeddinci gün haqqında haradasa danışdı "Allah bütün gördüyü işlərdən ayrılıb 

yeddinci gün istirahət etdi» 5 və daha əvvəllər qeyd yerdə, "Onlar Mənim rahatlıq daxil ola 

bilməz." 6 Buna görə də, bir də daxil ki, qalır, və əvvəllər çünki itaətsizlik daxil etməyib 
müjdəsini qəbul edənlər bəri .. . 9 Buna görə də, Şənbə istirahət hələ Allahın xalqı üçün 

qalır.10 Kim Allahın dinclik gününə girdiyi Allah onun etdiyi kimi öz əsərlərindən düşür. 11 Buna 
görə də gəlin heç kim itaətsizlik eyni nümunə sonra düşə bilər ki, ki, qalan daxil edək. (İbranilərə 
4: 4-6,9-11, NAB) 

4 yerdə o bu sözlərlə yeddinci gün barəsində danışdı: "Yeddinci gün Allah bütün işləri 
istirahət." Deyir yuxarıda 5 yenə keçid, "Onlar Mənim rahatlıq diyarıma girməyəcəklər". 6 Bu hələ 

bəzi istirahət daxil olacaq ki, qalır, və əvvəllər onlara təbliğ İncil idi edənlər onların itaətsizlik, 

getmədi ... qalır 9, sonra Allahın xalqı üçün də bir istirahət; Allahın qalan daxil hər kəs 

üçün 10 Allah onun gələn etdiyiniz kimi, öz iş düşür. 11 heç kəs eyni itaətsizlik nümunəsinə əməl 
edib düşəcək ki, bizə, buna görə də, bu rahatlıq diyarına girməyə üçün hər cür səy edək 

(İbranilərə 4: 4-6,9-11, NIV) 

Əhdi-Cədid aydın xristianlar yeddinci gün Sabbath saxlamaq üçün ki. mənəvi artım və şəxsi cavanlaşma 

üçün imkan əlavə, Şənbə də Allahın minillik istirahət gələn zaman şəkillər. 

çox yeddinci gün Sabbath Müqəddəs Günü olduğunu hesab etmirəm baxmayaraq, Müqəddəs Kitab nə 

(Levililər 23: 3; Exodus 20: 8; Yeşaya 58:13). "Boş sözləri" (bax Efeslilərə 5:26) ətrafında, hələ çox 

səbəb: Əhdi-Cədid (4-11 İbranilərə 4) saxlanılması deyil qarşı xəbərdar edir. 

Bu bəlkə də mistranslations başqa işarə baxmayaraq, Antakya ikinci əsr Bishop Ignatius Bazar (Thiel B. 
Ignatius və Sabbath ilə yeddinci gün Sabbath əvəz etməyib Qeyd etmək lazımdır ki Sabbath Sentinel, 

Volume 69 (3). 18-21 , 2016 və Daha çox Ignatius və Şənbə Sabbath Sentinel on Thiel B., Volume 70 (2): 
15-17 ayələrini oxu., 2017). Nor qədim sənəd Didache adlı etdi (. Thiel B. Didache və şənbə Sabbath 

Sentinel, Volume 69 (2): 10, 19-20, 2016). 

Kilsə tarixi haqqında daha ətraflı sənədləşdirilmiş məlumat üçün, əsl xristian kilsə 

gün bukletlər kontrol? və www.ccog.org Allahın kilsəsi davam tarixi. 

10. yenidən qablaşdırılmış şeytan bayram 

Milad, Pasxa və digər dini gün Məsihin çox professor nə müşahidə edir? 



Onlar Müqəddəs gəlirsən? Əgər, onlar haradan gəlirsən? Əgər siz onları saxlamaq əgər, Müqəddəs Kitaba 

əsasən, məsələ varmı? 

onların hamısı onların hamısı tərəfindən təsdiq baxmayaraq dünyanın kilsələr təsdiq çoxsaylı bayram 

var. Tarix boyu bir kilsə bəzən, həmin bayram məhkum habelə təsdiq edilmişdir. 

bütün hər bayram haqqında məlumat və onların mənşəyi getmək üçün bu kitabça çərçivəsindən kənarda 

olsa da, reallıq onlar tez-tez ilk kafir tanrı / ilahəsi şərəf nəzərdə tutulmuşdur kimi müxtəlif kilsələr qəbul 

əvvəl bir çox şeytan olanları repackaged ki və / və ya onlara adlandırılmışdır. 

Yunan-Roma ilahiyyatçılar bəzən kafir və yersiz bu bayram məhkum ki, öyrənmək üçün sürpriz olacaq 

bir çox xristianların baxmayaraq müxtəlif yunan-Roma kilsələri 21-ci əsrdə onları təşviq ki. 

Yeni il günü Janus (vaxt tanrısı) və Strenua əməkdar (yaxşı təmizlənmə ilahəsi və olan) 

Bible Spring il başlayır (Çıxış 12: 2), lakin çox Yeni il günü müasir təqvimlər 1 yanvar st müşahidə olunur 

adlanır nə. Mərhum 2-ci əsrdə, yunan-Roma İlahiyyatçı Tertullian bu versiyası qeyd edildi Məsihi sözde 

edənlər pisləyib. Lakin, qeyd etmək istəyən bir çox dayanmadı. 

Katolik Ensiklopediyası hesabat: 

Christian yazıçı və şuraları ... festival ilə bağlı bütpərəst orgies və həddi məhkum ilin əvvəlində 

qeyd: Tertullian adət hədiyyələr hesab xristianlar günahlandırır - Yeni il günü sədrliyi ilahəsi 

Strenia, adlandırmaq strenae (Fr. étrennes) (müqayisə et Ovid, Fasti, 185-90) - dostluq əlaqə (. De 

Idol xiv) kimi sadəcə ayələr. (Tierney J. Yeni il günü. Katolik Ensiklopediyası. Vol. 11, 1911) 

487 AD ətrafında, yunan-Romans yanvarın 1-də "Sünnə Bayramı" qəbul görünürdü. Lakin bu, bütün 
bütpərəst fəaliyyəti dayanmadı. 

Katolik Ensiklopediyası qeydlər: 

Hətta öz gün Yeni il açılışı dünyəvi xüsusiyyətləri Sünnə dini əməl müdaxilə və Müqəddəs Günü 

müqəddəs xarakter ki, sadəcə bayram etmək üçün edirlər. Sankt Augustine kafir və gün qeyd 

xristian qaydada arasında fərq işarə: kafir feasting və həddi xristian oruc və dua ilə expiated idi (. 
PL, XXXVIII, 1024 sqq .; Serm cxcvii, cxcviii). (Yenə orada) 

Belə ki, bu da deyilir: 

... Auxerre Şurası (can. I) xristianların strenas diabolicas observare qadağan altıncı əsrin sonuna 

doğru. 

Expression strenas diabolicas təxminən "İblisin yeni vaxt müşahidə." Bu Yeni il qətnamələr dəfə kafir 

ilahəsi verilən namaz və təcrübələri ilə bağlı ola bilər kimi İngilis latın tərcümə observare. 

1 yanvar st bir biblical bayram deyil, hətta Roma kilsəsi şeytan kimi atributları bəzi haram etmişdir. 

Sevgililər Günü Əməkdar Faunus / Pan (keçiləri və məhsuldarlıq tanrısı) 

Bible Sevgililər Günü kimi bayram yoxdur, lakin bir çox insanlar bunu müşahidə. 

Burada katolik mənbə bu barədə yazıb nə edir: 



800 il Romans üçün fevralın 15-də qeyd olundu Lupercalia, qədim Roma festival Sevgililər Günü 

yalan kökləri tanrı Lupercus bu gün həsr etmişdi. Lupercalia, bir gənc lotereya bir gənc qadının 

adını çəkmək olardı və sonra il üçün cinsi yoldaş kimi qadın saxlamaq olardı ... 

Catholic Church artıq rəsmən St. Valentine fərqlənmə, lakin bayram Roma Katolik 

kökləri vardır. (Sevgililər Günü Origins http:. //www.american catholic.org) 

kafir kökləri və cinsi lisenziya bir gün əlbəttə xristianlar müşahidə etmək üçün bir gün deyil. davranış 

növü Əhdi-Cədid qarşı (; Yəhuda 4 1 Korinflilərə 6:18) xəbərdarlıq edilib. 

Sevgililər Günü haqqında bəzi İslam şərh Qeyd: 

Birincisi, bir innovated bayram xristianlar Sevgililər Günü Pagan kökləri xəbərdar idi ... çünki 

Valentine Günü qeyd icazəli deyil. Yol xristianlar Sevgililər Günü müsəlmanlar üçün bir dərs 

olmalıdır qəbul ... Biz kafir əxlaqsız təcrübələri ilə bağlı bir şey qarşısını almaq lazımdır .. 
Love ailə, dostlar və evli insanlar arasında belə bir günü qeyd etmək üçün ehtiyac yoxdur. ... 

mənşəyi. (Sevgililər Günü qeyd hakim http:. // www contactpakistan.com.) 

Müsəlmanlar xristianlıq (açıq-aydın yalan kompromis növ) və günah ilə Sevgililər Günü şərik ki, 

görürsünüz. 

Başqa sözlə, Sevgililər Günü millətlər arasında küfr ediləcək (müddətli "xristianlıq" vasitəsilə) Məsihin 

adı səbəb (Romalılara 2:24; Yeşaya 52: 5). Kafir bayram saxlanılması "Allahın adı çünki küfr" 

(Romalılara 2:24) yoxdur. 

Real xristianlar repackaged şeytan bayram (bax 1 Korinflilərə 10:21) saxlamaq yoxdur. 

Mardi Gras: Şeytanın Carnival 

Mardi Gras və Sevgililər günü (aşağıda deyilən Lupercalia) kimi Carnivals paganism gəldi: 

illik bahar festivalı ilk qeyd hallarda biri Misirdə Osiris və festival edir; Bu Nil illik daşqın 

gətirdiyi həyat yenilənməsi anıldı. Afinada, 6-cı faiz zamanı. BC, tanrı Dionysos şərəfinə bir illik 

bayram bir float istifadə ilk qeyd instansiya idi. Bu carnivals mülki bozukluğu və əxlaqsızlıq 
misilsiz zirvəyə çatdığı Roma imperiyası dövründə idi. əsas Roman carnivals kef, Saturnalia və 

Lupercalia idi. Avropada yaz məhsuldarlıq qeyd ənənə də xristian dəfə daxil davam ... carnivals 

dərin kafir superstitions və Avropa folklor köklü Çünki, Roma Katolik Kilsəsi onları möhürü 

bilmədi və nəhayət kilsə fəaliyyəti çərçivəsində onların çoxu qəbul etdi. (Carnival. Columbia 
Ensiklopediyası, 6-cı ed. 2015) 

Baccanalia tanrı Bacchus idi də Dionysos çağırıb. O, ritual dəlilik, məhsuldarlıq, teatr, və Yunan 
mifologiyasında dini ekstaz üzüm məhsulu, şərabçılıq və şərab tanrısı idi. Cinsi pozğunluq Baccanalia 
qeyd hissəsi idi. Onun ibadət (Christian İntizam On. Commodianus. Ante-İznik Babalar From, Vol. 4) 

üçüncü əsrdə yunan-Roma lideri Commodianus ilə məhkum edilmişdir. 

xüsusilə şərab Alcohol, Dionis bir xırıltılı həyat tərzi üçün mühüm səbəbi olan yunan mədəniyyətinin 

mühüm rol oynamışdır (Gately I. İçki. Gotham Books, 2008, s. 11). Mardis Gras və Carnaval bu bağlı ola 

görünür. 

Mərhum ikinci əsrdə Roma Katolik yepiskopu və Şərq ortodoksu saint Irenaeus yazdığı kimi bütpərəst 

festivallar yemək ət iştirak dönük Valentinus ardıcılları qınadı: 
Buna görə də onlara ayələr ki, əmin olan qadağan əməlləri bütün bu cür qorxmadan özlərini 

addict arasında keçmək "ən mükəmməl" ki, gəlir "belə şeylər Allahın Padşahlığını irs olaraq 



almayacaq". Məsələn, onlar onlar bu şəkildə müqavilədə heç bir defilement imagining, bütlərə 

təqdim olunan qurban ətinin yemək ət haqqında heç bir məqamları etmək. Sonra yenə hər 

bütpərəst festivalda, bütlərə şərəfinə qeyd etdi. . . Onların Others mənəvi şeyi mənəvi təmin edilir 

isə bedensel şeylər cismani icazə verilməlidir ki, saxlanılması, çox tamah ilə cismani ehtiraslarla 

özlərini verir. Tez-tez yoldan onların Allahın kilsəsi qaytarılması, onların müəyyən rəhbərlik 

edilmişdir o qadınlar etiraf edildiyi kimi Bəziləri, üstəlik, onlar yuxarıda doktrina tədris kimə o 

qadınların murdar vərdiş var və səhvlər qalan ilə yanaşı, bu etiraf. (Irenaeus. Qarşı Heresies. 

Kitab 1, Fəsil 6, ayə 3) 
Daha sonra pravoslav katolik apologeti Arnobius (330 vəfat etmişdir) Müşriklərin idi orucları növü qarşı 
xəbərdar etdi: 

Siz Erectheus Ey müdrik oğulları nə demək? nə siz Minerva vətəndaşları? Mind belə ölümcül 

yaralı personajları və səbəbləri təhlükəsizlik vermək üçün saxlamaq üçün belə təhlükəli nə 

müdafiə, və ya olan nə incəsənət, siz olacaq nə sözləri ilə bilmək niyyətindədir. Bu, heç bir saxta 
inamsızlıq, nə də siz yalan ittihamlarla qapılması olunur: Sizin Eleusinia of alçaqlıq siz qəbul 

sorğu-sual zaman istifadə gözəl çox əlamətləri, ilə, onların baza əvvəlinə və qədim ədəbiyyat 

qeydlər həm elan müqəddəs şeylər - "Mən oruc, və layihəsini sərxoş; Mən mistik cist çıxarılmış 

və hörmə-səbət daxil qoymaq; Mən yenə qəbul və kiçik sinə transfer etdik. (Arnobius. Heathen 
qarşı, Kitab V, Fəsil 26) 

Arnobius hətta sürətli izlədi "Mardi Gras" banket barədə xəbərdarlıq görünürdü: 

Yupiter bayram sabah. Jupiter, mən dines güman və böyük banket ilə tox olunmalıdır və uzun adi 

fasilədən sonra oruc ərzaq istəyən cravings ilə dolu, və ac. (Arnobius, Heathen, Kitab VII qarşı, 

Fəsil 32) 

Belə ki, erkən yazıçılar çünki bütpərəst öz əlaqələrin Carnaval / Mardi Gras kimi bir çox səs bayram 
qınadı. 

Müqəddəs Kitab öyrədir: 
13 Bizi fitnə və həsəd deyil, pozğunluğuna və şəhvət deyil, əyyaşlıq və sərxoşluğa, gün kimi, 

düzgün gəzmək edək. 14 Əksinə, Rəbb İsa Məsihə bürünün və ehtiraslar yerinə yetirmək üçün, əti 
üçün nəzərdə. (Romalılara 13: 13-14) 

Bible sevinc pisləmək deyil baxmayaraq, Mardi Gras və əlaqədar observances kitab ziddir. Boliviya onlar 
"Şeytanın Carnival" zəng və açıq onların tanrı kimi Şeytan ibadət! 

Şeytanın Carnival (La Diablada) Hər yaz, Oruro highlights biri şeytan ibadət özünəməxsus cür 

gəlir ənənə olan şeytan rəqqasələr var ... karnaval rejiminə keçir. Oruro bir mədən şəhər və yeraltı 

çox vaxt sərf yerli, cəhənnəm bir tanrı qəbul etmək qərarına gəlib. Xristian ənənəsi bu şeytan və 

Oruro sadiq beləliklə qəbul Şeytan və ya Supay olmalıdır ki diktə onların tanrı / (Frommes kimi. 

Http://events.frommers.com/sisp/  
index.htm? fx = hadisə & event_id = 5769) 

Carnaval / Mardis Gras əlbəttə ki, şeytan bayram deyil, xristian biridir. İsa, nə də Onun erkən sadiq 

ardıcılları hər hansı saxlanılır deyil. 

Oruc: Mayasız Çörək və Pentikost günləri bir təhrif? 

Lent nedir haqqında? 



"Oruc 'sözü Spring mövsüm deməkdir olsa da, indi əsasən sağ Mardi Gras sonra qış müşahidə olunur. 

World Book Encyclopedia deyilir: 

Yaz müşahidə bir dini mövsüm Oruc ... Bu bazar istisna olmaqla, 40 gün Pasxa əvvəl Kül 
Çərşənbə başlayır və Pasxa Bazar günü sona çatacaq (Ramm B. Oruc. World Book Encyclopedia, 

50 ed. 1966). 

Nə Kül Çərşənbə haqqında? 

Bəli, bu orijinal xristian, nə də biblical Müqəddəs gün deyil. 

Katolik Ensiklopediyası hesabat: 

Kül Çərşənbə adı Roman dua kitabı da daşıyır cinerum (kül gün) miladi Sacramentary erkən 

mövcud nüsxə aşkar və yəqin ki, ən azı səkkizinci əsrə edir ölür. 

Qədim adətinə görə bu gün bütün sadiq, əvvəllər mübarək kül onun thumb daldırma, kütləvi 
əvvəlinə və orada kahin əvvəl qurbangah yanaşmaq təşviq alın qeyd olunur (Thurston H. Kül 

Çərşənbə. Katolik Ensiklopediyası, 1907 ). 

Belə ki, Roma kilsəsi 8-ci əsrdə rəsmi qəbul etdi. 

O, həmçinin alnına kül bir xaç yerləşdirilməsi ideyası günəş tanrısı ibadət və paganism digər formaları 

gəldi ki, qeyd etmək lazımdır: 

Mithratic ... təşəbbüsü ... bundan sonra da alınlarında Sun Xaç olardı. Christian Kül Çərşənbə 

günü alın edilən kül çarmıxa oxşarlıq parlaq edir. Bəzi bu Mithratic dini borc erkən xristianlar 
nümunə olmasını təklif; digərləri də inanlar eyni prototip əsaslanaraq ki, gəlir. (Nabarz P. Mithras 
sirlərini.. Christian dünya formalaşır kafir inam Inner Traditions / Bear & Company, 2005, p 36) 

Kül Çərşənbə Bu iddia xristian festival öz növbəsində Vedic Hindistan aldı Roman paganism, 

gəldi. Kül mart ayında Kəffarə Roma Yeni il Bayramı At ... bütün günahları azad gücü ilə, yanğın 

tanrı Agni toxum baxılmışdır insanlar çul geydi və onların günahlarının bağışlanması üçün kül 
bathed. Sonra kimi, indi yeni il gecəsi bütün günahları aşağıdakı gün məhv ki, nəzəriyyəsi, yemək 

içmək, və günah üçün festival idi. Martın ölüm tanrı kimi, Mars ölümü onunla Öz qullarına 

"günahlarını etdi. Buna görə də karnaval Martis, Mars Günü vəfat düşdü. Mars Saxon tanrı TIW 

ilə bağlı idi, çünki ingilis, bu, Çərşənbə axşamı idi. Fransız karnaval gün Kül çərşənbə əvvəl 
oyuncaq gün ", Fat çərşənbə axşamı", Mardis Gras adlanırdı. (Walker B. mif və sirlərini qadının 

ensiklopediya. HarperCollins, 1983, s. 66-67) 

Qırx gün ətsiz sürətli haradan gəldi? 

Müqəddəs Kitab adını Noelin almaq olan saymaq 50 günlük müddət deyir. Dördüncü-altıncı əsrlərdə 

Around, yunan-Romans Ramazan (Pines, p.32) İslam sürətli bənzərlik var idi 50 gün sürətli bir növü 

tutduqlarını. Zaman, bu bir və ya daha çox (adətən yeyinti) maddələr bir qırx günlük oruc dəyişib. 

Erkən xristianlar, əlbəttə, həyata beşinci əsrdə hətta katolik müqəddəs Abbot John Cassian kimi Oruc tuta 

etməyib: 
Ibtidai kilsə onun təkmilləşdirilməsi bütöv bölüşdürülməmiş kimi uzun bilməlidir 

ki Əvvəllər Oruc bu əməl yox idi. (Cassian John. Konfrans 21 ABBOT THEONAS BİRİNCİ 

KONFRANSI. FIFTY GÜN ƏRZİNDƏ Istirahət ON. Fəsil 30) 



Belə ki, o əlavə edildi Oruc ki, orijinal sadiq saxlamaq deyil ki, etiraf etdi. 

Apostol Paul Pasxa və Mayasız Çörək Günləri (7-8 1 Korinflilərə 5) saxlanılması istinad. Lakin o, Oruc 
adlı bir şey üçün belə etmədi. Lakin Mayasız Çörək günləri çünki çox vaxt ətrafında, maya bir yeddi gün 

"sürətli" Pasxa zəng cəlb, bu Roma və Misir ilə bağlı bəzi bir abstinence müddət müvafiq olardı ki, hiss, 
lakin zaman məbləği ola bilər onlar müxtəlif, bitərəf nə, eləcə də. 

Socrates Scholasticus 5-ci əsrdə yazırdı: 

Pasxa əvvəl orucları fərqli müxtəlif insanlar arasında müşahidə aşkar olunacaq. Şənbə və bazar 

günləri istisna olmaqla sürətli üç ardıcıl həftə Pasxa əvvəl Romada olanlar. Yunanıstan və 

İsgəndəriyyə üzərində İllirika olanlar və bütün altı həftə oruc onlar termini qırx gün 

"sürətli". Digərləri o zaman "qırx gün" sürətli Pasxa əvvəl yeddinci həftə oruclarını başlayaraq, 

üç-beş gün yalnız oruc, və fasilələrlə, hələ zəng. ... bəzi bir neçə inanclarına görə, başqa bunun 

üçün bir səbəb təyin və s. Bir də ərzaq, eləcə də gün sayı haqqında abstinence qaydada haqqında 

bir fikir ayrılığı bilərsiniz. Bəzi tamamilə həyat şeyi çəkinmək: digərləri yalnız bütün canlılar 

balıq qidalandırmaq: balıq ilə birlikdə çox Musaya görə, bu da suların üzərindən edilmişdir ki, də 

quş yemək. Bəzi yumurta çəkinmək və hər cür meyvə: digərləri yalnız quru çörək iştirak; hələ də 

başqaları hətta bu yemək: başqaları doqquzuncu saata qədər oruc olan isə ancaq heç kim bir 

orqanı ... (Socrates Scholasticus kimi yazılı əmri istehsal edə bilər-ci ildən, sonra ... ayrı-seçkiliyi 
etmədən qida hər hansı almaq Ruhani tarixi, həcmi. V, Fəsil 22) 

Həvarilər ən əlbəttə tələblərinə müxtəlif ilə orucları fərqlənən yox idi (cf. 1 Korinflilərə 1:10; 11: 1). Qırx 

gün ətsiz orucları bütün ərzaq və su olmaması cəlb Müqəddəs qeyd qırx günlük oruc kimi deyil (Çıxış 

34:28; Luka 4: 2). 

Nin Lent mənşəyi barədə bir alim yazırdı nə görürsünüz: 

A Babil Ishtar ibadət ilə müşahidə olunub qırx gün və böyük Misir meditorial tanrı Adonis və ya 

Osiris ibadət ilə Oruc ... bütpərəstlər arasında bu Oruc dövründə böyük illik (adətən yaz üçün 

əvəzsiz ilkin olmuşdur görünür ) festivallar. (Kitab və Tarix, Part 1. Biblical Perspectices, Berrian 

Springs (MI), 1995-ci ildə Bacchiochi S. Allahın Festivals, səh. 108) 

Bu qırx gün fikir sürətli Yunanıstan Misir və ya İsgəndəriyyə gəldi və kafir ilahəsi Ishtar ilə bağlı ola 

bilər. Babillilər yunanlar və Misirlilər götürdü ci ildən bu təcrübə başlayan zaman ki, ola bilər. 

Erkən məsihçilər Mayasız Çörək günləri müşahidə etdi ildən, repackaged kafir orucları yəqin yunan-
Romalılar tərəfindən müxtəlif yollarla əvəz olunub. 

Apostol Paul bütpərəst observances cəlb qarşı xəbərdar edir Qeyd: 
14 kafirlər ilə qeyri-bərabər komanda özünüzü istifadə etməyin; necə doğruluq və hüquq-breaking 
tərəfdaşlar, və ya nə işıq və qaranlıq ortaq bilər? 15 Məsih Beliar ilə razılığa gələ bilər və mömin 

və kafir arasında nə mübadiləsi ola bilər? 16 Allahın məbədi saxta tanrıların güzəştə bilməz ki, biz 

nə - Allahın məbədi. (2 Korinflilərə 6: 14-16, NJB) 
19 Bu nə deməkdir? Saxta tanrıların ərzaq ithaf bir şey təşkil ki? Və ya saxta tanrıların özləri bir 

şey təşkil? 20 Xeyr, deyil; sadəcə onlara qurban nə bütpərəstlər qurban, Allah deyil Demons 

qurban zaman. Mən sizə demon s ilə bölüşmək istəmirəm. 21 Rəbbin, həm də cinlərin fincan 



kasasından içə bilməzsiniz; Siz həmçinin Rəbbin masa və Cinlərin masada pay ola bilməz. 22 Biz, 
həqiqətən, Rəbbin qısqanclıq oyatmaq istəyirsiniz; biz o daha güclü? (1 Korinflilərə 10: 19-22, 
NJB) 

Misir, Roman paganism və ya digər şeytan mənbələrdən Müqəddəs idi gəlmədi Oruc bir yerdən olsun. Nə 

də İsanın ilk ardıcıllarının ilk ənənələri gəldi. 

Bəzi onlar şirki mix edə bilərsiniz, belə ki, ruhən kifayət qədər güclü hesab, lakin onlar həqiqətən Apostol 
Paul görə Allahın qəzəb doğuran olunur. 

Pasxa 

Bir çox insanlar Pasxa (Ishtar) Pasxa olmaq idi ki, dərk etmirlər, çünki qorxaqlıq və yəhudilər (yenə 

orada, s. 101-103) nifrət bazar köçürülüb. 

J. Gieseler ikinci əsrin haqqında məlumat Protestant alim hörmət nə edək: 

Bu festivalda ən mühüm aralarında qiyamət illik festival ... Asiya xristianlar heç bir iz yoxdur, yəqin ki, 
səkkiz gün vasitəsilə ... Yəhudilər kimi, onlar çörək mayasız yedim Bu Pasxa gün, Nisan 14 idi ... kiçik 

John 14 Aprel onların Pasxa təntənə xeyrinə müraciət edib. (Gieseler, Johann Karl Lüdviq. Church Tarix. 
Harper & qardaşları 1857 A Text-kitab, s. 166) 

Xristianlar olsa da, çünki Roman orqanlarının gözü yəhudilər tərəfindən çünki qiyama özlərini məsafə 

istəyən, Nisan 14-də Pasxa saxlanılır, Qüds, Roma, və İsgəndəriyyə yunan-Romans (lakin Kiçik Asiya) bir 
çox bir bazar Pasxa keçmək qərarına gəlib. Əvvəlcə, onlar Pasxa versiyası saxlanılır və bu dirilmə bayram 

saxlanılır deyil. 

Notice də G. Snyder aşağıdakı: 

Ilk xristianlar yəhudi Pasxa (7-8 Qeyd 1 Kor 5) Aysal tarixi Pasxa yemək (Eucharist) ilə İsa 

ölümünü qeyd etdilər. 

İlk qiyamət illik qeyd var idi. Nəhayət, qəbilə dünyada Qiyamət günü Pasxa festival əlavə 

edildi. O gün bazar idi. (Snyder GF İrlandiya İsa Roman İsa... Erkən Irish xristianlıq Trinity Press 

International, 2002-ci formalaşması, p 183) 

Kiçik Asiyada bəzi başqa bazar tarix dəyişikliyi ilə birlikdə getmək deyil, çünki, Mithras ibadət İmperator 

Konstantin Yunan Romalılara Bazar elan Nicea Şurasına çağırıb. Constantine özü sonra elan: 

Bizə sonra iyrənc yəhudi izdiham ilə heç bir əlaqəsi yoxdur Qoy biz Xilaskarımız fərqli şəkildə 

aldıq. (Constantine Eusebius "Həyat, Kitab III fəsil 18). 

Xristianlar bir çox yəhudilər bunu cəhd etmək yalnız, çünki Allahın Müqəddəs Günü yəhudilər nifrət, nə 
də əməl etməlidir. 

İsa yəhudi irqi (O yəhudi idi) iyrənc olduğunu ifadə heç nə də Pasxa tarixi dəyişdi. Lakin günəş ibadət 

Constantine başqa bağlayıb. Və Bazar əməl indi Pasxa kimi tanınır. Amma günəş ibadət təcrübə və çox 

"yəhudi" hesab bu zaman Pasxa müşahidə niyə həqiqətən idi təcrübələrin aradan qaldırılması, çünki. 



Pasxa yumurta, Pasxa dovşan, və Pasxa od kimi onun əməllərini bir çox Roma Katolik mənbələri 

(məsələn, Holweck FG Pasxa. Catholic Encyclopedia, Volume V. Robert Appleton Company. 1909) görə 
paganism gəldi. 

Anglican yepiskop JB Lightfoot yazırdı: 

... həftənin gün nəzərə alınmadan yəhudi Pasxa öz Pasxa festival tənzimlənir Kiçik Asiya ... 

Kilsələr, amma ... Roma və İsgəndəriyyə və Galya o başqa qayda müşahidə; beləlikləYəhudilik 

hətta görüntü aradan qaldırılması. (Lightfoot, Qalatiyalılara Joseph Barber Saint Paul 

mektup... Giriş Qeydlər və Olunmuş Dissertasiyaların ilə düzəlişlər Mətn Macmillan, 1881 

tərəfindən nəşr, səh 317, 331) 

Və adı Pasxa? Bu Sunrise ilahəsi respelling və Ishtar "göyün queen" deməkdir: 

Ishtar, o məhsuldarlıq və müharibə ilahəsi idi. ... Pasxa və ya Astarte Semiramis qan bir şəhvət idi 

əsgər queen tərəfindən təsis köhnə Babil cinsi dini eyni ibadət təsiri var. (Kush H. Hamitic Xalq 
Faces. Xlibris Corporation, 2010, səh. 164) 

Ishtar planet Venus təcəssümü olaraq görüldü, və birlikdə Shamash, günəş tanrısı, və Sin, ay 

Allah, o bir astral triad formalaşır. (Littleton CS. Gods, Goddesses və Mifologiya, Volume 6 

Marshall Cavendish, 2005 p. 760) 

Müqəddəs göyün queen "xidmət qarşı xəbərdarlıq: 

17 Yəhuda şəhərlərində və Yerusəlim küçələrində nə görmürsənmi? 18 Uşaqlar odun yığır, ataları 
od yandırır, qadınlar Göylər queen üçün tortlar etmək, xəmir yoğurmaq; və onlar Məni 

qəzəbləndirmək ki, başqa allahlara içmə təqdimləri verir. (Yeremya 7: 17-19) 

tortlar "qaynar cross bulka (Platt C. İctimai Həyat. Dodd & Mead, 1922, səh. 71 Psixologiya) oxşar 

idi. göyün queen? 

Jeremiah 7 ... göyün queen (v. 18) üçün Cakes. Yəqin ki, Babil məhsuldarlıq-ilahəsi Ishtar, 

planet Venus ilahəsi istinad. (Moody Press Wycliffe Müqəddəs na, Elektron Database. Copyright 

(c) 1962) 

Xristianlar təcrübələri Bible pisləyir bir bütpərəst ilahəsi sonra bayram adına olmamalıdır. Lakin xristian 
etiqad edən ən çox bir problem görünmür. 

Maundy Cümə axşamı və Eucharistic Ev sahibi 

Pasxa üçün bir "əvəz" kimi, bəzi "Maundy Cümə axşamı saxlamaq. Burada Catholic Encyclopedia bu 
barədə öyrədir nə bəzi edir: 

Maundy (və ya Müqəddəs) cümə axşamı bayram təntənəli Eucharist təşkilatını qeyd və Müqəddəs 
həftə xas observances ən qədim deyil. Romada müxtəlif aksesuar mərasimləri erkən komünyon 

müəssisəsinin ildönümü ətrafında gətirir ... Bu anma üçün əlavə edildi. ... 

Müqəddəs Cümə axşamı şən xarakterli mərasimləri bir ardıcıllıqla ilə qəbul edildi. neophytes 
vəftizi mübarək Eucharist ... (Leclercq H. Maundy Cümə axşamı Catholic Encyclopedia Vol 10 

New York penitents barışıq, müqəddəs yağlarının adama, ayaq yuma və anma... Robert Appleton 

Company, 1911) 



"Eucharist təşkilat" mahiyyətcə Pasxa ilə bağlı rəmzləri İsanın dəyişən istinad nəzərdə tutulur. Roma 
kilsəsi bu illik hadisə idi ki, footwashing tətbiq edilmişdir ki, bu mərasimləri əlavə edib ki, etiraf 
edir. Roma kilsəsi başqa, laypeople footwashing etmək üçün istifadə ki, etiraf lakin onun təcrübə (...: 

Robert Appleton Company, 1912 Thurston H. Feet və əllərin yuyulması Catholic Encyclopedia Vol 15 

New York) artıq. 

indi Roma kilsəsi tərəfindən istifadə olunur "Eucharistic Ev sahibi orijinal xristianlar nə fərqlənir. 

Catholic Encyclopedia öyrədir: 

Eucharistic ithaf almaq üçün nəzərdə çörək çox ev sahibi adlanır və bu müddət beləcə çörək və 

Qurban şərab tətbiq edilə bilər, baxmayaraq ki, bu, xüsusilə də çörək qorunur. Ovid görə söz Ev 
sahibiis, düşmən gəlir: "Ev sahibiibus bir domitis Ev sahibiia adı harada", qədimlərin tanrı 

qurbanları kimi məğlub düşmənləri təklif çünki. Lakin, Pacuvius .... ilk xristianlar aşkar kimi Ev 

sahibiia, tətil, Ev sahibiire irəli gəlir ki, mümkün deyil ... sadəcə qida kimi xidmət çörək istifadə 
olunur. Bu forma ixtilaf lakin bu, bizim gün nə az ki, görünür. (Leclercq H. "Ev sahibi" Catholic 
Encyclopedia. Vol. 7. Nihil Obstat. 1 iyun 1910) 

Erkən xristianlar mayasız çörək deyil, paganism istifadə edilmişdir günəş "kimi görünür ki, bir dəyirmi 
ana istifadə olunur. 

Məryəm ehtimal 

Erkən məsihçilər ilk İsanın anası Məryəm saygı etməyib. Belə ki, burada Mary fərziyyə ideyası gəldi? 

Əsasən, dördüncü əsrdə apocryphal ədəbiyyat (və ya bəlkə hələ gec üçüncü əsrdə) -Amma əsasən hətta 

sonra daha. Catholic Epiphanius araşdırmaq üçün cəhd olsa da, o, həqiqətən ilk inkişaf-it zaman aydın 

kafir goddess ibadət (Epiphanius of Panarion, 78.11.4) təşkil qadınlarla əlaqədar olaraq qeyri-müəyyən 
idi. 

Qədim Romalılar ilahəsi Diana üçün 1-3 gün festival idi. Birinci gün o, guya yer üzünə gəldi və üçüncü 

gün, 15 Avqust, onlar yəqin göyün queen kimi göyə onun ehtimal qeyd etdi. Bu Mary fərziyyə Katolik 
bayram eyni gün (Kerr E. William Faulkner nin Yoknapatawpha: ". Kainatda Keystone bir şərti" Fordham 

Univ Press, 1985, s 61.). Bəzi bu (Green CMC bir qəza və ya təsadüfi hesab etmir Roman din və Aricia 

da Diana dini, həcmi 0 məsələlər 521-85150 Cambridge University Press, 2007, s 62;.... Frazer JG Magic 
Art və Kings V1 Evolution, Volume 1 Kessinger Nəşriyyat, 2006, s. 14-17). 

Diana və digər tanrıça və neçə view Mary (Fischer-Hansen, s. 49) arasında bir əlaqə var. Lakin katolik 
müqəddəs Augustine xüsusi bir "yalan və yalançı tanrıları" biri (Augustine. İncillərin Harmony, Kitab I, 

fəsil 25) kimi Diana edilir. 

Bu Məhəmmədin "bakirə" qızı Fatimə iddia da göyə bu formal çünki İslam təsiri ən azı qismən Roma 

kilsəsi qəbul edilib ki, şübhəli. "Ehtimal" bir biblical Müqəddəs gün deyil. , Bütpərəst getməsinin: Bu 

(17-19 Yeremya 7) repackaged "göyün queen" deməkdir. 

Halloween / Bütün Saints Günü 

bir müqəddəs kimi bir adamın həyat və ölüm xatirəsini yad ideyası kitab (müqayisə et Judges 11: 38-40) 
qarşı deyil baxmayaraq, əziz sitayişi və onlara qurban apostol təlimlərinə qarşı çıxır. 

Şeytan səcdə Məsih istəyirdi və ona ibadət (Matta 4: 9), amma İsa (Matta 4:10) imtina edib. Simon 
Magus (Həvarilərin işləri 8: 9-23) bildirilir. (Irenaeus Adversus haereses, Kitab 1, Fəsil 23, ayələr 1-5) 
Ona ibadət / saygı onun ardıcılları təşviq. 



Apostol Peter yalnız pisləyib Simon Magus, o, aşağı bowing və ya ona yad ödənilməsi bir gentile 

qadağan (25-26 Həvarilərin işləri 10). Apostol Paul (11-18 Acts 14) onu və Barnaba qurban olan millətlər 
qadağan etmişdir. Apostollar əsasən də onlar kişi idi və bunu lazım olduğunu müdafiə etdi. Erkən 

məsihçilər bu aydın və etmədi. Zamanla, lakin bəzi heretics gec ikinci əsrin izləri saygı başladı. 

iddia müqəddəslərin veneration bir apostol təcrübə idi baxmayaraq, dördüncü və sonra əsrlərdə yunan-
Roma kilsələri ilə əhəmiyyətli problem olmağa başladı. 

Aşağıdakı Qeyd: 

belə kilsə və KATEDRALLER ərzində Celtic tanrılar Green Man, və bicephalic rəhbərləri kimi 

tanış Pagan şəkillər, daxil, kilsə rəsmiləri guya yeni din onların qəbul asanlaşma və keçid 
hamarlanması onların mind iki mənəvi ənənələri qaynayıb-qarışmaq üçün əhali təşviq yeni köhnə 

yolları. (Pesznecker S. Gargoyles.. Bir sehrbazlıq Karyera Press, 2006 Gray Məktəbinin Arxiv 

From, p 85) 

bir kitab, yuxarıda bəyanat bir kesilir versiyası əvvəl Papa "Gregory" Böyük "ətrafında 600 AD yazırdı ki, 

aşağıdakı: 

O, heç bir vasitə o məbədləri ərzində tanrıların məbədləri əksinə bütləri məhv olmalıdır ki 

Augustine deyin. O müqəddəs su, yer qurbangahlar və onlara əziz izləri ilə pak sonra onu edək.O 

məbədlər inşa əgər, onlar Allah xidmətə Demons ibadət konvertasiya edilməlidir. ... özləri 

onların bir zaman məbədləri ətrafında Huts qurmaq və dini mərasim ilə münasibətilə qeyd, 

onların kilsə ithaf günü və ya izləri onlara saxlanılır şəhid bayram, buna görə də onları 

edək. Onlar qurban və heç bir daha çox şeytan qurban kimi heyvanların yemək, lakin 

Allahın izzəti üçün hər şeyi qoyanın kimi, onlar tox edilmiş şükür olacaq 

kimə edəcək. (Gregory I:. Abbot diabet məktub Epsitola 76 PL 77: 1215-1216) 

Papa Gregory kafir təcrübənin təsis müdafiə. Lakin Müqəddəs Kitab və şeytan (20-21 1 Korinflilərə 10) 

kimi qurbanlar bu cür qarşı çıxır. Bundan əlavə, Müqəddəs Kitab İsa qurban sonra heyvan qurbanlar üçün 
heç bir ehtiyac (1-10 İbranilərə 10) olduğunu öyrədir. bu da bütpərəstliyin relikt edir əziz gün göstərir 

yuxarıda icazə və onlar həqiqətən şeytan bayram var ki. 

Bir çox dress biblically uyğunsuz (bax 1 Timoteyə 2: 9) və bəzən də cadılar kimi (bu Bible condemns- 
Çıxış 22: 8) Halloween. Bu biblically uyğun qeyd deyil və əlbəttə erkən xristian deyildi. 

Bütün Azizler Günü yeddinci əsrdə elan və sonra noyabrın 1 st əvvəl Halloween (Mershman F. Bütün 

Saints kimi tanındı axşam köçürülüb, 1907. Vol. 1 Nihil Obstat. 1 mart günü. Catholic Encyclopedia ). 

31 oktyabr qədim Druids müşahidə tarix idi: 

Druids və qədim Galya və Britaniya kahinlər üçün, Halloween haqqında, gEv sahibis, spirt, 

fairies, cadılar və elves insanlara zərər çıxdı ki. Bu Druid inanclar Halloween şənliyində cadılar, 
gEv sahibis, və pişik indiki istifadə gəlib From ... ... Halloween bəzək kimi yarpaq, balqabağa, və 

qarğıdalı budaqları istifadə xüsusi Druids gəlir. Avropa erkən xalqları da 700-cü ildə ... Druid 

bayram bənzər bir festival idi bütün Saints Günü kimi 1 noyabr adlı Roman Catholic 
Church. Köhnə bütpərəst adət və xristian bayram günü Halloween festival birləşdirilmiş 

edilmişdir. (Halloween World Book Encyclopedia, cild 9 Chicago, 1966. 25-26) 

Bu katolik yazıçı yazdı nə hesab üçün maraqlı ola bilər: 

Niyə Papa ölü bütpərəstlərin "qeyd etmələri üst ölü katolik bayram qoymaq 
olardı? Catholic bayramlar davamlılığı olan və kafir olanları mənasını yerinə yetirmək, 



çünki. (Killian Brian. Halloween, payız bayram kimi, öyüd-nəsihət Allahın adı hallowed edir. 

Catholic Online International News. 10/31/06) 

Bu bir çox Church Roma Relish ilə bağlı və onların iman bütpərəst əlaqələri haqqında öymək ki, bir 

faktdır. Onlar və bütün doktrina (bax 2 Timoteyə 3:16) mənbəyi kimi baxmaq lazımdır ki, Müqəddəs və 
ibadət kafir formaları (Qanunun təkrarı 12 istifadə pisləyir: 29-32; Yeremya 10: 2-6; 1 Korinflilərə 10:21; 

2 Korinflilərə 6: 14-18). 

milad bayramı 

Müqəddəs Kitab heç İsa o cümlədən ad günü qeyd, dəstəkləyir. Roma erkən Church Christmas, nə də hər 

hansı digər ad gününü qeyd etməyib. Birthday observances hələ (Heathen, Kitab I, Fəsil 64 qarşı) 

Arnobius gec 3-cü əsrdə məhkum edilmişdir. 

Bundan başqa, Tertullian çələnglər və kafir tanrıların gördü hədiyyə verən hazırlanmış bir qış qeyd iştirak 

etmək xəbərdarlığını etdi. Gec dekabr ayında millətlər tərəfindən qeyd olundu Saturnalia kimi tanınan 

belə bir qeyd var idi. 

Iddia "Latın İlahiyyat atası" Tertullian deyə yazdı kimi Milad daxil morphed (onun adı bol nəzərdə kafir 

tanrı dən) belə Saturnalia kimi qış etmələri, pisləyib: 

Minervalia Saturnalia Saturn kimi, qədər Minerva nin; Saturn-nin, mütləq Saturnalia zamanı hətta 

kiçik qul tərəfindən qeyd edilməli olan. Yeni il hədiyyələri də tutuldu, və Septimontium 

saxlanılmalıdır; və bütün Midwinter of hədiyyələr və Hörmətli Kinsmanship bayram derbidə 

edilməlidir; məktəblər çiçəklərlə wreathed edilməlidir; flamens yoldaşları və aediles 

qurban;məktəb təyin müqəddəs-gün əməkdar olunur. Eyni şey bir büt ad yer tutur; Şeytanın hər 

pleap uğrak olunur. Bunlar, bir xristian master yaraşar ki, kim edirəm o kim ustası olmayan bir də 

uyğun olduqlarını zənn edilir öldürsə? (Tertullian. Bütpərəstlik də X fəsil) 

, Tertullian, Roman Bishops Zephyrinus (199-217) və Callistus vaxtı (217-222) Around kompromis və 

korrupsiya bir nüfuz idi (və bu cür Bütün heresies Hippolytus (Hippolytus. Təkzib kimi Roma Katolik 
müqəddəslərin təsdiq edir Book IX, Fəsil VI) və paganism ilə güzəşt onların kilsə icazə insanlar, və s. 

Qədim Babil sirr dini ki, - Roman Saturnalia və fars Mithraism özləri daha əvvəllər bütpərəst din Evlerde 

idi. Qədim babillilər bir həmişəyaşıl ağac ibadət ilə yeni doğulmuş Tamuz kimi reborn Nəmrud qeyd 

etdi. Bible həmişəyaşıl ağac (2-6:; Yeremya 3:13 10 2-3 Qanunun təkrarı 12) cəlb ibadət pisləyir. 

Babylonians də qış solstice mövsümündə günəş bir dirçəliş qeyd etdi. Saturnalia və digər günəş tanrısı 

ibadət ilin o zaman baş çünki dekabr 25-ci nəhayət, İsanın ad günü tarixi seçildi: 

354-ci ildə Roma yepiskopu Liberius Roma xalqı artıq günəş ad gününü qeyd Saturn Bayramı 

kimi müşahidə çünki dekabrın 25-də o, yəqin ki, bu tarixi seçdi qeyd əmr. (Sechrist EH. 
Christmas. World Book Encyclopedia, Volume 3 Field Enterprises Təhsil Corporation, Chicago, 

1966, s. 408-417) 

Helios Mithras Bazar Mithra şərəfinə müqəddəs saxlanılır ... bir tanrı və hər ayın on altıncı 

vasitəçi kimi ona müqəddəs idi. 25 dekabr onun ad günü, ad İnvicti, mövsüm rigors ilə 

yenilməz qış-günəş dirçəliş kimi müşahidə olunub. (Arendzen J. Mithraism. Catholic 
Encyclopedia, Volume X. Nihil Obstat, 1 oktyabr, 1911) 



İmperator Constantine yenilməz günəş hesab və aşağı yer mağarada bir qaya anadan biri idi günəş tanrısı 

Mithras, davamçısı olmuşdur. Bu, çünki bəlkə də, anası Helena İsa aşağıda yer qaya mağara anadan olub 
mif iman qərar. 

Rome İndi bu öyrədir (və bu müəllifin doğum "Vatikan neçə dəfə nümayiş olub), lakin onun tərəfdarları, 
Commodianus üçdə biri əsrdə qaya tanrı qınadı: 

O bir tanrı kimi qəbul edilir, əgər yenilməz biri bir qaya dən anadan olmuşdur. İndi bu iki ilk 

digər tərəfdən, sonra bizə. Rock tanrı dəf edib, sonra rok yaradıcısı sonra istədi 

edilməlidir.Bundan əlavə, siz hələ bir oğru kimi də onu təsvir; o bir tanrı olsaydı, baxmayaraq ki, 

o, şübhəsiz ki oğurluq yaşamaq etməyib. Həqiqətən, o, yerin idi və dəhşətli təbiət. O, mağara 

daxil digər insanların öküzləri çıxdı; kimi Cacus, Vulcan ki oğlu idi. (Commodianus. Christian 
İntizam On) 

İsa qayadan anadan hələ ki, Onun doğum indi təsvir qismən necə deyil. O 25 dekabr-də anadan olub ki, 
öyrətmək üçün doğru deyil. Kimi mərhum dekabr 25-kimi və biblically göstərilən (Luka 2: 1-5) ki, 
"siyahıyaalma olardı: Alimlər (8 Bible Luka 2 göstərir kimi) çobanlar sahəsində sürüləri ilə olmazdı ki, 

tanımaq (Christmas. Catholic Encyclopedia, 1908) "qışda mümkün olmuşdur. 

real alimlər etiraf kimi Milad ilə bağlı təcrübə və gömrük çox paganism gəlir. Nə İsanın həvariləri də 

onların erkən davamçıları Milad müşahidə. 

yenidən qablaşdırılmış bütpərəst bayram 

Bible (ayıq müstəqillik günü observances kimi) dünyəvi bayram qadağan etmir, erkən məsihçilər ölü 
müqəddəslərin üçün dua, nə də bütün Saint Günü də Milad kimi bir şey müşahidə etməyib. Bir çox kafir 
tanrısal mahiyyətcə adlanan üçün "bir şey tanrı" olan dəyişib "bir şey saint. 

kafir təcrübələrin bəzi dəyişmiş ola bilər, lakin repackaged şeytan bayram hələ xristian deyil, nə də İsa və 

Onun erkən davamçıları saxlanılır ki, onlar həmin. insanlar saxlamaq çox bayram paganism gəldi, və 

hətta qədim Babil sirr dini əlaqələri var. Allah Babil təsir edilmiş İsrail uşaqlara kömək üçün Nehemya 
göndərilən zaman, Nehemya o nə dedi qeyd: 

30 Mən hər şey kafir onlara təmizlənmiş. (Nehemya 13:30) 
Əhdi-Cədid bir güzəşt iman və "Mystery Böyük Babil» edib (Vəhy 17: 5). Müqəddəs Kitab Allahın xalqı 

«Böyük Babil" ilə bağlı etməsi lazım olduğunu öyrədir nə edək: 

4 onun günahlarına şərik deyə, onun, mənim insanlar çıxıb, və onun bəlaları almaq deyə. (Vəhy 

18: 4) 

Onu əhatə nə də təşviq deyil, xristianlar temptation və günah (2 Timoteyə 2:22 1 Korinflilərə 6:18) 

qaçmağa lazımdır. Onlar həqiqi Allaha ibadət ilə kafir təcrübə birləşdirmək lazımdır (1 Korinflilərə 10: 

19-21; 2 Korinflilərə 6: 14-18), hətta bir ənənə (Matta 15: 3-9) təşkil edir. 

11. Allahın Müqəddəs günləri və ya Yalanlar? 

Hansı gün sadiq saxlanılır lazımdır? 

1600 il bundan əvvəl, Allahın Müqəddəs Gün indi katolik və pravoslav müqəddəs hesab olunur antisemit, 

John Chrysostom tərəfindən məhkum edilmişdir. Bir neçə il əvvəl, Protestant nəşr Christianity 



Today həqiqətən John Chrysostom "Erkən kilsə böyük vaiz" adlı (John Chrysostom Erkən kilsə böyük 

vaiz. Xristianlıq Bu gün 8 avqust 2008-ci il). 

Məsih sözde edən bəzi onları müşahidə idi, çünki John Chrysostom açıq, 387 AD Fall müqəddəs gün 

qarşı təbliğ. O, (qapıda sürətli ...) havadarları Bayram, Kəffarə Günü və Çardaqlar bayramını qeyd: 

Aciz və acınacaqlı yəhudi festival bir-birinin ardınca və sürətli ardıcıllıqla bizə gedişinə tezliklə: 

havadarları, Çardak bayram, Oruc bayram. Biz nə kimi hesab edirəm ki, demək, bizim sıralarında 

çox var. Lakin bu bəzi bayramlar saxlanılması və onların orucları müşahidə yəhudilər iştirak 

edəcək festival və başqaları izləmək üçün gedir. Yəhudi mərasimləri qocaman və böyük mən ... 
İndi kilsəsi bu batil xüsusi sürücü diləyirəm bizim var yalan ... Allah onların bayramlarını nifrət 

və onlara bölüşmək yoxdur mu? O, birlikdə onların bu və ya festival, lakin bütün demədim. 
Yəhudilərin pis və murdar sürətli bizim qapıları indi. Bu fikir bir sürətli, mən murdar çağırıb ... 

Amma indi şeytan çağırış sizin havadarları bayram yoldaşları və bu çağırışa hazır qulaq çevirmək 

ki, siz onları cilovlamaq deyil ki, təəccüb deyil. Siz onlara törətdiklərinə ittihamları özlərini 

calamaq edək, onlara açıq-saçıq yolları off sürüklənəcəklər imkan verir. (John Chrysostom 
Yəhudilər I Against Homily II. 1; III. 4 Bazar günü Antakya, Suriya, 5 sentyabr 387 AD-da 
təbliğ) 

Bu John Chrysostom onun regionda ikinci əsr kilsə yəhudilər eyni zamanda Pasxa saxlanılır ki, Roma 
Katolik Kilsəsi hələ Noelin saxlanılır ki, həyata var ki, anlamaq vacibdir. Belə ki, o nə vəz ilə, John 

Chrysostom Roman və pravoslav katolik Pasxa və Pentikost-həmin festival həm hissəsi olacaq, həm də 

saxlamaq üçün iddia kimi öz kilsə qarşı təbliğ "onların hamısı birlikdə". 

Bundan başqa, John Chrysostom həqiqətən bir dəfə (Həvarilərin İşləri S. John Chrysostom, 

Konstantinopolun arxiyepiskop homilies Chrysostom J.) Pentecost adlı "yəhudilərin festivalı" lehinə 

yazdı. Belə ki, o, İsanın dirilməsindən sonra, sadiq sonra hesab nə iştirak etmək lazımdır ki, etiraf "yəhudi 

bayram." 

Allah o gün bütün qarşı halda, niyə həvarilər onlara saxlanılır olardı? Aydın səbəb onlar İsanın 

nümunəsini aşağıdakı və onlar elə üz aparılmışdır ki, iman üçün heç bir səbəb idi ki. 

Əvvəl qeyd edildiyi kimi, Əhdi-Cədid qondarma "yəhudi" müqəddəs günlərindən birini çağırır Katolik 

tərcümə aşağıdakı edək "böyük." 

37 son, JESUS durub dua bayram böyük günü (John 7:37, Rheims New Testament). 

Belə ki, kim haqlıdır? 

İsanın təcrübələri və ya onları məhkum edənlər təqib edənlər? 

John Chrysostom, bu halda, bir qədər doğru olduğunu ifadə edən Xatırladaq: 

"Yəhudi mərasimləri qocaman və böyük varsa, bizim yalan var." 

Hansı So gün müşahidə etmək lazımdır? Hansı Müqəddəs Kitaba görə "böyük gün" var? 

Yalan Hansı gün? 



John Chrysostom belə Milad və Pasxa kimi kafir əlaqələri ilə gün dəstəklənir. 25 dekabr Milad Onun 
məntiq də aydın yanlış və yalan və dezinformasiya (əsasında idi Addis BİZ Arnold T. A katolik 
Dictionary: Katolik Kilsəsinin doktrina, İntizam, Rites, Mərasimlər, Şurası və Dini Sifarişlər bəziləri 

hesab olan . Benziger Brothers, 1893, səh. 178). 

Bu, Allahın gün yalan deyil ki, açıq-aydın olmalıdır, lakin John Chrysostom (və o təbliğ ki, o gün qəbul 

kilsə o) yalan aydın idi. Hətta katolik müqəddəs Tomas Aquinas Sabbath və əsasən bütün biblical 

Müqəddəs Days olduğunu yazdı  
Xristianlar üçün, yəni (Sankt Tomas Aquinas Summa Theologica.). 

Maraqlıdır Catholic Encyclopedia Xəbərdə, "Paulicians tez-tez erkən və təmiz xristianlıq (Fortescue A. 
Paulicians) bir yaşamaq kimi təsvir edilmişdir daxildir. 11-ci əsr yunan-Roma Paulicians "büt ibadət Allahın 
ibadət təmsil etdiyini yazdı. Xaç və müqəddəs şəkillər işarə hörmət edən, biz kimi, hələ "(Conybeare FC 

addend ix III şeytanlar ibadət ilə məşğul olan var: haqq Açar. Ermənistan Clarendon Press, Oxford 

Paulician kilsəsinin A Manual, 1898, s. 149). 

Məsih sözde bir çox düzgün şeytan bayram müşahidə həyata yeni deyil və əsrlər boyu bəzi məhkum 

edilmişdir. 

Ənənələr və / və ya Müqəddəs? 

Dünyanın nisbətən neçə nəfər hətta Allahın Müqəddəs günləri saxlamaq üçün cəhd edin. Onlar Müqəddəs 
şərik bir din var iddia edən digər gün saxlamaq. 

Bəzi çünki ailə üzvləri təzyiqi qeyri-biblical dini bayram saxlamaq. Bəzi onların cəmiyyət və / və ya 
onların işəgötürənlər təzyiqlər biblical Müqəddəs günləri saxlamaq olmaz. 

İsa Ona tabe olanlar ailə üzvləri ilə problemləri (Matta 10:36) və dünya üçün gözləmək lazımdır ki, 
xəbərdarlıq. , Lakin təkmilləşdirilməsi üçün çalışırıq (Matta 5:48) O, əsl davamçıları (18-19 John 15) 
nifrət ki, bir dünya ilə güzəştə onlara etməyib. 

Yeni yaşayış Tərcümə Allahın xalqı haqqında aşağıdakı öyrədir: 

3 Onlar pis güzəştə yoxdur və onun yolları yalnız gəzmək. (Məzmur 119: 3) 

pis güzəştə hazırıq? Şeytan günah (Yaradılış 3: 1-6) yaxşı baxmaq üçün çalışır və "işıq mələyi" (2 

Korinflilərə 11: 14-15) kimi görünür. Əgər onlar sizə yaxşı görünür, hətta onun bayram davam edəcək? 

Yunan-Roma dini onların bayram riayət əsaslanır ki, hesab edirlər ənənə, lakin tez-tez bu ənənələri 

paganism başladı. Allaha məqbul əgər onların dini keçmişdə bir çox (və indiki) liderləri ildən, çox aktı bu 

ənənələri təsdiq. 

Allahın sözü uyğun olan ənənələri gözəl olsa da (bax 1 Korinflilərə 11: 2; 2 Saloniklilərə 2:15) Müqəddəs 

ilə münaqişə həmin saxlanılır olmamalıdır. Əhdi-Cədid aydın edir Qeyd: 

Hər kəs deyə çəkinin 8 dünyanın əsas prinsiplərinə uyğun olaraq, kişilərin ənənəyə görə, fəlsəfə və 

boş aldadıcı sözlərlə kimsə sizi fırıldaqçı və Məsihin görə deyil. (Koloslulara 2: 8) 

3 O, cavab verdi: siz də çünki ənənə Allahın əmrini pozursunuz Niyə ... 7 münafiqlər Bəli, 

haqqında Yeşaya peyğəmbərlik etmişdi "deyərək onlara dedi?! 

8 "Bu xalq ağız Mənə yaxınlaşmaq, onların dodaqları ilə Mənə hörmət edir, Amma qəlbləri 

Məndən uzaqdır 9 boş yerə onlar kişi əmrlərinə çıxardıqları təlimləri kimi tədrisi, Mənə ibadət 

edin.» (Mat. 15: 3 , 7-9) 



Allahın sözü çox onlar olmamalıdır və onlar bu həyata bir dəfə o tövbə təşviq ənənələrini qəbul ki, qeyd: 

19 Ya Rəbb, Sıxıntı günündə sığınacağım qüvvətim və qalam, millətlər yer üzünün 

qurtaracağınadək Sənə minir və demək "Şübhəsiz ki, atalarımız miras yalan, dəyərsizlik və 

faydasız şeylər". (Yeremya 16:19) 

Bible xarici dini araşdırmalar şeytan öyrədir ki: 

16 Onlar xarici allahlarla Allahı qısqandırdılar Ona təhrik; iyrənc onlar Rəbbin qəzəbinə 
gəldi. 17 Onlar yeni tanrılar atalarınızın qorxu yox idi yeni gələnlərə üçün Allaha, tanrılar onlar 

bilmirdim deyil, Demons qurban. (Qanunun təkrarı 32: 16-17) 

mərhum Roma Katolik Fransız Kardinal Jean-guenole-Marie Daniélou bu anlayış Notice təsdiq: 

kafir dünya və Christian Church tamamilə zidd olan; bir eyni zamanda Allaha və bütlərə də ola 
bilməz. (Latin xristianlığın Daniélou J. The Origins David Smith və John Austin Baker 

Tərcüməçi.. Westminster Press, 1977, s. 440) 

Həqiqətən, kafir dünya və Christian Church tamamilə zidd olan; bir eyni zamanda Allaha və bütlərə də 

ola bilməz. 

Lakin, bir çox, onun kilsə, o cümlədən, onlar xristian şərtləri və təcrübə bəzi dəyişikliklər ilə redaktə 
edilmişdir kafir bayram riayət gün yoxdur. İsa dedi ki, anlamaq "Mənim sözümə sadiq qalsanız, siz 

mənim həvarilər həqiqətən var. Və həqiqəti biləcəksiniz və həqiqət sizi azad edəcəkdir." (John 8: 31-
32). Allahın müqəddəs gün paganism bizi azad. 

Apostol Paul xəbərdar etdi düşünün: 

14 qeyri-bərabər kafirlər ilə birlikdə qoşulmaq etməyin. nə şərikliyi qanunsuzluq ilə saleh var? Və 

nə İşıqla qaranlığın ortaq var? 15 nə accord yaramaz ilə Məsih var? Yoxsa nə hissəsi kafir olan 

mömin var? 16 ilə bütlərin sazişi Allahın məbədi var? Üçün Allahın məbədi var. Allah dediyi kimi: 

"Mən onlara əbədi Onların arasında gəzmək. Mən onların Allahı olacağam, Onlar Mənim 

xalqım olacaq olacaq." 

17 Buna görə də 

"Onların arasından çıxıb və ayrı-ayrı ola Rəbb belə deyir. Murdar nə toxunmayın, Mən də 
sizi qəbul edəcəyəm". 

18 Mən sizə Ata olacağam, Siz də Mənə oğullar və qızlar olacaqsınız Ordular Rəbbi deyir. (2 
Korinflilərə 6: 14-18) 

Allah kafir təcrübə hissəsi olmayacaq olanlara Ata olacağam edək. ibadət hissəsi kimi əhatə ki, o deyil 
Ata. 

bütpərəstlər idi olan təcrübə kimi akt Allaha məqbul olsa da, onlar özləri deluding olunur: 

32 Siz ". Biz ağaca və daşa sitayiş dünya xalqlarının kimi, xalqlar kimi olmaq istəyirəm", deyə 

Amma nə var nəzərə baş heç vaxt. (Yezekel 20:32, NIV) 

26 Kahinləri Mənim qanunumu zorakılıq və mənim müqəddəs yeməyi ləkələməsinlər; Onlar 
müqəddəs və ümumi ayırmaq yoxdur; onlar murdar və təmiz arasında heç bir fərq olduğunu 



öyrətmək; Mən onların arasında ləkələdiyiniz edirəm ki, onlar mənim Şənbə saxlanması üçün 

gözlərini bağlamaq. (Yezekel 22:26, NIV) 

Allah bir fərq edir deyir. Əvəzində bu sevindirici Ondan, kafir təcrübələri, o cümlədən Onun qəzəb 

(Yezekel 30:13) gətirəcək! şəhvətli dünyəvi təcrübələri müdafiə (13-15 bax James 3) şeytan var. 

Allahın Müqəddəs Günlər və ya Nə? 

Və ya 'müqəddəs festival "(bax Yeşaya 30:29) Müqəddəs Müqəddəs çağırış" (29:12 məsələn Numbers 
28:26) kimi Allahın bayramlar aiddir. 

Müqəddəs dəfələrlə yanlış və şeytani kimi kafir observances pisləyir (1 Korinflilərə 10: 20-21; 1 
Timoteyə 4: 1). Müqəddəs Kitab Allahın ibadət qeyri-biblical qeyd etmələri birləşdirmək deyil deyir (; 

Yeremya 10; Qanunun təkrarı 32 1 Corinthians 10: 20-21). 

Lakin bir çox ibadət təqvim müşahidə etmək qərarına gəldik ki, Müqəddəs Kitab 

təsdiq deyil. Apostol John Antichrists (18-19 1 Yəhya 2) asılı təcrübələri istifadə edərək. 

Qeyri-biblical bayram Demons tərəfindən irəli və yaş üzərində milyardlarla qaranlıq Allahın planı kömək 

etmişdir. 

İsa həqiqət ibadət etmək istədiklərini söylədi: 

24 Allah ruhdur və ibadət edənlər ruhda və həqiqətdə ibadət etməlidir. (Yəhya 4:24, NJB) 

Repackaged şeytan bayram həqiqi Allahı şərəf yoxdur. Allah, Ona etibar və şeyi Onun yol etmək istəyir 

sizin deyil (Süleymanın məsəlləri 3: 5-6). 

Biblical Müqəddəs Days help şəkil xilas Allahın plan. Günahlarımızın Şeytanın rolu öyüd-nəsihət, Vəhy 

və qiyamət şeypur, bu yaş (Pentecost) ilə nübar zəng etmək üçün yaşayır "mayasız" yaşamaq üçün 
çalışırıq ki, Pasxa da İsa qurban ilə başlayan və Məsihin kəffarə qurban, Allah (Son böyük günün) xilas 

təklif edəcək həyata keçirilməsinə, yer üzündə Allahın minillik səltənət (Çardak Bayramı) şəkil üçün 

Allahın plan hissələri aşkar və xristianlar daha maddi edilir. 

İsanı təqlid kimi Müqəddəs Apostol Paul təqlid etmək xristianlar deyir (1 Korinflilərə 11: 1). 

İsa biblical Müqəddəs Gün (13; 10-38:::; 7-19 John 7 22 41-42 Luke 2) saxlanılır. O (12-15 John 13) 
tədris Onun nümunə lazımdır? 

Apostol Paul biblical Müqəddəs günləri tutdu (18:21 Həvarilərin işləri 20: 6,16; 21: 18-24; 27: 9; 28: 17-
18; 1 Korinflilərə 5: 7-8; 16: 8). Paul şeytan təcrübələri (: 19-21 1 Korinflilərə 10) ilə güzəştə edənlər 

xəbərdarlıq. Müqəddəs Allah izləmək iddia People paganism olan (Nehemya 13:30 bax; 2 Peter 1: 9) 

təmizlənmiş olmalıdır. 

Apostol John biblical Müqəddəs günləri saxlanılır, lakin xristian olduğunu iddia edən insanlar onun 

təcrübələri aşağıdakı deyil xəbərdarlıq: 
18 Ey uşaqlar, axır; Siz Antichrist gəlir ki, eşitmişəm və indi çox antichrists olan biz son saat 

olduğunu bilirik, gəlmişəm. 19 Onlar bizim aramızdan çıxdılar, amma onlar bizə deyildik;onlar 

bizə olsaydılar,-ci ey bizimlə davam edərdi; lakin onlar onların heç biri bizi idi ki, açıq-aşkar 

edilə bilər ki, çıxdı. (1 Yəhya 2: 18-19) 



John saxlanılır kimi xristianlar Onun elçilərinə eyni biblical Müqəddəs günləri saxlamaq lazımdır? John 
yalan onun təcrübələri Antichrists kimi fəaliyyət göstərir riayət etməyən xristian olduğunu iddia edənlər 
ki yazırdım. 

Zaman biz qulaq asmaq üçün olan, Müqəddəs Gün və bayram gəlir? Allah və ya kişilərin ənənələri 

söz? Ənənə müvafiq yerlər ola bilər baxmayaraq, heç Allahın sözü ilə münaqişə edir ənənə qəbul 

etməlidir. 

Allahın sözü doktrina (2 Timoteyə 3:16) üçün sərfəli olduğundan, bəlkə də Peter öyrənmək və onların gün 

dini liderlərinin digər həvarilərin cavab verməlidir: 
29 Biz Allaha daha çox itaət etmək gərək. (Həvarilərin işləri 5:29) 

İsa və peyğəmbərləri nümunələri edin və Allahın müqəddəs gün Onun yolunu tut, və kişilərin şuralarının 

ənənə dayandırmaq imkan olacaq? 

Allahın biblical festival (Levililər 23:37) olan var: siz "müqəddəs toplantı olmaq elan" edənlər 

(8,21,24,27,35,36 Levililər 23) qulaq asmaq olacaq? 

İsa dedi: 
21 Qardaşlarım, Allahın kəlamını eşidib bunu edənlər var. (Luka 8:21) 

İsanın qardaşları biri həqiqətən var? Xristianlar (Romalılara 8:29) olacağı ehtimal olunur. Biz onları 
(Yəhya 17:19) tərəfindən ayırmalarına edilir. 

və / və ya ev Allahın kəlamını eşidib və bunu edəcək? Siz demonically-ruhlandırmış ki, Allahın 

Müqəddəs Gün və ya ənənələri davam edəcək? 

"14 Rəbbi xidmət! 15 Və bu, Rəbbə qulluq kimin torpaq siz əbədi olan "kafir tanrı kimi" xidmət 

edəcək kimə bu gün özünüz üçün seçin pis görünür. Amma mən və mənim ev üçün, biz Rəbbi "(: 
14-15 Joshua 24) xidmət edəcək. 

Allahın Müqəddəs günləri seçin. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



müqəddəs gün Təqvim 

müqəddəs gün *   2016  2017 2018 2019 2020 2021 2022 

Pasxa    Apr 22  Apr 10 Mar 30  Apr 19  Apr 8  Mar 27  Apr 15 

acıtmasız çörək  Apr 23-29  Apr 11-17 Mar 31- Apr 20-26 Apr 9-15 Mar 28- Apr 16 
                                        Apr 6    Apr 3  -22 

Noelin   Jun 12  Jun 4 May 20  Jun 9  May 31  May 16  Jun 5  

şeypur    Oct 3  Sep 21 Sep 10  Sep 30  Sep 19  Sep 7  Sep26 

Kəffarə    Oct 12  Sep 30 Sep 19  Oct 9  Sep 28  Sep 16  Oct 5 

Çardak Bayramı  Oct 17-23  Oct 5-11 Sep 24- Oct 14-20 Oct 3-9 Sep 21-27 Oct                  
                                         30    10-16 

Son böyük gün   Oct 24  Oct 12 Oct 1 Oct 21 Oct 10 Sep 28 Oct 17 

 

* Bütün Müqəddəs Gün qürub əvvəl axşam başlayır.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Allahın kilsəsi davam 
 
Allahın Davamlı kilsəsinin ABŞ ofis yerləşir: 1036 W. Grand Avenue, Grover Beach, California, 93433 
Amerika Birləşmiş Ştatları. 
 

Allah (CCOG) web davam kilsə 
 

CCOG.ASIA Bu site Asiya diqqət və müxtəlif bir çox Asiya dillərində məqalələr, eləcə də ingilis dilində 
bəzi maddələr var. 
CCOG.IN Bu site Hindistan irsinin o doğru yönəlmişdir. İngilis dili və müxtəlif Hind dillərində 

materiallar var. 
CCOG.EU Bu site Avropada qarşı nəzərdə tutulur. Bir çox Avropa dillərində materiallar var. 
CCOG.NZ Bu site Yeni Zelandiya və Britaniya-nəslindən fon ilə başqalarına qarşı yönəlmişdir. 
CCOG.ORG Bu, Allahın davam kilsəsinin əsas haqqinda. Bu, bütün qitələrdə insanların xidmət edir. Bu 
həftəlik və Müqəddəs Günü sermons, o cümlədən məqalələr, links və video var. 
CCOGAFRICA.ORG Bu site Afrikada o tərəf nəzərdə tutulur. 
CCOGCANADA.CA Bu site Kanadada o tərəf nəzərdə tutulur. 
CDLIDD.ES La Continuación de la Iglesia de Dios. Bu, Allahın Davamlı kilsəsi üçün İspan dili 
haqqinda. 
PNIND.PH Patuloy na Iglesya ng Diyos. Bu ingilis və Taqaloq məlumat Filippin haqqinda. 
 

Xəbərlər və tarixi saytları 
 

COGWRITER.COM Bu veb böyük elan vasitədir və xəbərlər, doktrina, tarixi məqalələr, videolar, və 

peyğəmbərlik yenilikləri var. 
CHURCHHISTORYBOOK.COM Bu kilsə tarixi məqalə və informasiya ilə veb yadda asandır. 
BIBLENEWSPROPHECY.NET Bu xəbər və biblical mövzuları əhatə edir bir online radio haqqinda. 
 

vəz və sermonettes üçün YouTube video kanalları 
 

BibleNewsProphecy kanal. CCOG sermonette videos. 
CCOGAfrica kanal.  CCOG Afrika dildə mesaj. 
CDLIDDSermones kanal. CCOG Ispan dilində mesajlar. 
ContinuingCOG kanal. CCOG video sermons. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Allahın Müqəddəs günləri və ya şeytan bayram? 

Siz bayram hesab zaman, nə ağla gəlir? Siz həmişəyaşıl ağaclar, çələnglər, dovşan, yumurta, isti cross 

bulka, və cadılar 'geyim haqqında düşünürsünüz?  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lakin o rəmzləri heç Müqəddəs təsdiq olunur. Müqəddəs Kitab həqiqətən öyrədir nə bilirik? 

Həvari Pavel yazırdı: 

19 Belədirsə, mən nə demək istəyirəm? Bütlərə təqdim olunan qurban ətinin bir əhəmiyyəti 
varmı? Yaxud bütlərin əhəmiyyəti varmı? 20 Xeyr, amma deyirəm ki, bütpərəstlər qurbanlarını 

Allaha yox, cinlərə gətirirlər. Cinlərlə şərik olmanızı istəmirəm. 21 Siz həm Rəbbin kasasından, 

həm də cinlərin kasasından içə bilməzsiniz; həm Rəbbin, həm də cinlərin süfrəsindən yeyə 
bilməzsiniz. 22  Yoxsa Rəbbi qısqanclığa vadar edirik? Məgər biz Ondan güclüyük? (1 
KORİNFLİLƏRƏ10:19-22) 

 

Allahın müqəddəs günləri və ya şeytan bayram saxlamaq lazımdır? 


